
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS  
 

2024.gada …                                                           protokols Nr. … 

 

LĒMUMS Nr. … 

Par pilnvarojumu pieņemt lēmumus par pabeigto rekultivācijas darbu pieņemšanas 

komisiju izveidošanu 

 

Izvērtējot procesu, kādā tiek izveidotas komisijas pabeigto rekultivācijas darbu pieņemšanai 

derīgo izrakteņu ieguves vietās, konstatēts: 

1. saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 21.augusta noteikumu Nr.570 “Derīgo izrakteņu 

ieguves kārtība” 92.punktu, pabeigtos rekultivācijas darbus (ja rekultivācija nesatur 

būvdarbus) pieņem pašvaldības izveidota komisija, kuras sastāvā ir Valsts vides dienesta, 

attiecīgās pašvaldības, zemesgabala īpašnieka un derīgo izrakteņu ieguvēja pārstāvji, aizpildot 

un parakstot aktu par derīgo izrakteņu ieguves vietas rekultivāciju; 

2. derīgo izrakteņu ieguves vietu pabeigto rekultivācijas darbu (ja rekultivācija nesatur būvdarbus) 

pieņemšanas komisiju nevar kvalificēt kā komisiju, kuras izveidošanas un darbības kārtība ir 

noteikta Pašvaldību likuma 53.pantā, Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo 

noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 31.punktā un Ķekavas novada 

pašvaldības darba reglamenta, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2024.gada 13.marta sēdes 

lēmumu Nr.41, protokols Nr.6, V. nodaļā, jo tā nav pastāvīga komisija, tā tiek izveidota, lai ar 

aktu konstatētu katras konkrētas derīgo izrakteņu ieguves vietas rekultivāciju, turklāt, tajā nav 

iespējams iekļaut sabiedrības pārstāvjus, jo tās sastāvs ir noteikts Ministru kabineta 2012.gada 

21.augusta noteikumu Nr.570 “Derīgo izrakteņu ieguves kārtība” 92.punktā; 

3. saskaņā ar Pašvaldību likuma 22.panta pirmās daļas 12.punktu, pašvaldības izpilddirektors, 

atbilstoši kompetencei, pieņem pārvaldes lēmumus un īsteno pašvaldības administrācijas 

pieņemto pārvaldes lēmumu tiesiskuma kontroli, savukārt 15.punktā noteikts, ka pašvaldības 

izpilddirektors veic citus pienākumus, kas paredzēti ārējos normatīvajos aktos un domes 

lēmumos; 

4. Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora kompetence, tajā skaitā, ir noteikta Ķekavas 

novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” 25.punktā, kura 25.19.apakšpunktā ir paredzēts, ka izpilddirektors 

saskaņā ar domes lēmumu veic citus pienākumus; 

5. Ķekavas novada dome nav pilnvarojusi Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru pieņemt 

lēmumus par derīgo izrakteņu ieguves vietu pabeigto rekultivācijas darbu (ja rekultivācija 

nesatur būvdarbus) pieņemšanas komisiju izveidošanu un to sastāvu apstiprināšanu. 

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams noteikt, ka lēmumus par derīgo izrakteņu ieguves vietu 

pabeigto rekultivācijas darbu (ja rekultivācija nesatur būvdarbus) pieņemšanas komisiju 

izveidošanu un to sastāvu apstiprināšanu pieņem Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas ievaddaļas pirmo teikumu un 21.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 25.19.apakšpunktu; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada …maija sēdes 

atzinumu 

 

Atklāti balsojot 

… 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru pieņemt lēmumus par derīgo izrakteņu 

ieguves vietu pabeigto rekultivācijas darbu (ja rekultivācija nesatur būvdarbus) pieņemšanas 

komisiju izveidošanu un to sastāvu apstiprināšanu. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 
 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                                  protokols Nr. _____. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 7, Baldonē,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 7, 

Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums A.Saulieša iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8005 001 5211, 

ir Ķekavas novada pašvaldības īpašums (Baldones pilsētas zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.100000614658); 

2. nekustamais īpašums A.Saulieša 7, kadastra Nr. 8005 001 5211, sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8005 001 5211, 6263 kv.m. platībā, un uz tās esošas 

mežaudzes; 

3. atbilstoši SIA „Vindeks” 2024.gada 23.aprīļa tirgus vērtības novērtējuma atskaitei, nekustamā 

īpašuma A.Saulieša 7, kadastra Nr. 8005 001 5211, tirgus vērtība ir EUR 44600.00 (četrdesmit 

četri tūkstoši seši simti euro); 

4. nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 7, kadastra Nr. 8005 001 5211, kadastrālā vērtība uz 

2024.gada 1.janvāri, saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem, ir EUR 20592,- (divdesmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit divi euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 7, kadastra Nr. 8005 001 5211, 

nosacīto cenu EUR 44900.00 (četrdesmit četri tūkstoši deviņi simti euro) (protokols Nr.1-

9.13.2/24/7); 

6. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par 

Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās 

teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” piekto pielikumu, nekustamais 

īpašums A.Saulieša iela 7, kadastra Nr. 8005 001 5211, paredzēts atsavināšanai, pārdodot to 

izsolē. 

  

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu un 10.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu A.Saulieša iela 7, Baldonē, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8005 001 5211, sastāvošu no neapbūvētas zemes vienības 6263 kv.m. 

platībā un uz tās esošas mežaudzes, pārdodot to izsolē. 



 2 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8005 001 

5211, nosacīto cenu EUR 44900.00 (četrdesmit četri tūkstoši deviņi simti euro) un noteikt, ka 

tā ir izsoles sākumcena. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8005 

001 5211, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8005 

001 5211, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters, 

Komisijas locekļi:  Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Andra Vanaga. 

5. Sludinājumu par nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 

8005 001 5211, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, 

Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” un Ķekavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _______.)      

 

Nekustamā īpašuma  

A.Saulieša iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Izsoles objekts – nekustamais īpašums (zemes vienība) A.Saulieša iela 7, Baldonē, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8005 001 5211. 

2. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrēta 6263 kv.m. liela neapbūvēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8005 001 5211, uz kuras atrodas mežaudze. 

3. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķekavas novada pašvaldībai nostiprinātas Rīgas rajona 

tiesas Baldones pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000614658 ar 2021.gada 18.jūnija 

tiesneša lēmumu. 

4. Saskaņā ar spēkā esošo Baldones novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam, nekustamā 

īpašuma A.Saulieša iela 7 sastāvā ietilpstošās zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana 

noteikta -  meža parka apbūves teritorijas (DzS3). Zemes vienības lietošanas mērķis ir 0601 – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

5. Zemes vienības apgrūtinājumi atbilstoši apgrūtinājumu plānā norādītajam – ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 21 kv.m. platībā un  

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 19 kv.m. platībā. Zemes vienības apbūve iespējama 

pirms tam veicot apbūvei plānotās teritorijas atmežošanu (meža zemes transformācija citā 

zemes lietošanas veidā), samaksājot valstij atmežošanas izraisīto negatīvo seku kompensāciju 

atbilstoši Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumiem Nr.889 “Noteikumi par 

atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību”. 

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība.  

 

6. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

7. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

8. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 44900.00 EUR (četrdesmit četri tūkstoši deviņi simti euro, 

00 centi).  

9. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

10. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 4490.00 EUR (četri 

tūkstoši četri simti deviņdesmit euro, 00 centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, NMR 

kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, norēķinu 

kontā: AS „SEB banka”, konts LV62UNLA0050 014272800, maksājuma mērķī norādot tekstu 

“A.Saulieša iela 7, izsoles nodrošinājums”.  



 4 

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta šajos 

noteikumos norādītajā bankas kontā.  

11. Samaksa par pirkumu jāpārskaita 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles noslēguma (Izsoles 

komisijas paziņojumu par pirkuma summu) dienas. 

12. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pirkuma līguma slēgšanu un reģistrāciju 

Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā) uz pircēja vārda, sedz pircējs. 

 

III. Izsoles dalībnieki.  

 

13. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 10. punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē, un, kurai nav Valsts 

ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu Latvijas Republikā, vai valstī, kurā 

tā reģistrēta, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

150 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādu attiecībā pret Ķekavas 

novada pašvaldību.  

14. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par 

darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

  

15. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024.gada 27.maija plkst. 13:00 līdz 2024.gada 

16.jūnija plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

16. Izsoles pretendenti - fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās personas 

vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:  

16.1. Fiziska persona:  

16.1.1. Vārdu, uzvārdu;   

16.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);  

16.1.3. Kontaktadresi;    

16.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;   

16.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);   

16.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir). 

16.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā 

16.1.norādītajam, sniedz informāciju par:  

16.2.1. Pārstāvamās personas veidu;   

16.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;  

16.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;  

16.2.4. Kontaktadresi;   

16.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;   

16.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu 

bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;  

http://www.vestnesis.lv/


 5 

16.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);    

16.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai.  

17. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem, kā arī šiem noteikumiem, un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī 

par sevi sniegto datu pareizību.  

18. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem.  

19. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē nosūta 

izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

20. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.  

21. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu.  

22. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma automātiski 

izveido unikālu identifikatoru.  

23. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

23.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;   

23.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 16.1. vai 16.2.apakšpunktā minētie norādījumi;   

23.3. konstatēts, ka pretendentam ir šo noteikumu 13.punktā minētās parādsaistības;   

23.4. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar iegūt 

savā īpašumā zemi. 

24. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

25. Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta 

tehniskajiem rādītājiem - pielikumiem, kuri raksturo pārdodamo izsoles objektu un ir izsoles 

rīkotāja rīcībā. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt izsoles objektu, iepazīties ar izsoles 

noteikumiem un saņemt sīkāku informāciju par atsavināmo izsoles objektu (kontaktpersona 

Vineta Alviķe, tālr. 25450078, e-pasts: vineta.alvike@kekava.lv ).  

 

V. Izsoles norise.  

 

26. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2024.gada 27.maijā plkst.13:00 

un noslēdzas 2024.gada 26.jūnijā plkst. 13:00.  

27. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

28. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

29. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, 

kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, izsoles 

laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.  

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 6 

30. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts izsoles 

noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

31. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu vietnes 

drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt 

izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

32. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles objektu, septiņu darba 

dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, izņemot juridisku personu, kura nosolījusi 

visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo noteikumu 13. un/vai 14.punktā minētie nosacījumi, kā 

rezultātā tā zaudē iesniegto nodrošinājumu.  

34. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, izsoles 

bjekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

35. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana  

 

36. Izsoles komisija septiņu darba dienu laikā izsniedz paziņojumu par pirkuma summu.  

37. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma 

saņemšanas jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst starpībai starp augstāko 

nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu veikšanas maksājumu apliecinošie 

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada pašvaldībā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi: vineta.alvike@kekava.lv. 

38. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Izsoles 

nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts.  

39. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no 

paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašuma pirkšanu par paša solīto 

augstāko cenu.  

40. Ja šo noteikumu 39.punktā noteiktais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu.  

41. Pēc šo noteikumu 37.punktā noteikto nosacījumu izpildes izsoles rezultāti ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā tiek apstiprināti Ķekavas novada domes sēdē. 

42. Pirkuma līgums ar izsoles uzvarētāju tiek noslēgts 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas domes sēdē. 

 

VII. Nenotikušās izsoles.  

 

43. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

43.1.  ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks;   

43.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu;  

43.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;  

43.4.  ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu;  

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 7 

43.5.  ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis izsolāmā 

īpašuma pirkuma līgumu;   

43.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā;  

43.7. ja izsolāmo objektu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                     protokols Nr. _____. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 6, Baldonē,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 6, 

Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums A.Saulieša iela 6, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8005 001 5013, 

ir Ķekavas novada pašvaldības, kā Baldones novada pašvaldības saistību pārņēmējas, īpašums 

(Baldones pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000553169); 

2. nekustamais īpašums A.Saulieša 6, kadastra Nr. 8005 001 5013, sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8005 001 5013, 1202 kv.m. platībā, un uz tās esošas 

mežaudzes; 

3. atbilstoši SIA „Vindeks” 2024.gada 23.aprīļa tirgus vērtības novērtējumam, nekustamā īpašuma 

A.Saulieša 6, kadastra Nr. 8005 001 5013, tirgus vērtība ir EUR 15600.00 (piecpadsmit tūkstoši 

seši simti euro); 

4. nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 6, kadastra Nr. 8005 001 5013, kadastrālā vērtība uz 

2024.gada 1.janvāri, saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem, ir EUR 5133.00 (pieci tūkstoši viens simts trīsdesmit trīs euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 6, kadastra Nr. 8005 001 5013, 

nosacīto cenu EUR 15850.00 (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro) (protokols 

Nr.1-9.13.2/24/7); 

6. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par 

Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās 

teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” piekto pielikumu, nekustamais 

īpašums A.Saulieša iela 6, kadastra Nr. 8005 001 5013, paredzēts atsavināšanai, pārdodot to 

izsolē. 

  

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu un 10.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu A.Saulieša iela 6, Baldonē, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8005 001 5013, sastāvošu no neapbūvētas zemes vienības 1202 kv.m. 

platībā un uz tās esošas mežaudzes, pārdodot to izsolē. 



 2 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 6, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8005 001 

5013, nosacīto cenu EUR 15850.00 (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro) un 

noteikt, ka tā ir izsoles sākumcena. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 6, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8005 

001 5013, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 6, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8005 

001 5013, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters, 

Komisijas locekļi:  Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Andra Vanaga. 

5. Sludinājumu par nekustamā īpašuma A.Saulieša iela 6, Baldonē, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 

8005 001 5013, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”,  

Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” un Ķekavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _______.)      

 

Nekustamā īpašuma  

A.Saulieša iela 6, Baldonē, Ķekavas novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Izsoles objekts – nekustamais īpašums (zemes vienība) A.Saulieša iela 6, Baldonē, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8005 001 5013. 

2. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrēta 1202 kv.m. liela neapbūvēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8005 001 5013, uz kuras atrodas mežaudze. 

3. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķekavas novada pašvaldībai nostiprinātas Rīgas rajona 

tiesas Baldones pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000553169 ar 2016.gada 

16.februāra tiesneša lēmumu. 

4. Saskaņā ar spēkā esošo Baldones novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam, nekustamā 

īpašuma A.Saulieša iela 6 sastāvā ietilpstošās zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana 

noteikta - savrupmāju blīvas apbūves teritorijas (DzS1). Zemes vienības lietošanas mērķis ir 

0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

5. Zemes vienības apbūve iespējama, pirms tam veicot apbūvei plānotās teritorijas atmežošanu 

(meža zemes transformācija citā zemes lietošanas veidā), samaksājot valstij atmežošanas 

izraisīto negatīvo seku kompensāciju, atbilstoši Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra 

noteikumiem Nr.889 “Noteikumi par atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, 

aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību”. 

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība.  

 

6. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

7. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

8. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 15850.00 EUR (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit euro, 00 centi).  

9. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

10. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 1585.00 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti astoņdesmit pieci euro, 00 centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, 

NMR kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, 

norēķinu kontā: AS „SEB banka”, konts LV62UNLA0050 014272800, maksājuma mērķī 

norādot tekstu “A.Saulieša iela 6, izsoles nodrošinājums”.  

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta šajos 

noteikumos norādītajā bankas kontā.  



 4 

11. Samaksa par pirkumu jāpārskaita 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles noslēguma (Izsoles 

komisijas paziņojuma par pirkuma summu) dienas. 

12. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pirkuma līguma slēgšanu un reģistrāciju 

Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā) uz pircēja vārda, sedz pircējs. 

 

III. Izsoles dalībnieki.  

 

13. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 10. punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē, un, kurai nav Valsts 

ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu Latvijas Republikā, vai valstī, kurā 

tā reģistrēta, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

150 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādu attiecībā pret Ķekavas 

novada pašvaldību.  

14. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par 

darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

  

15. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024.gada 27.maija plkst. 13:00 līdz 2024.gada 

16.jūnija plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

16. Izsoles pretendenti - fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās personas 

vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:  

16.1. Fiziska persona:  

16.1.1. Vārdu, uzvārdu;   

16.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);  

16.1.3. Kontaktadresi;    

16.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;   

16.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);   

16.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir). 

16.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā 

16.1.norādītajam, sniedz informāciju par:  

16.2.1. Pārstāvamās personas veidu;   

16.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;  

16.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;  

16.2.4. Kontaktadresi;   

16.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;   

16.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu 

bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;  

16.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);    

http://www.vestnesis.lv/


 5 

16.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai.  

17. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem, kā arī šiem noteikumiem, un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī 

par sevi sniegto datu pareizību.  

18. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem.  

19. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē nosūta 

izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

20. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.  

21. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu.  

22. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma automātiski 

izveido unikālu identifikatoru.  

23. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

23.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;   

23.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 16.1. vai 16.2.apakšpunktā minētie norādījumi;   

23.3. konstatēts, ka pretendentam ir šo noteikumu 13.punktā minētās parādsaistības;   

23.4. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar iegūt 

savā īpašumā zemi. 

24. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

25. Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta 

tehniskajiem rādītājiem - pielikumiem, kuri raksturo pārdodamo izsoles objektu un ir izsoles 

rīkotāja rīcībā. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt izsoles objektu, iepazīties ar izsoles 

noteikumiem un saņemt sīkāku informāciju par atsavināmo izsoles objektu (kontaktpersona 

Vineta Alviķe, tālr. 25450078, e-pasts: vineta.alvike@kekava.lv ).  

 

V. Izsoles norise.  

 

26. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2024.gada 27.maijā plkst.13:00 

un noslēdzas 2024.gada 26.jūnijā plkst. 13:00.  

27. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

28. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

29. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, 

kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, izsoles 

laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.  

30. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts izsoles 

noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 6 

31. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu vietnes 

drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt 

izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

32. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles objektu, septiņu darba 

dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, izņemot juridisku personu, kura nosolījusi 

visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo noteikumu 13. un/vai 14.punktā minētie nosacījumi, kā 

rezultātā tā zaudē iesniegto nodrošinājumu.  

34. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, izsoles 

bjekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

35. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana  

 

36. Izsoles komisija septiņu darba dienu laikā izsniedz paziņojumu par pirkuma summu.  

37. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma 

saņemšanas jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst starpībai starp augstāko 

nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu veikšanas maksājumu apliecinošie 

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada pašvaldībā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi: vineta.alvike@kekava.lv. 

38. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Izsoles 

nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts.  

39. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no 

paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašuma pirkšanu par paša solīto 

augstāko cenu.  

40. Ja šo noteikumu 39.punktā noteiktais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu.  

41. Pēc šo noteikumu 37.punktā noteikto nosacījumu izpildes izsoles rezultāti ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā tiek apstiprināti Ķekavas novada domes sēdē. 

42. Pirkuma līgums ar izsoles uzvarētāju tiek noslēgts 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas domes sēdē. 

 

VII. Nenotikušās izsoles.  

 

43. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

43.1.  ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks;   

43.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu;  

43.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;  

43.4.  ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu;  

43.5.  ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis izsolāmā 

īpašuma pirkuma līgumu;   

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 7 

43.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā;  

43.7. ja izsolāmo objektu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                                protokols Nr. _____. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma Salnas iela 19, Baložos,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

      Izskatot S.B., personas kods _, 2024.gada 19.janvāra iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā 

reģistrēts 2024.gada 22.janvārī ar kārtas Nr.1-6.1/24/371) par Ķekavas novada pašvaldībai 

piederošu nekustamo īpašumu Baložos, Ķekavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Salnas iela 19, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8007 003 0048, ir 

Ķekavas novada pašvaldības īpašums (Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.100000508031); 

2. nekustamais īpašums Salnas iela 19, kadastra Nr. 8007 003 0048, sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 003 0012, 550 kv.m. platībā; 

3. atbilstoši SIA „Vestabalt” 2024.gada 25.aprīļa tirgus vērtības novērtējuma atskaitei, nekustamā 

īpašuma Salnas iela 19, kadastra Nr. 8007 003 0048, tirgus vērtība ir EUR 21700.00 (divdesmit 

viens tūkstotis septiņi simti euro); 

4. nekustamā īpašuma Salnas iela 19, kadastra Nr. 8007 003 0048, kadastrālā vērtība uz 2024.gada 

1.janvāri saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem ir EUR 

8005.00 (astoņi tūkstoši pieci euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt nekustamā īpašuma Salnas iela 19, kadastra Nr. 8007 003 0048, 

nosacīto cenu EUR 21900.00 (divdesmit viens tūkstotis deviņi simti euro) (protokols Nr.1-

9.13.2/24/7); 

6. jautājums par Baložu zemes gabalu atsavināšanu informatīvi tika skatīts Ķekavas novada domes 

Īpašumu komitejas 2024.gada 6.februāra sēdē, izsakot atzinumu: “Virzīt uz novērtēšanu un 

izsoli Salnas iela 19, Baloži, zemes gabalu”; 

7. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par 

Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās 

teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” pirmo pielikumu, un tajā 

veiktajiem grozījumiem, kas veikti ar Ķekavas novada domes 2024.gada 24.aprīļa sēdēs lēmumu 

Nr.11 (protokols Nr.10) ,,Grozījumi 2023.gada 24.maija Ķekavas novada domes ārkārtas sēdes 

lēmumā Nr.1. (protokols Nr.10)”Par Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās 

neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu”, 

nekustamais īpašums Salnas iela 19, kadastra Nr. 8007 003 0048, paredzēts atsavināšanai, 

pārdodot to izsolē. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu un 10.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 



 2 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu Salnas iela 19, Baložos, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8007 003 0048, sastāvošu no neapbūvētas zemes vienības 550 kv.m. 

platībā, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma Salnas iela 19, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8007 003 

0048, nosacīto cenu EUR 21900.00 (divdesmit viens tūkstotis deviņi simti euro) un noteikt, ka 

tā ir izsoles sākumcena. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Salnas iela 19, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8007 003 

0048, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Salnas iela 19, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8007 003 

0048, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters, 

Komisijas locekļi:  Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Andra Vanaga. 

5. Sludinājumu par nekustamā īpašuma Salnas iela 19, Baložos, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 

8007 003 0048, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, 

Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” un Ķekavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 



 3 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _______.)      

 

Nekustamā īpašuma  

Salnas iela 19, Baložos, Ķekavas novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Izsoles objekts – nekustamais īpašums (zemes vienība) Salnas iela 19, Baložos, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8007 003 0048. 

2. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrēta 550 kv.m. liela neapbūvēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8007 003 0012. 

3. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķekavas novada pašvaldībai nostiprinātas Rīgas rajona 

tiesas Baložu pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000508031 ar 2012.gada 1.augusta 

tiesneša lēmumu. 

4. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-

TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, nekustamā 

īpašuma Salnas iela 19 sastāvā ietilpstošās zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana 

noteikta -  Savrupmāju apbūves teritorija (DzS3). Zemes vienības lietošanas mērķis ir 0601 – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

5. Zemes vienības apgrūtinājums saskaņā ar zemes vienības apgrūtinājumu plānu un nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem - aizsargjoslas teritorija gar ielu – 

būvlaide 88 kv.m. platībā. 

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība.  

 

6. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

7. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

8. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 21900.00 EUR (divdesmit viens tūkstotis deviņi simti 

euro, 00 centi).  

9. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

10. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 2190.00 EUR (divi 

tūkstoši viens simts deviņdesmit euro, 00 centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, NMR 

kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, norēķinu 

kontā: AS „SEB banka”, konts LV62UNLA0050 014272800, maksājuma mērķī norādot tekstu 

“Salnas iela 19, izsoles nodrošinājums”.  

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta izsoles 

noteikumos norādītajā bankas kontā.  

11. Samaksa par pirkumu jāpārskaita 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles noslēguma (Izsoles 

komisijas paziņojumu par pirkuma summu) dienas. 

12. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pirkuma līguma slēgšanu un reģistrāciju 

Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā) uz pircēja vārda, sedz pircējs. 

 

III. Izsoles dalībnieki.  

 



 4 

13. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 10. punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē, un, kurai nav Valsts 

ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu Latvijas Republikā, vai valstī, kurā 

tā reģistrēta, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

150 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādu attiecībā pret Ķekavas 

novada pašvaldību.  

14. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par 

darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

  

15. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024.gada 27.maija plkst. 13:00 līdz 2024.gada 

16.jūnija plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

16. Izsoles pretendenti - fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās personas 

vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:  

16.1. Fiziska persona:  

16.1.1. Vārdu, uzvārdu;   

16.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);  

16.1.3. Kontaktadresi;    

16.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;   

16.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);   

16.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir) 

16.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā 

16.1.norādītajam, sniedz informāciju par:  

16.2.1. Pārstāvamās personas veidu;   

16.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;  

16.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;  

16.2.4. Kontaktadresi;   

16.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;   

16.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu 

bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;  

16.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);    

16.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai.  

17. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību.  

18. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

http://www.vestnesis.lv/


 5 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem.  

19. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē nosūta 

izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

20. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.  

21. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu.  

22. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma automātiski 

izveido unikālu identifikatoru.  

23. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

23.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;   

23.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 16.1. vai 16.2.apakšpunktā minētie norādījumi;   

23.3. konstatēts, ka pretendentam ir šo noteikumu 13.punktā minētās parādsaistības;   

23.4. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar iegūt 

savā īpašumā zemi. 

24. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

25. Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta 

tehniskajiem rādītājiem - pielikumiem, kuri raksturo pārdodamo izsoles objektu un ir izsoles 

rīkotāja rīcībā. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt izsoles objektu, iepazīties ar izsoles 

noteikumiem un saņemt sīkāku informāciju par atsavināmo izsoles objektu (kontaktpersona 

Vineta Alviķe, tālr. 25450078, e-pasts: vineta.alvike@kekava.lv ).  

 

V. Izsoles norise.  

 

26. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2024.gada 27.maijā plkst.13:00 

un noslēdzas 2024.gada 26.jūnijā plkst. 13:00.  

27. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

28. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

29. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, 

kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, izsoles 

laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.  

30. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts izsoles 

noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

31. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu vietnes 

drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt 

izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

32. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles objektu, septiņu darba 

dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, izņemot juridisku personu, kura nosolījusi 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 6 

visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo noteikumu 13.punktā un/vai 14.punktā minētie 

nosacījumi, kā rezultātā tā zaudē iesniegto nodrošinājumu.  

34. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, izsoles 

objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

35. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana  

 

36. Izsoles komisija septiņu darba dienu laikā izsniedz paziņojumu par pirkuma summu.  

37. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma 

saņemšanas jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst starpībai starp augstāko 

nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu veikšanas maksājumu apliecinošie 

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada pašvaldībā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi: vineta.alvike@kekava.lv. 

38. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Izsoles 

nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts.  

39. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no 

paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašuma pirkšanu par paša solīto 

augstāko cenu.  

40. Ja šo noteikumu 39.punktā noteiktais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu.  

41. Pēc šo noteikumu 37.punktā noteikto nosacījumu izpildes izsoles rezultāti ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā tiek apstiprināti Ķekavas novada domes sēdē. 

42. Pirkuma līgums ar izsoles uzvarētāju tiek noslēgts 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas domes sēdē. 

 

VII. Nenotikušās izsoles.  

 

43. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

43.1.  ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks;   

43.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu;  

43.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;  

43.4.  ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu;  

43.5.  ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis izsolāmā 

īpašuma pirkuma līgumu;   

43.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā;  

43.7. ja izsolāmo objektu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē.  

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 7 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                  protokols Nr. _____. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma “Vārpotnes”, Vārpās, Baldones pagastā,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Vārpotnes”, Vārpās, 

Baldones pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums “Vārpotnes”, Vārpās, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 

8025 008 0358, ir Ķekavas novada pašvaldības īpašums (Baldones pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000502864); 

2. nekustamais īpašums “Vārpotnes”, kadastra Nr. 8025 008 0358, sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8025 008 0359, 1,45 ha platībā; 

3. atbilstoši SIA „Vestabalt” 2024.gada 24.aprīļa tirgus vērtības atskaitei, nekustamā īpašuma 

“Vārpotnes”, kadastra Nr. 8025 008 0358, tirgus vērtība ir EUR 10300.00 (desmit tūkstoši trīs 

simti euro); 

4. nekustamā īpašuma “Vārpotnes”, kadastra Nr. 8025 008 0358, kadastrālā vērtība uz 2024.gada 

1.janvāri, saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, ir EUR 

792.00 (septiņi simti deviņdesmit divi euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt nekustamā īpašuma “Vārpotnes”, kadastra Nr. 8025 008 0358, nosacīto 

cenu EUR 10530.00 (desmit tūkstoši pieci simti trīsdesmit euro) (protokols Nr.1-9.13.2/24/7); 

6. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par 

Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās 

teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” sesto pielikumu, nekustamais 

īpašums “Vārpotnes”, kadastra Nr. 8025 008 0358, paredzēts atsavināšanai, pārdodot to izsolē. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu un 10.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Vārpotnes”, Vārpās, Baldones 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8025 008 0358, sastāvošu no neapbūvētas zemes vienības 

1,45 ha platībā, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma “Vārpotnes”, Vārpās, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

Nr. 8025 008 0358, nosacīto cenu EUR 10530.00 (desmit tūkstoši pieci simti trīsdesmit euro) 

un noteikt, ka tā ir izsoles sākumcena. 



 2 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vārpotnes”, Vārpās, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8025 008 0358, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vārpotnes”, Vārpās, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8025 008 0358, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters, 

Komisijas locekļi:  Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Andra Vanaga. 

5. Sludinājumu par nekustamā īpašuma “Vārpotnes”, Vārpās, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8025 008 0358, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” 

un Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _______.)      

 

Nekustamā īpašuma  

“Vārpotnes”, Vārpās, Baldones pagastā, Ķekavas novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Izsoles objekts – nekustamais īpašums (zemes vienība) “Vārpotnes”, Vārpās, Baldones pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8025 008 0358. 

2. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrēta 1,45 ha liela neapbūvēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8025 008 0359. 

3. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķekavas novada pašvaldībai nostiprinātas Rīgas rajona 

tiesas Baldones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000502864 ar 2012.gada 10.maija 

tiesneša lēmumu. 

4. Saskaņā ar spēkā esošo Baldones novada teritorijas plānojumu 2013.-2024.gadam, nekustamā 

īpašuma “Vārpotnes” sastāvā ietilpstošās zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana noteikta 

-  transporta un tehniskās apbūves teritorijas (T). Zemes vienības lietošanas mērķis ir 1201 – 

ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve. 

5. Zemes vienības apgrūtinājumi, atbilstoši zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānā 

norādītajam – aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos 0,41 ha platībā, aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0,2 ha kopplatībā un ierīkotas 

ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija 0,12 ha platībā. 

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

 

6. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

7. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

8. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 10530.00 EUR (desmit tūkstoši pieci simti trīsdesmit euro, 

00 centi).  

9. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

10. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 1053.00 EUR (viens 

tūkstotis piecdesmit trīs euro, 00 centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, NMR kods 

90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, norēķinu 

kontā: AS „SEB banka”, konts LV62UNLA0050 014272800, maksājuma mērķī norādot tekstu 

“”Vārpotnes” izsoles nodrošinājums”.  

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta šajos 

noteikumos norādītajā bankas kontā.  



 4 

11. Samaksa par pirkumu jāpārskaita 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles noslēguma (Izsoles 

komisijas paziņojumu par pirkuma summu) dienas. 

12. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pirkuma līguma slēgšanu un reģistrāciju 

Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā) uz pircēja vārda, sedz pircējs. 

 

III. Izsoles dalībnieki 

 

13. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 10. punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē, un, kurai nav Valsts 

ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu Latvijas Republikā, vai valstī, kurā 

tā reģistrēta, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

150 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādu attiecībā pret Ķekavas 

novada pašvaldību.  

14. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par 

darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā 

  

15. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024.gada 27.maija plkst. 13:00 līdz 2024.gada 

16.jūnija plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

16. Izsoles pretendenti - fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās personas 

vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:  

16.1. Fiziska persona:  

16.1.1. Vārdu, uzvārdu;   

16.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);  

16.1.3. Kontaktadresi;    

16.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;   

16.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);   

16.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir). 

16.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā 

16.1.norādītajam, sniedz informāciju par:  

16.2.1. Pārstāvamās personas veidu;   

16.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;  

16.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;  

16.2.4. Kontaktadresi;   

16.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;   

16.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu 

bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;  

16.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);    

http://www.vestnesis.lv/


 5 

16.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai.  

17. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem, kā arī nekustamā īpašuma Izsoles noteikumiem, un apliecina 

noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu pareizību.  

18. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem.  

19. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē nosūta 

izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

20. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.  

21. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu.  

22. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma automātiski 

izveido unikālu identifikatoru.  

23. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

23.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;   

23.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 16.1. vai 16.2.apakšpunktā minētie norādījumi;   

23.3. konstatēts, ka pretendentam ir šo noteikumu 13.punktā minētās parādsaistības;   

23.4. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar iegūt 

savā īpašumā zemi. 

24. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

25. Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta 

tehniskajiem rādītājiem - pielikumiem, kuri raksturo pārdodamo izsoles objektu un ir izsoles 

rīkotāja rīcībā. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt izsoles objektu, iepazīties ar izsoles 

noteikumiem un saņemt sīkāku informāciju par atsavināmo izsoles objektu (kontaktpersona 

Vineta Alviķe, tālr. 25450078, e-pasts: vineta.alvike@kekava.lv ).  

 

V. Izsoles norise 

 

26. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2024.gada 27.maijā plkst.13:00 

un noslēdzas 2024.gada 26.jūnijā plkst. 13:00.  

27. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

28. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

29. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, 

kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, izsoles 

laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.  

30. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts izsoles 

noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 6 

31. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu vietnes 

drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt 

izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

32. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles objektu, septiņu darba 

dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, izņemot juridisku personu, kura nosolījusi 

visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo noteikumu 13. un/vai 14.punktā minētie nosacījumi, kā 

rezultātā tā zaudē iesniegto nodrošinājumu.  

34. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, izsoles 

objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

35. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana  

 

36. Izsoles komisija septiņu darba dienu laikā izsniedz paziņojumu par pirkuma summu.  

37. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma 

saņemšanas jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst starpībai starp augstāko 

nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu veikšanas maksājumu apliecinošie 

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada pašvaldībā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi: vineta.alvike@kekava.lv. 

38. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Izsoles 

nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts.  

39. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no 

paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašuma pirkšanu par paša solīto 

augstāko cenu.  

40. Ja šo noteikumu 39.punktā noteiktais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu.  

41. Pēc šo noteikumu 37.punktā noteikto nosacījumu izpildes izsoles rezultāti ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā tiek apstiprināti Ķekavas novada domes sēdē. 

42. Pirkuma līgums ar izsoles uzvarētāju tiek noslēgts 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas domes sēdē. 

 

VII. Nenotikušās izsoles  

 

43. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

43.1.  ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks;   

43.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu;  

43.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;  

43.4.  ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu;  

43.5.  ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis izsolāmā 

īpašuma pirkuma līgumu;   

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 7 

43.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā;  

43.7. ja izsolāmo objektu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                                 protokols Nr. _____. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma “Rožkalni 40”, Dzērumos, Ķekavas pagastā,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

      Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Rožkalni 

40”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums “Rožkalni 40”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

Nr. 8070 018 1115, ir Ķekavas novada pašvaldības īpašums (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000610322); 

2. nekustamais īpašums “Rožkalni 40”, kadastra Nr. 8070 018 1115, sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 018 1115, 0,0810 ha platībā. Uz zemes vienības atrodas nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta nenoskaidrotas piederības dārza māja ar 

kadastra apzīmējumu 8070 018 1115 001; 

3. atbilstoši SIA „Vestabalt” 2024.gada 24.aprīļa tirgus vērtības novērtējuma atskaitei, nekustamā 

īpašuma “Rožkalni 40”, kadastra Nr. 8070 018 1115, tirgus vērtība ir EUR 7800.00 (septiņi 

tūkstoši astoņi simti euro); 

4. nekustamā īpašuma “Rožkalni 40”, kadastra Nr. 8070 018 1115, kadastrālā vērtība uz 2024.gada 

1.janvāri, saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, ir EUR 

2309.00 (divi tūkstoši trīs simti deviņi euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt nekustamā īpašuma “Rožkalni 40”, kadastra Nr. 8070 018 1115, 

nosacīto cenu EUR 8000.00 (astoņi tūkstoši euro) (protokols Nr.1-9.13.2/24/7); 

6. saskaņā Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par Ķekavas 

novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas 

izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” trešo pielikumu, un tajā veiktajiem 

grozījumiem, kas veikti ar Ķekavas novada domes 2024.gada 24.aprīļa sēdēs lēmumu Nr.11 

(protokols Nr.10) ,,Grozījumi 2023.gada 24.maija Ķekavas novada domes ārkārtas sēdes 

lēmumā Nr.1. (protokols Nr.10)”Par Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās 

neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu”, 

nekustamais īpašums “Rožkalni 40”, kadastra Nr. 8070 018 1115, paredzēts atsavināšanai, 

pārdodot to izsolē. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu un 10.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 



 2 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Rožkalni 40”, Dzērumos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 018 1115, sastāvošu no zemes vienības 0,0810 ha 

platībā, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma “Rožkalni 40”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 018 1115, nosacīto cenu EUR 8000.00 (astoņi tūkstoši euro) un noteikt, ka tā 

ir izsoles sākumcena. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rožkalni 40”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 018 1115, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rožkalni 40”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 018 1115, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters, 

Komisijas locekļi:  Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Andra Vanaga. 

5. Sludinājumu par nekustamā īpašuma “Rožkalni 40”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8070 018 1115, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”, Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas 

novads” un Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _______.)      

 

Nekustamā īpašuma  

“Rožkalni 40”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Izsoles objekts – nekustamais īpašums (zemes vienība) “Rožkalni 40”, Dzērumos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 018 1115. 

2. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrēta 0,0810 ha liela zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

8070 018 1115. Uz zemes vienības atrodas nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrēta nenoskaidrotas piederības dārza māja ar kadastra apzīmējumu 8070 018 1115 

001. 

3. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķekavas novada pašvaldībai nostiprinātas Rīgas rajona 

tiesas Ķekavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000610322 ar 2021.gada 26.februāra 

tiesneša lēmumu. 

4. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-

TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, nekustamā 

īpašuma “Rožkalni 40” sastāvā ietilpstošās zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana 

noteikta -  Savrupmāju apbūves teritorija (DzS2). Zemes vienības lietošanas mērķis ir 0601 – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

5. Zemes vienībai nav nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētu 

apgrūtinājumu. 

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība.  

 

6. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

7. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

8. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 8000.00 EUR (astoņi tūkstoši euro, 00 centi).  

9. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

10. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 800.00 EUR (astoņi 

simti euro, 00 centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, NMR kods 90000048491, 

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, norēķinu kontā: AS „SEB 

banka”, konts LV62UNLA0050 014272800, maksājuma mērķī norādot tekstu “”Rožkalni 40”, 

izsoles nodrošinājums”.  

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta izsoles 

noteikumos norādītajā bankas kontā.  

11. Samaksa par pirkumu jāpārskaita 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles noslēguma (Izsoles 

komisijas paziņojumu par pirkuma summu) dienas. 

12. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pirkuma līguma slēgšanu un reģistrāciju 

Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā) uz pircēja vārda, sedz pircējs. 

 



 4 

III. Izsoles dalībnieki.  

 

13. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 10. punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē, un, kurai nav Valsts 

ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu Latvijas Republikā, vai valstī, kurā 

tā reģistrēta, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

150 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādu attiecībā pret Ķekavas 

novada pašvaldību.  

14. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par 

darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

  

15. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024.gada 27.maija plkst. 13:00 līdz 2024.gada 

16.jūnija plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

16. Izsoles pretendenti - fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās personas 

vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:  

16.1. Fiziska persona:  

16.1.1. Vārdu, uzvārdu;   

16.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);  

16.1.3. Kontaktadresi;    

16.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;   

16.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);   

16.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir) 

16.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā 

16.1.norādītajam, sniedz informāciju par:  

16.2.1. Pārstāvamās personas veidu;   

16.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;  

16.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;  

16.2.4. Kontaktadresi;   

16.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;   

16.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu 

bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;  

16.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);    

16.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai.  

17. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību.  

http://www.vestnesis.lv/


 5 

18. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem.  

19. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē nosūta 

izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

20. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.  

21. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu.  

22. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma automātiski 

izveido unikālu identifikatoru.  

23. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

23.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;   

23.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 16.1. vai 16.2.apakšpunktā minētie norādījumi;   

23.3. konstatēts, ka pretendentam ir šo noteikumu 13.punktā minētās parādsaistības;   

23.4. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar iegūt 

savā īpašumā zemi. 

24. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

25. Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta 

tehniskajiem rādītājiem - pielikumiem, kuri raksturo pārdodamo izsoles objektu un ir izsoles 

rīkotāja rīcībā. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt izsoles objektu, iepazīties ar izsoles 

noteikumiem un saņemt sīkāku informāciju par atsavināmo izsoles objektu (kontaktpersona 

Vineta Alviķe, tālr. 25450078, e-pasts: vineta.alvike@kekava.lv ).  

 

V. Izsoles norise.  

 

26. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2024.gada 27.maijā plkst.13:00 

un noslēdzas 2024.gada 26.jūnijā plkst. 13:00.  

27. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

28. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

29. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, 

kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, izsoles 

laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.  

30. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts izsoles 

noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

31. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu vietnes 

drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt 

izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

32. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 6 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles objektu, septiņu darba 

dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, izņemot juridisku personu, kura nosolījusi 

visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo noteikumu 13. un/vai 14.punktā minētie nosacījumi, kā 

rezultātā tā zaudē iesniegto nodrošinājumu.  

34. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, izsoles 

objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

35. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana  

 

36. Izsoles komisija septiņu darba dienu laikā izsniedz paziņojumu par pirkuma summu.  

37. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma 

saņemšanas jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst starpībai starp augstāko 

nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu veikšanas maksājumu apliecinošie 

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada pašvaldībā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi: vineta.alvike@kekava.lv. 

38. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Izsoles 

nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts.  

39. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no 

paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašuma pirkšanu par paša solīto 

augstāko cenu.  

40. Ja šo noteikumu 39.punktā noteiktais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu.  

41. Pēc šo noteikumu 37.punktā noteikto nosacījumu izpildes izsoles rezultāti ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā tiek apstiprināti Ķekavas novada domes sēdē. 

42. Pirkuma līgums ar izsoles uzvarētāju tiek noslēgts 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas domes sēdē. 

 

VII. Nenotikušās izsoles.  

 

43. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

43.1.  ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks;   

43.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu;  

43.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;  

43.4.  ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu;  

43.5.  ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis izsolāmā 

īpašuma pirkuma līgumu;   

43.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā;  

43.7. ja izsolāmo objektu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 7 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                                 protokols Nr. _____. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

      Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Beku iela 3, 

Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 

8070 016 0083, ir Ķekavas novada pašvaldības īpašums (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000561393); 

2. nekustamais īpašums Beku iela 3, kadastra Nr. 8070 016 0083, sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 016 0083, 0,0657 ha platībā. Uz zemes vienības atrodas nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēta nenoskaidrotas piederības dārza māja ar 

kadastra apzīmējumu 8070 016 0083 001; 

3. atbilstoši SIA „Vestabalt” 2024.gada 24.aprīļa tirgus vērtības novērtējuma atskaitei, nekustamā 

īpašuma Beku iela 3, kadastra Nr. 8070 016 0083, tirgus vērtība ir EUR 3500.00 (trīs tūkstoši 

pieci simti euro); 

4. nekustamā īpašuma Beku iela 3, kadastra Nr. 8070 016 0083, kadastrālā vērtība uz 2024.gada 

1.janvāri, saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, ir EUR 

1498.00 (viens tūkstotis četri simti deviņdesmit astoņi euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt nekustamā īpašuma Beku iela 3, kadastra Nr. 8070 016 0083, nosacīto 

cenu EUR 3700.00 (trīs tūkstoši septiņi simti euro) (protokols Nr.1-9.13.2/24/7); 

6. ņemot vērā nekustamā īpašuma Beku iela 3 atrašanās vietu un īpašuma sastāvā ietilpstošās 

zemes vienības platību, īpašums nav nepieciešams Ķekavas novada pašvaldībai un tās iestādēm 

to funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu un 10.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 016 0083, sastāvošu no zemes vienības 0,0657 ha 

platībā, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 



 2 

Nr. 8070 016 0083, nosacīto cenu EUR 3700.00 (trīs tūkstoši septiņi simti euro) un noteikt, ka 

tā ir izsoles sākumcena. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0083, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0083, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters, 

Komisijas locekļi:  Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Andra Vanaga. 

5. Sludinājumu par nekustamā īpašuma Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0083, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads” 

un Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _______.)      

 

Nekustamā īpašuma  

Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Izsoles objekts – nekustamais īpašums (zemes vienība) Beku iela 3, Mellupos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 016 0083. 

2. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrēta 0,0657 ha liela zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

8070 016 0083. Uz zemes vienības atrodas nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrēta nenoskaidrotas piederības dārza māja ar kadastra apzīmējumu 8070 016 0083 

001. 

3. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķekavas novada pašvaldībai nostiprinātas Rīgas rajona 

tiesas Ķekavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000561393 ar 2016.gada 

14.novembra tiesneša lēmumu. 

4. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-

TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, nekustamā 

īpašuma Beku iela 3 sastāvā ietilpstošās zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana noteikta 

-  Savrupmāju apbūves teritorija (DzS). Zemes vienības lietošanas mērķis ir 0601 – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve. 

5. Zemes vienībai nav nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētu 

apgrūtinājumu. 

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība.  

 

6. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

7. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

8. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 3700.00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi).  

9. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

10. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 370.00 EUR (trīs simti 

septiņdesmit euro, 00 centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, NMR kods 90000048491, 

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, norēķinu kontā: AS „SEB 

banka”, konts LV62UNLA0050 014272800, maksājuma mērķī norādot tekstu “Beku iela 3, 

izsoles nodrošinājums”.  

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta šajos 

noteikumos norādītajā bankas kontā.  

11. Samaksa par pirkumu jāpārskaita 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles noslēguma (Izsoles 

komisijas paziņojumu par pirkuma summu) dienas. 

12. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pirkuma līguma slēgšanu un reģistrāciju 

Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā) uz pircēja vārda, sedz pircējs. 

 



 4 

III. Izsoles dalībnieki.  

 

13. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 10. punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē, un, kurai nav Valsts 

ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu Latvijas Republikā, vai valstī, kurā 

tā reģistrēta, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

150 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādu attiecībā pret Ķekavas 

novada pašvaldību.  

14. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par 

darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

  

15. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024.gada 27.maija plkst. 13:00 līdz 2024.gada 

16.jūnija plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

16. Izsoles pretendenti - fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās personas 

vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:  

16.1. Fiziska persona:  

16.1.1. Vārdu, uzvārdu;   

16.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);  

16.1.3. Kontaktadresi;    

16.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;   

16.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);   

16.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir) 

16.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā 

16.1.norādītajam, sniedz informāciju par:  

16.2.1. Pārstāvamās personas veidu;   

16.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;  

16.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;  

16.2.4. Kontaktadresi;   

16.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;   

16.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu 

bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;  

16.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);    

16.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai.  

17. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību.  

http://www.vestnesis.lv/


 5 

18. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem.  

19. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē nosūta 

izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

20. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.  

21. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu.  

22. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma automātiski 

izveido unikālu identifikatoru.  

23. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

23.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;   

23.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 16.1. vai 16.2.apakšpunktā minētie norādījumi;   

23.3. konstatēts, ka pretendentam ir šo noteikumu 13.punktā minētās parādsaistības;   

23.4. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar iegūt 

savā īpašumā zemi. 

24. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

25. Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta 

tehniskajiem rādītājiem - pielikumiem, kuri raksturo pārdodamo izsoles objektu un ir izsoles 

rīkotāja rīcībā. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt izsoles objektu, iepazīties ar izsoles 

noteikumiem un saņemt sīkāku informāciju par atsavināmo izsoles objektu (kontaktpersona 

Vineta Alviķe, tālr. 25450078, e-pasts: vineta.alvike@kekava.lv ).  

 

V. Izsoles norise.  

 

26. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2024.gada 27.maijā plkst.13:00 

un noslēdzas 2024.gada 26.jūnijā plkst. 13:00.  

27. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

28. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

29. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, 

kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, izsoles 

laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.  

30. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts izsoles 

noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

31. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu vietnes 

drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt 

izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

32. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 6 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles objektu, septiņu darba 

dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, izņemot juridisku personu, kura nosolījusi 

visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo noteikumu 13. un/vai 14.punktā minētie nosacījumi, kā 

rezultātā tā zaudē iesniegto nodrošinājumu.  

34. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, izsoles 

objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

35. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana  

 

36. Izsoles komisija septiņu darba dienu laikā izsniedz paziņojumu par pirkuma summu.  

37. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma 

saņemšanas jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst starpībai starp augstāko 

nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu veikšanas maksājumu apliecinošie 

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada pašvaldībā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi: vineta.alvike@kekava.lv. 

38. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Izsoles 

nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts.  

39. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no 

paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašuma pirkšanu par paša solīto 

augstāko cenu.  

40. Ja šo noteikumu 39.punktā noteiktais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu.  

41. Pēc šo noteikumu 37.punktā noteikto nosacījumu izpildes izsoles rezultāti ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā tiek apstiprināti Ķekavas novada domes sēdē. 

42. Pirkuma līgums ar izsoles uzvarētāju tiek noslēgts 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas domes sēdē. 

 

VII. Nenotikušās izsoles.  

 

43. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

43.1.  ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks;   

43.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu;  

43.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;  

43.4.  ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu;  

43.5.  ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis izsolāmā 

īpašuma pirkuma līgumu;   

43.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā;  

43.7. ja izsolāmo objektu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 7 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                                 protokols Nr. _____. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

      Izskatot jautajumu par Ķekavas novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Melleņu iela 

9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 

8070 016 0028, ir Ķekavas novada pašvaldības īpašums (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000697017); 

2. nekustamais īpašums Melleņu iela 9, kadastra Nr. 8070 016 0028, sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 016 0028, 0,33 ha platībā; 

3. atbilstoši SIA „Vestabalt” 2024.gada 23.aprīļa tirgus vērtības novērtējuma atskaitei, nekustamā 

īpašuma Melleņu iela 9, kadastra Nr. 8070 016 0028, tirgus vērtība ir EUR 5600.00 (pieci 

tūkstoši seši simti euro); 

4. nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, kadastra Nr. 8070 016 0028, kadastrālā vērtība uz 2024.gada 

1.janvāri, saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, ir EUR 

5869.00 (pieci tūkstoši astoņi simti sešdesmit deviņi euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, kadastra Nr. 8070 016 0028, 

nosacīto cenu EUR 6000.00 (seši tūkstoši euro) (protokols Nr.1-9.13.2/24/7); 

6. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par 

Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās 

teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” trešo pielikumu, nekustamais 

īpašums Melleņu iela 9, kadastra Nr. 8070 016 0028, paredzēts atsavināšanai, pārdodot to izsolē. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu un 10.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 016 0028, sastāvošu no neapbūvētas zemes vienības 

0,33 ha platībā, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0028, nosacīto cenu EUR 6000.00 (seši tūkstoši euro) un noteikt, ka tā ir 

izsoles sākumcena. 



 2 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0028, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0028, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters, 

Komisijas locekļi:  Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Andra Vanaga. 

5. Sludinājumu par nekustamā īpašuma Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8070 016 0028, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”, Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas 

novads” un Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _______.)      

 

Nekustamā īpašuma  

Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Izsoles objekts – nekustamais īpašums (zemes vienība) Melleņu iela 9, Mellupos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 016 0028. 

2. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrēta 0,33 ha liela neapbūvēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 016 0028. 

3. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķekavas novada pašvaldībai nostiprinātas Rīgas rajona 

tiesas Ķekavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000697017 ar 2023.gada 8.jūnija 

tiesneša lēmumu. 

4. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-

TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, nekustamā 

īpašuma Melleņu iela 9 sastāvā ietilpstošās zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana 

noteikta -  Savrupmāju apbūves teritorija (DzS). Zemes vienības lietošanas mērķis ir 0601 – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

5. Zemes vienības apgrūtinājums, saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada teritorijas plānojumu 

(administratīvajai teritorijai līdz 01.07.2021.) – sanitārā aizsargjoslas teritorija ap Mellupu 

kapsētu 0,33 ha platībā. 

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība.  

 

6. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

7. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

8. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 6000.00 EUR (seši tūkstoši euro, 00 centi).  

9. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

10. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 600.00 EUR (seši 

simti euro, 00 centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, NMR kods 90000048491, 

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, norēķinu kontā: AS „SEB 

banka”, konts LV62UNLA0050 014272800, maksājuma mērķī norādot tekstu “Melleņu iela 9, 

izsoles nodrošinājums”.  

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta šajos 

noteikumos norādītajā bankas kontā.  

11. Samaksa par pirkumu jāpārskaita 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles noslēguma (Izsoles 

komisijas paziņojumu par pirkuma summu) dienas. 

12. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pirkuma līguma slēgšanu un reģistrāciju 

Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā) uz pircēja vārda, sedz pircējs. 

 

 



 4 

III. Izsoles dalībnieki.  

 

13. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 10. punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē, un, kurai nav Valsts 

ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu Latvijas Republikā, vai valstī, kurā 

tā reģistrēta, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

150 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādu attiecībā pret Ķekavas 

novada pašvaldību.  

14. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par 

darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

  

15. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024.gada 27.maija plkst. 13:00 līdz 2024.gada 

16.jūnija plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

16. Izsoles pretendenti - fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās personas 

vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:  

16.1. Fiziska persona:  

16.1.1. Vārdu, uzvārdu;   

16.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);  

16.1.3. Kontaktadresi;    

16.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;   

16.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);   

16.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir) 

16.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā 

16.1.norādītajam, sniedz informāciju par:  

16.2.1. Pārstāvamās personas veidu;   

16.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;  

16.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;  

16.2.4. Kontaktadresi;   

16.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;   

16.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu 

bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;  

16.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);    

16.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai.  

17. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību.  

http://www.vestnesis.lv/


 5 

18. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem.  

19. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē nosūta 

izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

20. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.  

21. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu.  

22. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma automātiski 

izveido unikālu identifikatoru.  

23. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

23.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;   

23.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 16.1. vai 16.2.apakšpunktā minētie norādījumi;   

23.3. konstatēts, ka pretendentam ir šo noteikumu 13.punktā minētās parādsaistības;   

23.4. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar iegūt 

savā īpašumā zemi. 

24. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

25. Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta 

tehniskajiem rādītājiem - pielikumiem, kuri raksturo pārdodamo izsoles objektu un ir izsoles 

rīkotāja rīcībā. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt izsoles objektu, iepazīties ar izsoles 

noteikumiem un saņemt sīkāku informāciju par atsavināmo izsoles objektu (kontaktpersona 

Vineta Alviķe, tālr. 25450078, e-pasts: vineta.alvike@kekava.lv ).  

 

V. Izsoles norise.  

 

26. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2024.gada 27.maijā plkst.13:00 

un noslēdzas 2024.gada 26.jūnijā plkst. 13:00.  

27. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

28. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

29. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, 

kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, izsoles 

laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.  

30. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts izsoles 

noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

31. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu vietnes 

drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt 

izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

32. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 6 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles objektu, septiņu darba 

dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, izņemot juridisku personu, kura nosolījusi 

visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo noteikumu 13. un/vai 14.punktā minētie nosacījumi, kā 

rezultātā tā zaudē iesniegto nodrošinājumu.  

34. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, izsoles 

objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

35. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana  

 

36. Izsoles komisija septiņu darba dienu laikā izsniedz paziņojumu par pirkuma summu.  

37. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma 

saņemšanas jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst starpībai starp augstāko 

nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu veikšanas maksājumu apliecinošie 

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada pašvaldībā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi: vineta.alvike@kekava.lv. 

38. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Izsoles 

nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts.  

39. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no 

paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašuma pirkšanu par paša solīto 

augstāko cenu.  

40. Ja šo noteikumu 39.punktā noteiktais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu.  

41. Pēc šo noteikumu 37.punktā noteikto nosacījumu izpildes izsoles rezultāti ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā tiek apstiprināti Ķekavas novada domes sēdē. 

42. Pirkuma līgums ar izsoles uzvarētāju tiek noslēgts 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas domes sēdē. 

 

VII. Nenotikušās izsoles.  

 

43. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

43.1.  ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks;   

43.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu;  

43.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;  

43.4.  ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu;  

43.5.  ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis izsolāmā 

īpašuma pirkuma līgumu;   

43.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā;  

43.7. ja izsolāmo objektu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 7 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                                 protokols Nr. _____. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma Melleņu iela 19, Mellupos, Ķekavas pagastā,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

      Izskatot jautajumu par Ķekavas novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Melleņu iela 

19, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Melleņu iela 19, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

Nr. 8070 016 0033, ir Ķekavas novada pašvaldības īpašums (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000699976); 

2. nekustamais īpašums Melleņu iela 19, kadastra Nr. 8070 016 0033, sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 016 0033, 0,27 ha platībā; 

3. atbilstoši SIA „Vestabalt” 2024.gada 23.aprīļa tirgus vērtības novērtējuma atskaitei, nekustamā 

īpašuma Melleņu iela 19, kadastra Nr. 8070 016 0033, tirgus vērtība ir EUR 3700.00 (trīs 

tūkstoši septiņi simti euro); 

4. nekustamā īpašuma Melleņu iela 19, kadastra Nr. 8070 016 0033, kadastrālā vērtība uz 

2024.gada 1.janvāri, saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem, ir EUR 5048.00 (pieci tūkstoši četrdesmit astoņi euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt nekustamā īpašuma Melleņu iela 19, kadastra Nr. 8070 016 0033, 

nosacīto cenu EUR 5200.00 (pieci tūkstoši divi simti euro) (protokols Nr.1-9.13.2/24/7); 

6. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par 

Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās 

teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” trešo pielikumu, nekustamais 

īpašums Melleņu iela 19, kadastra Nr. 8070 016 0033, paredzēts atsavināšanai, pārdodot to 

izsolē. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu un 10.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu Melleņu iela 19, Mellupos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 016 0033, sastāvošu no neapbūvētas zemes vienības 

0,27 ha platībā, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma Melleņu iela 19, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 



 2 

kadastra Nr. 8070 016 0033, nosacīto cenu EUR 5200.00 (pieci tūkstoši divi simti euro) un 

noteikt, ka tā ir izsoles sākumcena. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Melleņu iela 19, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0033, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Melleņu iela 19, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0033, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters, 

Komisijas locekļi:  Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Andra Vanaga. 

5. Sludinājumu par nekustamā īpašuma Melleņu iela 19, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8070 016 0033, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”, Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas 

novads” un Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _______.)      

 

Nekustamā īpašuma  

Melleņu iela 19, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Izsoles objekts – nekustamais īpašums (zemes vienība) Melleņu iela 19, Mellupos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 016 0033. 

2. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrēta 0,27 ha liela neapbūvēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 016 0033. 

3. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķekavas novada pašvaldībai nostiprinātas Rīgas rajona 

tiesas Ķekavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000699976 ar 2023.gada 15.jūnija 

tiesneša lēmumu. 

4. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-

TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, nekustamā 

īpašuma Melleņu iela 19 sastāvā ietilpstošās zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana 

noteikta -  Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) un transporta infrastruktūras teritorija (TR). 

Zemes vienības lietošanas mērķis ir 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

5. Zemes vienības apgrūtinājums, saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada teritorijas plānojumu 

(administratīvajai teritorijai līdz 01.07.2021.) – sanitārā aizsargjoslas teritorija ap Mellupu 

kapsētu 0,33 ha platībā. Zemes gabalu šķērso meliorācijas kadastra informācijas sistēmā 

reģistrēts susinātājgrāvis. 

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība.  

 

6. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

7. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

8. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 5200.00 EUR (pieci tūkstoši divi simti euro, 00 centi).  

9. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

10. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 520.00 EUR (pieci 

simti divdesmit euro, 00 centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, NMR kods 

90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, norēķinu 

kontā: AS „SEB banka”, konts LV62UNLA0050 014272800, maksājuma mērķī norādot tekstu 

“Melleņu iela 19, izsoles nodrošinājums”.  

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta šajos 

noteikumos norādītajā bankas kontā.  

11. Samaksa par pirkumu jāpārskaita 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles noslēguma (Izsoles 

komisijas paziņojumu par pirkuma summu) dienas. 

12. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pirkuma līguma slēgšanu un reģistrāciju 

Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā) uz pircēja vārda, sedz pircējs. 

 



 4 

III. Izsoles dalībnieki.  

 

13. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 10. punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē, un, kurai nav Valsts 

ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu Latvijas Republikā, vai valstī, kurā 

tā reģistrēta, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

150 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādu attiecībā pret Ķekavas 

novada pašvaldību.  

14. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par 

darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

  

15. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024.gada 27.maija plkst. 13:00 līdz 2024.gada 

16.jūnija plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

16. Izsoles pretendenti - fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās personas 

vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:  

16.1. Fiziska persona:  

16.1.1. Vārdu, uzvārdu;   

16.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);  

16.1.3. Kontaktadresi;    

16.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;   

16.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);   

16.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir) 

16.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā 

16.1.norādītajam, sniedz informāciju par:  

16.2.1. Pārstāvamās personas veidu;   

16.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;  

16.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;  

16.2.4. Kontaktadresi;   

16.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;   

16.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu 

bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;  

16.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);    

16.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai.  

17. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību.  

http://www.vestnesis.lv/


 5 

18. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem.  

19. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē nosūta 

izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

20. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.  

21. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu.  

22. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma automātiski 

izveido unikālu identifikatoru.  

23. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

23.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;   

23.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 16.1. vai 16.2.apakšpunktā minētie norādījumi;   

23.3. konstatēts, ka pretendentam ir šo noteikumu 13.punktā minētās parādsaistības;   

23.4. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar iegūt 

savā īpašumā zemi. 

24. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

25. Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta 

tehniskajiem rādītājiem - pielikumiem, kuri raksturo pārdodamo izsoles objektu un ir izsoles 

rīkotāja rīcībā. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt izsoles objektu, iepazīties ar izsoles 

noteikumiem un saņemt sīkāku informāciju par atsavināmo izsoles objektu (kontaktpersona 

Vineta Alviķe, tālr. 25450078, e-pasts: vineta.alvike@kekava.lv ).  

 

V. Izsoles norise.  

 

26. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2024.gada 27.maijā plkst.13:00 

un noslēdzas 2024.gada 26.jūnijā plkst. 13:00.  

27. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

28. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

29. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, 

kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, izsoles 

laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.  

30. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts izsoles 

noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

31. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu vietnes 

drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt 

izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

32. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 6 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles objektu, septiņu darba 

dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, izņemot juridisku personu, kura nosolījusi 

visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo noteikumu 13. un/vai 14.punktā minētie nosacījumi, kā 

rezultātā tā zaudē iesniegto nodrošinājumu.  

34. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, izsoles 

objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

35. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana  

 

36. Izsoles komisija septiņu darba dienu laikā izsniedz paziņojumu par pirkuma summu.  

37. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma 

saņemšanas jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst starpībai starp augstāko 

nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu veikšanas maksājumu apliecinošie 

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada pašvaldībā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi: vineta.alvike@kekava.lv. 

38. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Izsoles 

nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts.  

39. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no 

paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašuma pirkšanu par paša solīto 

augstāko cenu.  

40. Ja šo noteikumu 39.punktā noteiktais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu.  

41. Pēc šo noteikumu 37.punktā noteikto nosacījumu izpildes izsoles rezultāti ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā tiek apstiprināti Ķekavas novada domes sēdē. 

42. Pirkuma līgums ar izsoles uzvarētāju tiek noslēgts 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas domes sēdē. 

 

VII. Nenotikušās izsoles.  

 

43. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

43.1.  ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks;   

43.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu;  

43.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;  

43.4.  ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu;  

43.5.  ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis izsolāmā 

īpašuma pirkuma līgumu;   

43.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā;  

43.7. ja izsolāmo objektu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 7 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                                 protokols Nr. _____. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

      Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Melleņu iela 

27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1. nekustamais īpašums Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

Nr. 8070 016 0037, ir Ķekavas novada pašvaldības īpašums (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr.100000696436); 

2. nekustamais īpašums Melleņu iela 27, kadastra Nr. 8070 016 0037, sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 016 0037, 0,25 ha platībā; 

3. atbilstoši SIA „Vestabalt” 2024.gada 23.aprīļa tirgus vērtības novērtējuma atskaitei, nekustamā 

īpašuma Melleņu iela 27, kadastra Nr. 8070 016 0037, tirgus vērtība ir EUR 4300.00 (četri 

tūkstoši trīs simti euro); 

4. nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, kadastra Nr. 8070 016 0037, kadastrālā vērtība uz 

2024.gada 1.janvāri, saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem, ir EUR 4788.00 (četri tūkstoši septiņi simti astoņdesmit astoņi euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, kadastra Nr. 8070 016 0037, 

nosacīto cenu EUR 5000.00 (pieci tūkstoši euro) (protokols Nr.1-9.13.2/24/7); 

6. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par 

Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās 

teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” trešo pielikumu, nekustamais 

īpašums Melleņu iela 27, kadastra Nr. 8070 016 0037, paredzēts atsavināšanai, pārdodot to 

izsolē. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo 

un otro daļu un 10.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr. 12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 016 0037, sastāvošu no neapbūvētas zemes vienības 

0,25 ha platībā, pārdodot to izsolē. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 



 2 

kadastra Nr. 8070 016 0037, nosacīto cenu EUR 5000.00 (pieci tūkstoši euro) un noteikt, ka tā 

ir izsoles sākumcena. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0037, izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr. 8070 016 0037, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters, 

Komisijas locekļi:  Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Liesma Gorelova, Andra Vanaga. 

5. Sludinājumu par nekustamā īpašuma Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra Nr. 8070 016 0037, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”, Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas 

novads” un Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _______.)      

 

Nekustamā īpašuma  

Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Izsoles objekts – nekustamais īpašums (zemes vienība) Melleņu iela 27, Mellupos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr. 8070 016 0037. 

2. Nekustamā īpašuma sastāvā reģistrēta 0,25 ha liela neapbūvēta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 016 0037. Uz zemes gabala daļēji atrodas dīķis un to šķērso susinātājgrāvis. 

3. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Ķekavas novada pašvaldībai nostiprinātas Rīgas rajona 

tiesas Ķekavas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000696436 ar 2023.gada 7.jūnija 

tiesneša lēmumu. 

4. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-

TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, nekustamā 

īpašuma Melleņu iela 27 sastāvā ietilpstošās zemes vienības plānotā (atļautā) izmantošana 

noteikta - Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) un ūdeņu teritorija (Ū). Zemes vienības 

lietošanas mērķis ir 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

5. Zemes vienības apgrūtinājums, saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada teritorijas plānojumu 

(administratīvajai teritorijai līdz 01.07.2021.), – sanitārā aizsargjoslas teritorija ap Mellupu 

kapsētu 0,25 ha platībā. 

 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība.  

 

6. Izsoles mērķis – pārdot nekustamo īpašumu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

7. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

8. Izsoles sākumcena (nosacītā cena) 5000.00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi).  

9. Izsoles solis 100.00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

10. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., 500.00 EUR (pieci 

simti euro, 00 centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, NMR kods 90000048491, 

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, norēķinu kontā: AS „SEB 

banka”, konts LV62UNLA0050 014272800, maksājuma mērķī norādot tekstu “Melleņu iela 

27, izsoles nodrošinājums”.  

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta šajos 

noteikumos norādītajā bankas kontā.  

11. Samaksa par pirkumu jāpārskaita 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles noslēguma (Izsoles 

komisijas paziņojumu par pirkuma summu) dienas. 

12. Visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma pirkuma līguma slēgšanu un reģistrāciju 

Rīgas rajona tiesā (zemesgrāmatā) uz pircēja vārda, sedz pircējs. 

 

 



 4 

III. Izsoles dalībnieki.  

 

13. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo 

noteikumu 10. punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē, un, kurai nav Valsts 

ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parādu Latvijas Republikā, vai valstī, kurā 

tā reģistrēta, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

150 EUR, kā arī maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādu attiecībā pret Ķekavas 

novada pašvaldību.  

14. Izsoles dalībniekam nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts likvidācijas 

process, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par 

darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu. 

 

IV. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

  

15. Pretendentu reģistrācija notiek no 2024.gada 27.maija plkst. 13:00 līdz 2024.gada 29.maija 

plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā izsoļu dalībnieku reģistrā 

pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv.  

16. Izsoles pretendenti - fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās personas 

vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:  

16.1. Fiziska persona:  

16.1.1. Vārdu, uzvārdu;   

16.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);  

16.1.3. Kontaktadresi;    

16.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;   

16.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);   

16.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir) 

16.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā 

16.1.norādītajam, sniedz informāciju par:  

16.2.1. Pārstāvamās personas veidu;   

16.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;  

16.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;  

16.2.4. Kontaktadresi;   

16.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;   

16.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu 

bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu;  

16.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);    

16.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai.  

17. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību.  

http://www.vestnesis.lv/


 5 

18. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem.  

19. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē nosūta 

izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

20. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.  

21. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu.  

22. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma automātiski 

izveido unikālu identifikatoru.  

23. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:  

23.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;   

23.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 16.1. vai 16.2.apakšpunktā minētie norādījumi;   

23.3. konstatēts, ka pretendentam ir šo noteikumu 13.punktā minētās parādsaistības;   

23.4. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar iegūt 

savā īpašumā zemi. 

24. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles pretendentiem. 

25. Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta 

tehniskajiem rādītājiem - pielikumiem, kuri raksturo pārdodamo izsoles objektu un ir izsoles 

rīkotāja rīcībā. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt izsoles objektu, iepazīties ar izsoles 

noteikumiem un saņemt sīkāku informāciju par atsavināmo izsoles objektu (kontaktpersona 

Vineta Alviķe, tālr. 25450078, e-pasts: vineta.alvike@kekava.lv ).  

 

V. Izsoles norise.  

 

26. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2024.gada 27.maijā plkst.13:00 

un noslēdzas 2024.gada 26.jūnijā plkst. 13:00.  

27. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

28. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

29. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, 

kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, izsoles 

laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.  

30. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts izsoles 

noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

31. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu vietnes 

drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt 

izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

32. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 6 

33. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles objektu, septiņu darba 

dienu laikā tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums, izņemot juridisku personu, kura nosolījusi 

visaugstāko cenu, bet kurai konstatēti šo noteikumu 13. un/vai 14.punktā minētie nosacījumi, kā 

rezultātā tā zaudē iesniegto nodrošinājumu.  

34. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, izsoles 

objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu.  

35. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

VI. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana  

 

36. Izsoles komisija septiņu darba dienu laikā izsniedz paziņojumu par pirkuma summu.  

37. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc paziņojuma 

saņemšanas jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summu, kas atbilst starpībai starp augstāko 

nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu veikšanas maksājumu apliecinošie 

dokumenti iesniedzami Ķekavas novada pašvaldībā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, vai nosūtāmi elektroniski uz e-pasta adresi: vineta.alvike@kekava.lv. 

38. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 37.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Izsoles 

nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts.  

39. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no 

paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašuma pirkšanu par paša solīto 

augstāko cenu.  

40. Ja šo noteikumu 39.punktā noteiktais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu.  

41. Pēc šo noteikumu 37.punktā noteikto nosacījumu izpildes izsoles rezultāti ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā tiek apstiprināti Ķekavas novada domes sēdē. 

42. Pirkuma līgums ar izsoles uzvarētāju tiek noslēgts 30 dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas domes sēdē. 

 

VII. Nenotikušās izsoles.  

 

43. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

43.1.  ja uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks;   

43.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu;  

43.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;  

43.4.  ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu;  

43.5.  ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis izsolāmo īpašumu, nav parakstījis izsolāmā 

īpašuma pirkuma līgumu;   

43.6. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā;  

43.7. ja izsolāmo objektu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 7 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                           protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par nekustamā īpašuma (starpgabala) Amoliņu iela 8, Ķekavā,  

Ķekavas novadā, atsavināšanu 

 

        Izskatot Dz.P., personas kods _, dzīvesvietas adrese: _, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123 

(turpmāk tekstā - Iesniedzēja), 2024.gada 7.marta iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā 

reģistrēts  ar kārtas Nr.1-6.1/24/1462) par Ķekavas novada pašvaldībai piederoša nekustamā 

īpašuma Amoliņu iela 8, Ķekavā, atsavināšanu, konstatēts, 

1. nekustamā īpašuma Amoliņu iela 8, Ķekavā, Ķekavas novadā, kadastra Nr.8070 008 0238 

(turpmāk tekstā – Īpašums), īpašnieks ir Ķekavas novada pašvaldība (Ķekavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000607248); 

2. Īpašums sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0940, 149 

kv.m. platībā, kas ir starpgabals saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

1.panta pirmās daļas 11. a) punktu – publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība 

pilsētā ir mazāka par pašvaldības apstiprinātajos apbūves noteikumos paredzēto minimālo 

apbūves gabala platību vai kura konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu 

apbūvei, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai; 

3. atbilstoši SIA “Vestabalt” 2024.gada 25.aprīļa tirgus vērtības atskaitei, Īpašuma tirgus vērtība ir 

EUR 670.00 (seši simti septiņdesmit euro); 

4. Īpašuma kadastrālā vērtība uz 2024.gada 1.janvāri, saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas datiem, ir EUR 466.00 (četri simti sešdesmit seši euro); 

5. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija 2024.gada 

26.aprīlī nolēma noteikt Īpašuma nosacīto cenu EUR 800.00 (astoņi simti euro) (protokols Nr.1-

9.13.2/24/7); 

6. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. (protokols 

Nr. 10) “Par Ķekavas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un 

degradētās teritorijas izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” otro pielikumu,  

Īpašums paredzēts atsavināšanai; 

7. saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā 

noteikto – nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, 

ja viņi vēlas nopirkt (..) zemes starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei; 

8. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 7.martā saņemts Iesniedzējas iesniegums, kurā izteikta 

vēlme iegādāties Īpašumu; 

9. Īpašuma sastāvā esošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 008 0940 robežojas ar 

Iesniedzējai piederošo nekustamo īpašumu “Punenovi”, kadastra Nr. 8070 008 2555, un citām 

personām piederošiem nekustamajiem īpašumiem “Rundāni”, kadastra Nr.8070 008 2941, 

“Miltiņi”, kadastra Nr.8070 008 2536, un “Amoli”, kadastra Nr.8070 008 2846. Visi robežojošo 

zemes vienību īpašnieki var pretendēt uz starpgabala pirkšanu; 

10. saskaņā ar Publiskas personas atsavināšanas likuma 37.panta piektajā daļā minēto, institūcija, 

kas organizē atsavināšanu, nosūta atsavināšanas paziņojumu 4.panta ceturtajā daļā minētajām 

personām. Minētā likuma 37.panta sestā daļa paredz, ja pēc šā panta piektajā daļā minētā 

atsavināšanas paziņojuma saņemšanas tajā noteiktajā termiņā, kas nedrīkst būt īsāks par vienu 



 2 

mēnesi no atsavināšanas paziņojuma nosūtīšanas dienas, pirkt nekustamo mantu piesakās 

vairākas personas, kurām ir pirmpirkuma tiesības, rīkojama izsole starp šīm personām. 

  

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu; 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro daļu, un ceturtās daļas  

1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro, sesto un septīto daļu, 10.pantu, 14.panta otro, trešo 

un ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, piekto un sesto daļu, 44.panta astotās daļas 

1.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

21.jūlija lēmumu Nr.12., protokols Nr.5/2021, 53. un 54.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 7.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atsavināt Ķekavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu (starpgabalu) Amoliņu iela 8, 

Ķekavā, Ķekavas novadā, kadastra Nr.8070 008 0238, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 0940, 149 kv.m. platībā. 

2. Apstiprināt Ķekavas novada domes izveidotās Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas 

noteikto nekustamā īpašuma (starpgabala) Amoliņu iela 8, Ķekavā, Ķekavas novadā, kadastra 

Nr.8070 008 0238, nosacīto cenu EUR 800.00 (astoņi simti euro) un noteikt, ka tā ir izsoles 

sākumcena (ja rīkojama izsole). 

3. Noteikt, ja mēneša laikā kopš sludinājuma publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” par nekustamā īpašuma Amoliņu iela 8 pārdošanu izsolē, saņemts viens 

pieteikums no pirmpirkuma tiesīgās personas, kura minēta Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā, izsoli nerīkot un nekustamo īpašumu 

Amoliņu iela 8, kadastra Nr.8070 008 0238, pārdot šai personai par nosacīto cenu EUR 800.00 

(astoņi simti euro). 

4. Noteikt, ja uz izsoli pieteiksies vairākas pirmpirkuma tiesīgās personas, kuras minētas Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā, nekustamo īpašumu 

Amoliņu iela 8, kadastra Nr.8070 008 0238, pārdot izsolē starp pirmpirkuma tiesīgajām 

personām. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma (starpgabala) Amoliņu iela 8, Ķekavā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr.8070 008 0238, izsoles noteikumus (pielikumā). 

6. Apstiprināt nekustamā īpašuma (starpgabala) Amoliņu iela 8, Ķekavā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr.8070 008 0238, izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Arnolds Keisters; 

Komisijas locekļi: Kristīne Hāze, Andra Vanaga, Liesma Gorelova, Vineta Alviķe. 

7. Sludinājumu par nekustamā īpašuma (starpgabala) Amoliņu iela 8, Ķekavā, Ķekavas novadā, 

kadastra Nr.8070 008 0238, izsoli publicēt Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” un Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē.  

8. Pirmpirkuma tiesīgajām personām nosūtāms atsavināšanas paziņojums. 

9. Izsoles komisijai rīkot izsoli sludinājumā norādītajā laikā un vietā. 

Pielikumā: izsoles noteikumi. 

 
 



 3 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdes vadītājs:     J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

                        Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes 

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. __.) 

 

Nekustamā īpašuma (starpgabala) Amoliņu iela 8,  

Ķekavā, Ķekavas novadā 

I Z S O L E S   N O T E I K U M I 
 

1. Ķekavas novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, norēķinus veicot 

100% euro (turpmāk tekstā – izsole) pašvaldības nekustamo īpašumu – zemes starpgabalu 

Amoliņu iela 8, Ķekavā, Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 008 0940, platība 149 

kv.m. (turpmāk tekstā – izsoles objekts). 

2. Izsoles sākumcena ir EUR 800.00 (astoņi simti euro). 

3. Izsoles rīkotājs ir Ķekavas novada domes apstiprināta izsoles komisija. 

4. Sludinājums par izsoli publicējams Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē un Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Izsoles vieta, datums un laiks tiek noteikti sludinājumā par izsoli. 

6. Izsoles pretendentiem ir tiesības iepazīties ar izsoles objekta pārdošanas noteikumiem, saņemt 

papildus ziņas par objektu, kā arī apskatīt to dabā, iepriekš piesakoties pa tālruni 25450078.  

7. Izsoles pretendentu reģistrācijas kārtība: 

7.1. pretendentu reģistrācija tiek uzsākta pēc sludinājuma publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un pārtraukta trīs dienas pirms izsoles; 

7.2. pieteikumus izsolei var iesniegt elektroniski, sūtot uz e-pasta adresi 

vineta.alvike@kekava.lv. Pieteikumam un pievienotajiem dokumentiem jābūt 

elektroniski parakstītiem ar drošu elektronisko parakstu un jāsatur laika zīmogs (izsoles 

pieteikums un citi saistītie dokumenti pēc iespējas veidojami un parakstāmi kā viens e-

dokumenta fails). Izsoles dalībniekus klātienē reģistrē Ķekavas novada pašvaldības 

telpās, Ķekavā, Gaismas ielā 19 k-9-1, 17.darba vietā, iepriekš sazinoties pa tālruni 

25450078; 

7.3. līdz reģistrācijai pretendentam jāpārskaita SEB Banka LV62UNLA0050014272800 

nodrošinājums 10% apmērā no izsolāmā objekta sākumcenas, kas ir EUR 80.00 

(astoņdesmit euro), maksājuma mērķī norādot “Amoliņu iela 8 izsoles nodrošinājums”; 

7.4. par izsoles dalībnieku pēc izsoles nodrošinājuma samaksas var kļūt rīcībspējīga fiziska 

vai juridiska persona, kuras piederošai zemei pieguļ izsoles objekts. Izsoles objekts 

robežojas ar šādiem īpašumiem: 

7.4.1. “Punenovi”, Ķekava, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 008 2555; 

7.4.2. “Rundāni”, Ķekava, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 008 2941; 

7.4.3. “Miltiņi”, Ķekava, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 008 2536; 

7.4.4. “Amoli”, Ķekava, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 008 2846; 

7.5. izsoles dalībniekiem, kuri vēlas reģistrēties izsolei, jāiesniedz šādi dokumenti: 

7.5.1. fiziskai personai: 

7.5.1.1. iesniegums par pieteikšanos uz izsoli; 

7.5.1.2. dokuments, kas apliecina izsoles reģistrācijas un nodrošinājuma maksas 

samaksu (uzrādot oriģinālu, jāiesniedz kopija); 

7.5.2. juridiskai personai: 

7.5.2.1. iesniegums par pieteikšanos uz izsoli; 

mailto:vineta.alvike@kekava.lv


 5 

7.5.2.2. pārstāvja (pilnvarotas personas) pilnvara; 

7.5.2.3. dokuments, kas apliecina izsoles reģistrācijas un nodrošinājuma maksas 

samaksu (uzrādot oriģinālu, jāiesniedz kopija); 

7.6. reģistrētajam izsoles dalībniekam reģistrators izsniedz reģistrācijas apliecību personīgi 

vai nosūta to uz iesniegumā norādīto e-pastu; 

7.7. pēc izsoles dalībnieku reģistrācijas pārtraukšanas reģistrators noformē izsoles dalībnieku 

sarakstu. 

8. Izsole notiek, ja izsoles norisē piedalās vairāk nekā puse izsoles komisijas locekļu. Komisijas 

priekšsēdētājs vai cita no komisijas vidus pilnvarota persona ir izsoles vadītājs. 

9. Pirms izsoles sākšanas izsoles vadītājs pārliecinās par solītāju ierašanos pēc iepriekš noformētā 

saraksta, pārbauda reģistrācijas apliecību esamību un izsniedz viņiem reģistrācijas kartīti, kuras 

numurs atbilst reģistrācijas apliecības numuram. Izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus, 

ar to apliecinot savu piekrišanu tiem. Ja izsoles dalībnieks nevar izsoles vadītājam uzrādīt 

reģistrācijas apliecību un/vai neparaksta izsoles noteikumus, viņš netiek pielaists pie izsoles. 

10. Izsoles vadītājs atklāj izsoli un raksturo izsoles objektu, paziņo tā sākumcenu, kā arī soli, par 

kādu cena tiks paaugstināta. Izsoles solis tiek noteikts EUR 20 (divdesmit euro). 

11. Izsoles gaita un rezultāti tiek ierakstīti izsoles protokolā, ko noformē viens no izsoles komisijas 

locekļiem. Izsoles protokolu paraksta izsoles komisijas locekļi, kuri piedalījušies izsolē un pēc 

izsoles to iesniedz pašvaldības Īpašumu pārvaldē. 

12. Ja noteiktajā termiņā uz izsoli ir reģistrējies tikai viens pretendents (pirmpirkuma tiesīgā 

persona), tad izsoles netiek rīkota un ar šo pretendentu slēdzams izsoles objekta pirkuma līgums 

par nosacīto cenu (izsoles sākumcenu). 

13. Izsoles norise, ja uz izsoli ir reģistrējies vairāk kā viens pretendents: 

13.1. izsole notiek tikai tad, ja uz izsoli ir ieradies vismaz viens no vairākiem reģistrētiem 

izsoles dalībniekiem. Šajā gadījumā izsole tiek atlikta uz 30 minūtēm. Ja atliktajā laikā 

neviens izsoles dalībnieks vairāk neierodas, izsole notiek saskaņā ar šo noteikumu 12. 

punktā noteikto kārtību; 

13.2. izsoles dalībniekiem, kuri nav ieradušies uz izsoli, septiņu darba dienu laikā tiek 

atmaksāta drošības nauda; 

13.3. izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles 

vadītājs paziņo solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no 

dalībniekiem augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko 

cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēdējais āmura piesitiens aizstāj izsolītāja 

paziņojumu par to, ka viņš pieņēmis vairāksolījumu un šis āmura piesitiens noslēdz 

pārdošanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīta protokolā; 

13.4. dalībnieks, kurš piedāvājis augstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda izsoles 

vadītājam savu reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā 

norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko 

cenu, bet neparakstās protokolā, tādējādi ir atteicies no nosolītā objekta. Pēc izsoles 

vadītāja lēmuma tas tiek atzīmēts protokolā un šim dalībniekam netiek atmaksāts 

nodrošinājums. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi dalībnieki, kuri vēlas iegādāties 

izsolāmo objektu, par to attiecīgi ieraksta protokolā un izsole tiek turpināta, bet, ja palicis 

tikai viens dalībnieks, viņš iegūst tiesības uz izsolāmo objektu par viņa nosolīto cenu; 

13.5. katrs izsoles dalībnieks, atsakoties no turpmākās solīšanas, ar parakstu izsoles dalībnieku 

sarakstā apstiprina savu pēdējo solīto cenu. 

14. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, un, kurš ir atzīts par objekta nosolītāju, tiek 

izsniegta izziņa norēķinam par izsolē iegūto objektu.  



 6 

15. Par izsolē iegūto objektu tiek noteikta šāda samaksas kārtība: 

15.1. izsoles dalībniekam, kurš ir nosolījis augstāko cenu, nosolītā summa, atrēķinot iemaksāto 

nodrošinājumu, jāiemaksā 14 (četrpadsmit) dienu laikā no izsoles dienas šo noteikumu 

7.3. apakšpunktā norādītajā kredītiestādē ar norādi „Pirkuma maksa par zemes gabalu 

Amoliņu iela 8 ”; 

15.2. nokavējot noteikto samaksas termiņu, nosolītājs zaudē iemaksāto nodrošinājumu; 

15.3. ja objekta nosolītājs šo noteikumu 15.1. apakšpunktā noteiktajā laikā nav samaksājis 

nosolīto cenu, izsoles rīkotājs par to rakstiski informē dalībnieku, kurš nosolījis nākamo 

augstāko cenu. Dalībniekam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, ir tiesības divu nedēļu 

laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par izsolītā objekta 

pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu. 

16. Izsoles komisija izsniedz šo noteikumu 15.3.apakšpunktā minētajam dalībniekam izziņu 

norēķinam par izsolē iegūto objektu, kurā uzrādītā summa pircējam ir jāiemaksā 14 

(četrpadsmit) dienu laikā no izziņas saņemšanas dienas, šo noteikumu 7.3. apakšpunktā 

norādītajā kredītiestādē. 

17. Ķekavas novada dome apstiprina izsoles rezultātus tuvākajā domes sēdē pēc šo noteikumu 15.1. 

apakšpunktā vai 16. punktā paredzēto maksājumu nokārtošanas. Izsoles objekta nosolītājs 

desmit darba dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas paraksta pirkuma līgumu. 

Pašvaldības vārdā pirkuma līgumu paraksta Ķekavas novada domes priekšsēdētājs vai Ķekavas 

novada domes pilnvarotā persona. 

18. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši augstāko cenu par izsolāmo objektu, nodrošinājums 

tiek atmaksāts septiņu darba dienu laikā pēc izsoles. 

19. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

19.1. neviens no pretendentiem nav reģistrējies uz izsoli noteiktā laikā, vai neviens no 

reģistrētiem dalībniekiem nav ieradies uz izsoli; 

19.2. neviens no izsoles dalībniekiem nepārsola objekta sākotnējo cenu. 

20. Izsole uzskatāma par spēkā neesošu, ja: 

20.1. informācija par objekta pārdošanu nav bijusi publicēta šajos noteikumos norādītajās 

publicēšanas vietās, ja izsole tikusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus; 

20.2. tiek konstatēts, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai nepareizi 

noraidīts kāds pārsolījums; 

20.3. tiek konstatēts, ka bijusi noruna atturēt kādu no piedalīšanās izsolē; 

20.4. izsoles objektu pirkusi persona, kurai nav tiesību piedalīties izsolē; 

20.5. izsoles dalībnieku reģistrācija un izsole notiek citā vietā un laikā, kas neatbilst publicētajai 

informācijai. 

21. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu vai spēkā neesošu pieņem izsoles komisija un 

nedēļas laikā paziņo par to reģistrētajiem izsoles dalībniekiem, atmaksājot nodrošinājumu. 

Izsoles dalībniekiem ir tiesības iesniegt sūdzību Ķekavas novada domei par izsoles komisijas 

veiktajām darbībām 5 (piecu) dienu laikā no izsoles dienas. 

 

Sēdes vadītājs:                    J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada __.maijs                                                                              protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Tērmaņa ielā 3, Tērmaņa ielā 5 un Pasta ielā 3, Baldonē 

 

Izskatot  SIA “Agro būvnieks” (reģ Nr. 40103398460) un SIA “Kalves nami” (reģ. Nr. 

40203359826) 2024.gada 12.marta iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 

12.martā ar kārtas Nr. 1-6.1/24/1583) ar lūgumu atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi Tērmaņa ielā 

3, Tērmaņa ielā 5 un Pasta ielā 3, Baldonē, Ķekavas novadā, savrupmāju un/vai dvīņu māju apbūvei, 

Ķekavas novada dome konstatē: 

 

1. saskaņā ar informāciju Baldones pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000177764,  

nekustamajā īpašumā ar kadastra numuru 80050011710 cita starpā ietilpst zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 80050010277 (0,1675 ha; piešķirta adrese: Tērmaņa ielā 3, Baldones, 

Ķekavas novads), 80050010276 (1,0596 ha; piešķirta adrese: Tērmaņa ielā 5, Baldones, 

Ķekavas novads) un 80050010279 (0,3137 ha; piešķirta adrese: Pasta ielā 3, Baldones, Ķekavas 

novads. Zemes vienības nav apbūvētas. Īpašuma tiesība ir SIA “Agro būvnieks” (½) un SIA 

“Kalves nami” (½). 

2. saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem minētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir - Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601). 

3. zemes vienībām Tērmaņa ielā 3 un Tērmaņa ielā 5 piekļūšana ir no Tērmaņa ielas, savukārt, 

zemes vienībai Pasta ielā 3 piekļūšana ir no Pasta ielas. 

4. saskaņā ar Baldones teritorijas plānojumu 2013. - 2024.gadam zemes vienībām noteikts 

zonējums Jauktas centru apbūves teritorijas (JC). 

5. detālplānojuma ierosinātājs akceptējis administratīvā līguma projektu par detālplānojuma 

realizāciju. 

6. detālplānojuma izstrādāšanas pamatojumu noteic Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”  

39.1. un 39.4.1.apakšpunkti. 

 
Pamatojoties uz: 

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu,  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta trešo daļu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību  teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.1.apakšpunktiem, 

103.punktu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 8.maija sēdes 

atzinumu, 

Atklāti balsojot 

ar  balsīm “Par” (), “Pret” –,  “Atturas” –,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi Tērmaņa ielā 3, Tērmaņa ielā 5 un Pasta ielā 3, Baldonē, 

Ķekavas novadā savrupmāju un/vai dvīņu māju apbūvei, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-

2024-14 (1.pielikums). 

 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr. D-2024-14 un noteikt, ka detālplānojuma teritorijas robeža ir 

pa nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 80050011710 ietilpstošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 80050010277, 80050010276, 80050010279 robežām. 

 

3. Apstiprināt par detālplānojuma izstrādes vadītāju Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un 

būvniecības pārvaldes teritorijas plānotāju Paulu Grantu. 

 

4. Noslēgt līgumu par detālplānojuma izstrādāšanu ar Nekustamā īpašuma īpašniekiem 

(2.pielikums). 

 

5. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu Nekustamā īpašuma īpašniekiem: 

5.1. SIA “Agro būvnieks” uz e-pastu: agrobuvnieks@gmail.com; 

5.2. SIA “Kalves nami” uz e-pastu: kristaps@amernieks.lv. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad 

tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, lēmums, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76. panta 

otrajai daļai un 188. panta otrajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:agrobuvnieks@gmail.com
mailto:kristaps@amernieks.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

1.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada __.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. __.)      

 

DARBA UZDEVUMS NR. D-2024-14 

detālplānojuma izstrādei Tērmaņa ielā 3, Tērmaņa ielā 5 un Pasta ielā 3,  

Baldonē, Ķekavas novadā 

 

1. Detālplānojuma izstrādes pamatojums:  
1.1. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 80050011710 ietilpstošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 80050010277, 80050010276, 80050010279 īpašnieku SIA “Agro būvnieks” 

(reģ Nr. 40103398460) un SIA “Kalves nami” (reģ. Nr. 40203359826) 2024.gada 12.marta 

iesniegums ar lūgumu atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi savrupmāju un/vai dvīņu māju 

apbūvei. 

1.2. Detālplānojumu izstrādā pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta trešo 

un ceturto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.1.apakšpnktiem, 

103.punktu, Zemes pārvaldības likuma 7.pantu un Baldones novada teritorijas plānojumu 2013-

2024.gadam (turpmāk – Teritorijas plānojums). 

 

2. Detālplānojuma teritorija:  

Detālplānojumu izstrādā teritorijai, kas atbilst nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

80050011710 ietilpstošajās zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 80050010277, 

80050010276, 80050010279, 1,5408 ha platībā (turpmāk – Detālplānojuma teritorija). 

 

3. Detālplānojuma izstrādes mērķis un uzdevums:  

3.1. Detālplānojuma teritorijas sadale savrupmāju un/vai dvīņu māju apbūvei, vienota ceļu un 

inženiertīklu kopuma izveide, un tai piegulošajām teritorijām. 

3.2. Detalizēt Detālplānojuma teritorijas funkcionālo zonējumu Jauktas centru apbūves teritorijas 

(JC). 

 

4. Nepieciešamā informācija un dokumenti detālplānojuma izstrādei: 

4.1. Ķekavas novada domes lēmumi: 

4.1.1. par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, detālplānojuma izstrādes vadītāja apstiprināšanu 

un detālplānojuma darba uzdevuma apstiprināšanu; 

4.1.2. par detālplānojuma projekta publiskās apspriešanas uzsākšanu; 

4.1.3. par detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

4.2. Darba uzdevums detālplānojuma izstrādei. 

4.3. Darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju izsniegtie nosacījumi (tehniskie noteikumi) 

detālplānojuma teritorijai; 

4.4. Darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju izsniegtie atzinumi un saskaņojumi 

detālplānojuma projekta atbilstībai izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem; 

4.5. Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu sistēmā LAS- 

2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatne ar mēroga 

noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem. 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

5. Prasības detālplānojuma izstrādei: 

5.1. Paskaidrojuma raksts: 

5.1.1. detālplānojuma izstrādes mērķis un uzdevumi; 

5.1.2. detālplānojuma risinājumu apraksts un uzdevumi; 

5.1.3. izvērtējums par detālplānojuma ietekmi uz piegulošajām teritorijām; 

5.1.4. paskaidrojums par detālplānojuma īstenošanu. 

5.2. Grafiskā daļa: 

5.2.1. teritorijas pašreizējās izmantošanas plāns; 

5.2.2. aktuāla Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu 

sistēmā LAS-2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna 

pamatne ar mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datiem. 

5.2.3. teritorijas plānotās (atļautās) izmantošanas plāns, kas izstrādāts uz aktuāla Latvijas 

ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu  sistēmā LAS- 

2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatnes ar 

mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, kurā norāda: 

5.2.3.1. esošās un plānotās zemes vienību robežas; 

5.2.3.2. plānotās apbūves izvietojumu; 

5.2.3.3. esošās un plānotās satiksmes infrastruktūras izvietojumu, transporta un gājēju 

plūsmu; 

5.2.3.4. esošās aizsargjoslas; 

5.2.3.5. apgrūtinājumu eksplikāciju, precizējot rādītājus un aizņemtās teritorijas katrai 

zemes vienībai (servitūti, būvlaides u.tml.); 

5.2.3.6. funkcionālo zonējumu un apbūves rādītājus; 

5.2.3.7. vertikālo plānojumu(ja tas nepieciešams); 

5.2.3.8. teritorijas izvietojuma shēmu un pieņemtos apzīmējumus; 

5.2.3.9. nekustamā īpašuma lietošanas mērķu (NĪLM) priekšlikumus; 

5.2.3.10. adresācijas priekšlikumu, kas saskaņots ar Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu 

pārvaldi (11.kab., tālr. 67847151); 

5.2.3.11. savietoto inženiertīklu shēmu mērogā 1:500 uz aktuāla Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu  sistēmā LAS- 2000,5 

izstrādātas un aktualizētas augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatnes ar 

mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datiem. 

5.3. Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi: 

5.3.1. detalizēti teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi un apbūves parametri; 

5.3.2. labiekārtojuma nosacījumi; 

5.3.3. prasības inženiertehniskajam nodrošinājumam (paredzēt tādu komunikāciju izvietojumu 

un tehniskos risinājumus, lai pēc iespējas racionāli izmantotu ielas pazemes telpu, norādot 

visu teritorijai nepieciešamo inženierkomunikāciju un publiskās ārtelpas kvalitatīvi 

veidojošo elementu, tajā skaitā ielu apstādījumu, savstarpējo izvietojumu un ielu 

šķērsprofilus); 

5.3.4. prasības arhitektoniskiem risinājumiem; 

5.3.5. prasības detālplānojuma realizācijai nepieciešamo ceļu (ceļu posmu) izbūvei vai 

rekonstrukcijai. 

5.4. Pārskats par detālplānojuma izstrādi: 

5.4.1. šā darba uzdevuma 4.1.punktā minētie Ķekavas novada domes lēmumi; 

5.4.2. zemes robežu plāns un zemesgrāmatas apliecības kopija; 

5.4.3. darba uzdevums detālplānojuma izstrādei; 

5.4.4. priekšlikumi, kas saņemti, uzsākot detālplānojuma izstrādi, un publiskās apspriešanas 

materiāli; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

5 

5.4.5. ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem priekšlikumiem un iebildumiem; 

5.4.6. institūciju izsniegtā informācija, nosacījumi detālplānojuma izstrādei un atzinumi par to 

ievērošanu; 

5.4.7. ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu; 

5.4.8. ziņojums par detālplānojuma atbilstību Teritorijas plānojumam; 

5.4.9. cita informācija, kas izmantota detālplānojuma izstrādei. 

 
6. Papildus prasības detālplānojuma izstrādāšanai 

6.1. Detālplānojuma teritorijas ielu sarkano līniju tīklu plānot: 

6.1.1. kā atsevišķu zemes vienību; 

6.1.2. sarkano līniju platums nav mazās par 12 m; 

6.1.3. detālplānojuma teritorijas iela – Tērmaņa ielas turpinājums ar pievienojumu Pasta ielai; 

6.1.4. paredzot ietvi un apgaismojumu; 

6.1.5. paredzot inženiertehnisko komunikāciju izvietojumu ceļu nodalījumu joslās un ielu 

sarkanajās līnijās – brauktuves neaizņemtajā teritorijā; 

6.2. Plānojot detālplānojuma teritorijas attīstību, paredzēt perspektīvās ēku novietnes katrā parcelē. 

6.3. Detālplānojuma teritorijā paredzēt pieslēgšanos pie centralizētajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem. 

6.4. Detālplānojuma teritorijā paredzēt elektroenerģijas, gāzes, elektronisko sakaru, lietus ūdens 

novadīšanas sistēmas izveidi no ielām un ceļiem. 

6.5. Detālplānojuma teritorijā paredzēt ugunsdzēsības risinājumus. 

6.6. Detālplānojuma teritorijā paredzēt lietus ūdens kanalizācijas novadīšanas sistēmas risinājumus. 

6.7. Plānojot detālplānojuma teritorijas attīstību, iespēju robežās maksimāli saglabāt tajā esošos 

kokus. 

6.8. Detālplānojuma teritorijas ielās paredzēt apgaismojuma izveidi. 

6.9. Detālplānojuma projektam pievieno administratīvā līguma projektu par detālplānojuma 

īstenošanu, kurā papildus normatīvajos aktos noteiktajām prasībām ietver arī šādus 

nosacījumus: 

6.13.1. noteikumus par detālplānojumā ietverto plānošanas risinājumu īstenošanas kārtību un 

termiņiem; 

6.13.2. noteikumus par ugunsdzēsības risinājumu īstenošanu; 

6.13.3. noteikumus par pieslēgšanos centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai; 

6.13.4. noteikumus par lietusūdens novadīšanas sistēmas izveidi; 

6.13.5. ielām paredzēto zemesgabalu atsavināšanu. 

6.10. Izstrādājot detālplānojumu, paredzēt tā obligātu realizāciju pa kārtām, nosakot, ka:  

6.10.1. pirmajā kārtā atļauts izdalīt detālplānojuma teritorijas ielas atsevišķos 

zemesgabalos, piešķirot tām nosaukumus un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus; 

6.10.2. pēc ielu izdalīšanas atlikušajām Īpašuma vienības daļām atļauts saglabāt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(NĪLM kods 0601); 

6.10.3. otrajā kārtā paredzēt detālplānojuma ielu izbūvi ar visām nepieciešamajām 

komunikācijām, kuras paredzētas detālplānojumā un šo ielu nodošanu 

ekspluatācijā; 

6.10.4. trešajā kārtā paredzēt iespēju veikt detālplānojumā paredzēto apbūves parceļu 

izdalīšanu un apbūvi saskaņā ar detālplānojumu, piešķirot tām adreses un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus saskaņā ar detālplānojumu. 

 
7. Institūcijas, no kurām saņemami nosacījumi, atzinumi vai saskaņojumi:  

7.1. Veselības inspekcija (Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, tālr. 67317787); 

7.2. AS “Sadales tīkls” Pierīgas reģions (Līči, Stopiņu novads, LV-2130, tālr. 80200400); 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

6 

7.3. Valsts SIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas 

nodaļa (Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901, tālr. 63923822); 

7.4. SIA “TET” (Bāriņu iela 10, Rīga, LV-1002); 

7.5.  SIA “Būks” (Rīgas iela 67, Baldone, Ķekavas novads, LV-2125, tālr. 67932700); 

7.6. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde (Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, 

tālr. 67084278); 

7.7. AS “Gaso” (Vagonu iela 20, Rīga, LV-1009, tālr. 67369111). 

 
8. Detālplānojuma izstrādes kārtība:  

8.1. Detālplānojumu izstrādā, ievērojot šo darba uzdevumu un spēkā esošos normatīvos aktus. 

8.2. Detālplānojuma izstrādes vadītājs publicē paziņojumus Ķekavas novada pašvaldības 

informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads”, Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekavasnovads.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – 

TAPIS) katrā no detālplānojuma izstrādes posmiem pēc šādu lēmumu pieņemšanas: 

8.2.1. pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu; 

8.2.2.pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai; 

8.2.3. pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

8.3. Detālplānojuma izstrādes vadītājs nosūta paziņojumu ar detālplānojuma risinājumu saistīto 

nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem). 

8.4. Detālplānojuma izstrādātājs detālplānojuma teritorijā izvieto informācijas stendu (ne mazāku 

kā 1,0 m x 0,5 m), kurā norāda informāciju par: 

8.4.1. detālplānojuma izstrādes uzsākšanu; 

8.4.2. detālplānojuma izstrādes mērķi; 

8.4.3. iespēju iepazīties ar informāciju par detālplānojuma izstrādes gaitu, norādot Ķekavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnes adresi. 

8.5. Detālplānojuma izstrādātājs, izmantojot TAPIS, pieprasa un saņem no institūcijām šā darba 

uzdevuma 7.punktā minētos nosacījumus. 

8.6. Detālplānojuma izstrādē izmanto aktuālu Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un 

Latvijas normālo augstumu  sistēmā LAS- 2000,5 izstrādātu un aktualizētu augstas detalizācijas 

topogrāfiskā plāna pamatni ar mēroga noteiktību  1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas datiem. 

8.7. Detālplānojuma izstrādātājs apkopo saņemtos priekšlikumus un nosacījumus un izstrādā 

detālplānojuma projektu. Detālplānojuma projektu noformē divos eksemplāros, papildus 

pievienojot tā grafisko daļu digitālā veidā (*dgn vai *dwg formātā), realizācijas kārtību, 

paskaidrojuma rakstu un teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumus digitālā veidā (*doc 

formātā), un iesniedz detālplānojuma izstrādes vadītājam. 

8.8. Pēc Ķekavas novada domes lēmuma par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai pieņemšanas, detālplānojuma izstrādes 

vadītājs nosūta paziņojumu ar detālplānojuma risinājumu saistīto nekustamo īpašumu 

īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem). 

8.9. Pēc Ķekavas novada domes lēmuma par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai pieņemšanas, detālplānojuma izstrādātājs 

sagatavo detālplānojuma pirmo redakciju, noformē to digitālā veidā (*pdf formātā), nodrošina 

tajā ietvertās ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzību atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem, un iesniedz detālplānojuma izstrādes vadītājam ievietošanai Ķekavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

8.10. Detālplānojuma izstrādātājs veic publiskās apspriešanas pasākumus, ar TAPIS starpniecību 

pieprasa šā darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju atzinumus, apkopo iegūtos rezultātus 

un nepieciešamības gadījumā veic labojumus detālplānojuma projektā. 

http://www.kekavasnovads.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

7 

8.11. Detālplānojuma projekta galīgo redakciju detālplānojuma izstrādātājs noformē vienā  

eksemplārā, papildus pievienojot detālplānojuma projektu digitālā formātā, un iesniedz 

detālplānojuma izstrādes vadītājam izskatīšanai. 

8.12. Noformējot detālplānojuma projekta galīgo redakciju, detālplānojuma izstrādātājs paraksta 

detālplānojuma projekta galīgās redakcijas titullapu, paskaidrojuma rakstu, grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumus. 

8.13. Detālplānojuma projekta grafisko daļu detālplānojuma izstrādātājs noformē digitālā veidā 

(*dgn vai *dwg formātā). 

8.14. Detālplānojuma projekta galīgo redakciju detālplānojuma izstrādātājs noformē vienā 

eksemplārā cietos vākos, pievienojot detālplānojuma projektu digitālā formātā, un iesniedz 

Ķekavas novada domei lēmuma pieņemšanai par detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

8.15. Detālplānojuma izstrādes vadītājs divu nedēļu laikā no Ķekavas novada domes lēmuma par 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu pieņemšanas dienas nodrošina paziņojuma par 

detālplānojuma apstiprināšanu ievietošanu TAPIS, Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” un Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv. 

 
9. Izkopējums no Baldones teritorijas plānojuma Grafiskās daļas kartes “Baldones pilsētas 

teritorijas funkcionālais zonējums un aizsargjoslas”  

 

 
 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

8 

2.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada __.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. _.)      

 

PROJEKTS 

Līgums Nr. DP/___/2024 

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

Ķekavā, Ķekavas novadā              2024.gada _.___________ 

 

 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā adrese  

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk – Pašvaldība), tās 

izpilddirektores Jolantas Jansones personā, kura rīkojas saskaņā ar Ķekavas novada domes 

(turpmāk – Dome) saistošajiem noteikumiem Nr.7/2024 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums”,  

no vienas puses, un 

 

_______________, personas kods ____________, nekustamā īpašuma „_______” (kadastra numurs 

____________), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īpašnieks (turpmāk – Ierosinātājs) no otras 

puses, 

 

abas kopā un katra atsevišķi sauktas arī – Puse un Puses,  

 

pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 13.panta trešo daļu un Ķekavas novada 

domes 2024.gada __.______ lēmumu Nr. __.§__. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „________” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”  (protokols Nr. ___; 

turpmāk – Domes lēmums), 

 

noslēdz šādu līgumu par detālplānojuma izstrādi (turpmāk– Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Puses vienojas, ka detālplānojumu nekustamajam īpašumam “_______” (kadastra numurs 

______), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums) izstrādā 

Ierosinātājs.  

1.2. Puses vienojas, ka detālplānojuma izstrādi Nekustamajam īpašumam pilnā apmērā finansē 

Ierosinātājs. 

1.3. Detālplānojumu izstrādā teritorijai, kas atbilst Nekustamā īpašuma zemes vienības (kadastra 

apzīmējums _______) robežām ____ ha platībā. 

1.4. Detālplānojuma izstrādes vadītājs: Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības  

pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis. 

1.5. Detālplānojuma izstrādātājs: __________ (sertifikāta Nr. ______). 

1.6. Telpiskās attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk arī – TAPIS) ārpakalpojumu 

sniedzēja lietotāja tiesības tiek piešķirtas šādiem speciālistiem:  

 

Vārds 

Uzvārds 
Personas kods E-pasts 

Lomu 

kodi 

Aktivitāte 

(piešķirt/mainīt) 

Termiņš 

(līdz 

kuram 

datumam) 

     
 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

9 

 

2. PUŠU SAISTĪBAS 

 

2.1. Pašvaldībai ir pienākums nodrošināt detālplānojuma izstrādes vadību un uzraudzību 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2.2. Pusēm ir tiesības organizēt nepieciešamās tikšanās, pārrunas, kā arī izpildīt citas saskaņotas 

darbības, kas saistītas ar Līguma izpildi.  

2.3. Pēc detālplānojuma izstrādes vadītāja pieprasījuma Ierosinātājam ir pienākums nodrošināt 

Pašvaldību ar informatīvajiem materiāliem, iesniegšanai Ķekavas novada domes komitejās un 

sēdēs. 

2.4. Ierosinātājam ir pienākums sagatavot publiskajai apspriešanai nepieciešamos informatīvos 

materiālus. 

2.5. Pašvaldība nodrošina normatīvajos aktos noteikto lēmumu projektu sagatavošanu un 

iesniegšanu Ķekavas novada domes komitejās un sēdēs. 

2.6. Pašvaldība nodrošina normatīvajos aktos noteikto paziņojumu publicēšanu un ievietošanu 

Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas novads”, Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un TAPIS. 

2.7. Ierosinātājs pieprasa nosacījumus detālplānojuma izstrādei no institūcijām, kas minētas ar 

Domes lēmumu apstiprinātajā darba uzdevumā Nr._____. 

2.8. Pašvaldība nodod Ierosinātājam Ķekavas novada domes pieņemto lēmumu izrakstus, kas 

nepieciešami Līguma izpildei un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā apliecinātas 

paziņojumu publicēšanai Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un 

informatīvajā izdevumā “Ķekavas novads” kopijas. 

2.9. Pēc detālplānojuma galīgās redakcijas izstrādāšanas un iesniegšanas Attīstības un būvniecības  

pārvaldē, Pašvaldība izskata detālplānojuma projektu un pieņem vienu no Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumos Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem“ noteiktajiem lēmumiem.  

 

3. NEPĀRVARAMA VARA 

 

3.1. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas 

vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, epidēmijas, streiki, 

varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu 

tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

3.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties 

par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc viņa 

uzskata, ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc 

pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un 

kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

 

4. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

 

Strīdus par Līguma neizpildi vai nepienācīgu izpildi Puses risina savstarpēji sarunu ceļā. Ja Puses 

strīdu nevar atrisināt savstarpēji sarunu ceļā, strīdu risina tiesā Latvijas Republikas normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

 

5. CITI NOTEIKUMI 

 

5.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

5.2. Līgumu var izbeigt rakstveidā Pusēm savstarpēji vienojoties. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

10 

5.3. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi stājas spēkā, ja ir noformēti rakstveidā un tos ir 

parakstījušas abas Puses. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

5.4. Līgums ir izstrādāts un noformēts uz 3 (trim) lapām, latviešu valodā, vienā eksemplārā, 

parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejams 

abpusēji parakstīts Līgums elektroniskā formātā. 

 

6. PUŠU PARAKSTI UN REKVIZĪTI 

 

Ķekavas novada pašvaldība 

 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas 

novads, LV-2123 

Reģ. Nr. 90000048491 

Banka: SEB Banka 

Konts:LV62UNLA0050014272800 

Kods: UNLALV2X 

 

Paraksts: _____________________ 

izpilddirektore Jolanta Jansone 

_______________ 

 

 

 

 

 

Paraksts:______________________________ 

            

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada __.maijs                                                                              protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

 

Par Ķekavas novada domes saistošo noteikumu apstiprināšanu par “Baldones 

pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 2007.gada 15.augusta saistošo noteikumu 

Nr.15 “Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Audriņi” 

detālplānojums” atcelšanu 

 

Izskatot T.K. 2024.gada 5.aprīļa iesniegumu (reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 

8.aprīlī ar reģistrācijas Nr. 1-6.1/24/2158), ar lūgumu atcelt spēkā esošo detālplānojumu nekustamā 

īpašuma “Audriņi” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250080035, Baldones pagastā, 

Ķekavas novadā, Ķekavas novada dome konstatē: 

 

1. Saskaņā ar Baldones pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000168827 ierakstiem, 

nekustamais īpašums “Audriņi”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā ar kadastra 

Nr. 80250080035 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80250080035 

(3,77 ha). Īpašuma tiesība ir T.K.. 

2. Baldones pilsētas ar lauku teritoriju dome 2007.gada 15.augustā izdeva saistošos noteikums 

Nr. 15 “Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Audriņi” detālplānojums”. 

3. Detālplānojums līdz šim nav ticis īstenots, tā īpašnieks iesniegumā pašvaldībai norādījis, ka 

neplāno īstenot detālplānojumu, tā atcelšana nepieciešama, lai īstenotu viensētas būvniecību. 

4. Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punkts noteic, ka pašvaldības viena no 

autonomajām funkcijām ir saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 

izmantošanu un apbūvi. Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punkts noteic, ka viena 

no domes kompetencēm ir izdot saistošos noteikumus par pašvaldības teritorijas plānojumu. 
 

Pamatojoties uz:  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 8.maija sēdes 

atzinumu. 
 

 

Atklāti balsojot 

ar  balsīm “Par” (), “Pret” – ,  “Atturas” – ,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada domes saistošos noteikumus Nr.__ “Par Baldones pilsētas ar lauku 

teritoriju pašvaldības 2007.gada 15.augusta saistošo noteikumu Nr. 15 “Baldones pilsētas ar 

lauku teritoriju gruntsgabala “Audriņi” detālplānojums” atcelšanu” (pielikums). 

2. Pēc saistošo noteikumu publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” lēmumu un saistošos noteikumus publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu T.K. uz e-

pastu: _. 

mailto:novads@kekava.lv
mailto:tkondratovics@gmail.com


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

Pielikums 

Saistošie noteikumi Nr.__ 

Apstiprināti ar Ķekavas novada 

Domes 2024.gada __.maija sēdes 

lēmumu Nr. __. (protokols Nr. __.)      

 

 

 

Saistošie noteikumi Nr. ____ 

 

Par Baldones pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 2007.gada 15.augusta saistošo 

noteikumu Nr. 15 “Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Audriņi” 

detālplānojums” atcelšanu”  

 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

4. panta pirmās daļas 15.punktu 

 un 10.panta pirmās daļas 1.punktu un  

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12. panta trešo daļu 

 

 

1. Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek atcelti Par Baldones pilsētas ar lauku teritoriju 

pašvaldības 2007.gada 15.augusta saistošie noteikumi Nr. 15 “Baldones pilsētas ar lauku 

teritoriju gruntsgabala “Audriņi” detālplānojums”. 

 

 

 

  

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko  

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada __.maijs                                                                                protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Kalnabuciņi” detālplānojuma 

īstenošanu 

 

Izskatot  SIA “GLG BŪVE” valdes locekļa Gvido Granda 2024.gada 15.aprīļa iesniegumu 

(reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 15.janvārī ar reģ. Nr.1-6.1/24/2335), ar lūgumu 

noslēgt administratīvo līgumu par detālplānojuma “Kalnabuciņi”, Baldones pagastā, Ķekavas 

novada īstenošanu, konstatēts: 

 

1. Baldones pilsētas ar lauku teritorijas dome 2008.gada 22.oktobrī izdeva saistošos noteikumus 

Nr.19 “Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Kalnabuciņi” detālplānojums”. 

2. Detālplānojums nav uzsākts īstenot, bet ir veikta zemes vienību uzmērīšana un reģistrēšana 

Zemesgrāmatā. 

3. Detālplānojuma teritoriju veido 22 zemes vienības, no kurām 20 paredzētas apbūvei un 2 

satiksmes un inženiertīklu infrastruktūrai. Īpašuma tiesības ir SIA “GLG BŪVE”. 

 
DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJAS ZEMES VIENĪBAS 

NOSAUKUMS KADASTRA APZ. PLATĪBA ha NILM kods 

Jaunmuižas ceļš 1  80250020252 0,5762 0601 

Jaunmuižas ceļš 2 80250020249 0,6676 0601 

Jaunmuižas ceļš 3 80250020253 0,5014 0601 

Jaunmuižas ceļš 4 80250020240 0,5048 0601 

Jaunmuižas ceļš 5 80250020354 0,5356 0601 

Jaunmuižas ceļš 6  80250020233 0,5065 0601 

Jaunmuižas ceļš 7  80250020352 0,5053 0601 

Jaunmuižas ceļš 8 80250020230 0,5039 0601 

Jaunmuižas ceļš 9  80250020351 0,5039 0601 

Jaunmuižas ceļš 10 80250020222 0,501 0601 

Jaunmuižas ceļš 12 80250020220 0,5085 0601 

Jaunmuižas ceļš 14 80250020209 0,5024 0601 

Jaunmuižas ceļš 16 80250020208 0,5014 0601 

Jaunmuižas ceļš 18 80250020204 0,5055 0601 

Jaunmuižas ceļš 20 80250020179 0,5017 0601 

Veckauķu ceļš 1 80250020327 0,525 0601 

Veckauķu ceļš 2 80250020353 0,5376 0601 

Veckauķu ceļš 3 80250020329 0,4958 0601 

Veckauķu ceļš 5 80250020330 0,5065 0601 

Veckauķu ceļš 7 80250020331 0,5015 0601 

Jaunmuižas ceļš 80250020377 0,6172 1101 

Kalnabuciņi 80250020350 0,3912 1101 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

4. Detālplānojuma risinājumi paredz, ka piekļuve veidojama no Ķekavas pagasta pašvaldības 

autoceļa “A/C A7-Jaundūmiņi-pagasta robeža” caur  nekustamā īpašuma “Priežmeži” zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 80700190361. Laika gaitā tika izveidota nekustamā īpašuma 

“Jaunmuižas ceļš” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 80700190370, kas savieno minēto 

pašvaldības ceļu ar detālplānojuma teritoriju, kurā plānots izbūvēt piebraucamo ceļu. Īpašuma 

tiesība ir SIA “GLG BŪVE”. 

5. Administratīvais līgums slēdzams starp Ķekavas novada pašvaldību un detālplānojuma 

teritorijas īpašnieku. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo 

noteikumu Nr. 7/2024 “Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 52.punktu, publisko tiesību 

līgumus (sadarbības, administratīvos, deleģēšanas, līdzdalības un citus likumā noteiktos 

publisko tiesību līgumus) pašvaldības vārdā paraksta domes priekšsēdētājs vai domes lēmumā 

pilnvarotā persona. 

 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu; 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80.panta pirmās daļas 2.punktu un 82.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 13/2021 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 80.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 8.maija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

 “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt administratīvo līgumu par Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Kalnabuciņi” 

detālplānojuma īstenošanu, un pilnvarot izpilddirektori parakstīt šo līgumu. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu SIA “GLG 

BŪVE” uz e-pasta adresi: info@glgbuve.lv. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@glgbuve.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada __.maija sēdes  

lēmumam Nr. _. (protokols Nr. _.)      

 

 

ADMINISTRATĪVĀ LĪGUMA Nr. ________________  

par Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Kalnabuciņi” detālplānojuma 

īstenošanas kārtību 

 

Ķekavā        2024.gada ___________ 

 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk – Pašvaldība), kuras vārdā saskaņā ar Ķekavas novada 

pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr. 13/2021 “Ķekavas novada pašvaldības 

nolikums”, rīkojas tās izpilddirektore Jolanta Jansone, no vienas puses, un 

_______ ___________, personas kods ______-_____, (turpmāk – Detālplānojuma īstenotājs), no 

otras puses,  

 

kopā un katra atsevišķi turpmāk sauktas arī Puse un/vai Puses,  

 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80.panta pirmās daļas 2.punktu un 82.pantu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 31.panta pirmo daļu,  

 

ņemot vērā Baldones pilsētas ar lauku teritoriju domes 2008.gada 22.oktobra lēmumu Nr.21 “Par 

Baldones pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.19 “Par Baldones 

pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Kalnabuciņi” detālplānojums”, noslēdz šādu administratīvo 

līgumu (turpmāk – Līgums) par detālplānojuma īstenošanu. 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Puses vienojas par detālplānojuma, kas apstiprināts ar Baldones pilsētas ar lauku teritoriju 

domes 2007.gada 7.novembra lēmumu Nr.21 “Par Baldones pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 

saistošiem noteikumiem Nr.19 “Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Kalnabuciņi” 

detālplānojums” (turpmāk – Detālplānojums) īstenošanas kārtību un termiņiem. 

 

2. DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOTĀJA SAISTĪBAS 

2.1. Detālplānojuma īstenotājs apņemas: 

2.1.1. īstenot Detālplānojumu saskaņā ar Līgumu, Detālplānojuma Teritorijas izmantošanas un 

apbūves nosacījumiem un Grafisko daļu, ievērojot spēkā esošo teritorijas plānojumu un 

citus normatīvos aktus; 

2.1.2. uzsākt Detālplānojuma īstenošanu no Līguma parakstīšanas brīža un Detālplānojuma 

pirmo kārtu, atbilstoši Līguma III  nodaļā noteiktajam, pilnībā īstenot līdz 20….. gada 31. 

decembrim /10 gadi/; 

2.1.3. apmaksāt visus ar Detālplānojuma īstenošanu (t.sk. ar nepieciešamo komunikāciju un 

ceļu projektēšanu, izbūvi un Detālplānojuma teritorijas un publiskās infrastruktūras 

apsaimniekošanu) saistītos izdevumus; 

2.1.4. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nodot ekspluatācijā Detālplānojuma ietvaros 

izbūvētos objektus un Detālplānojuma īstenošanas kārtībā noteiktajos termiņos. 

 

 

3. DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOŠANAS NOSACĪJUMI 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

3.1. Detālplānojuma īstenotājs Detālplānojuma risinājumus īsteno vairākos posmos šādā secībā 

(atbilstoši Detālplānojuma īstenošanas kārtībai un spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem):  

3.1.1. pirmā kārta: 

3.1.1.1. detālplānojumā paredzēto ceļu un inženierapgādes tīklu un objektu būvniecības 

ieceres dokumentācija/dokumentācijas (būvniecību sadalot kārtās), paredzot 

pilnu ceļu izbūvi ar cieto segumu, gājēju celiņu, ceļu apgaismi, lietus ūdens 

novadi, elektroapgādi, telekomunikācijas (ja nepieciešams), gāzes apgādi (ja 

nepieciešams). 

3.1.1.2. būvniecības dokumentācijā paredz ceļu izbūvi no pašvaldības ceļa “A/C A7-

Jaundūmiņi-pagasta robeža” zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 

80700190370 (ietvi var neparedzēt),  80250020377 projektējot divvirziena 

brauktuvi vismaz 5,5m platumā. Zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80250020350 paredz vienvirziena kustības brauktuvi vismaz 3,5m platumā. 

3.1.1.3. būvniecības dokumentācijā ugunsdzēsības dīķi ar akām paredz zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 80250020252, tā platība nevar pārsniegt pusi no zemes 

vienības platības.  

3.1.1.4. projektēto ceļu un inženierapgādes tīklu un objektu izbūve: brauktuve ar 

grants/šķembu segumu, lietus ūdens novade, elektroapgāde līdz plānotajām 

apbūves zemes vienībām, ugunsdzēsības ārējā ūdensapgāde. 

3.1.2. otrā kārta: 

3.1.2.1. būvniecības dokumentācijas izstrāde savrupmāju (ar vai bez saimniecības ēkām) 

apbūvei (atļauts veikt katram nekustamajam īpašumam atsevišķi) būvniecības 

dokumentācijā paredzot vismaz elektroapgādi un decentralizētos ūdensapgādes 

un kanalizācijas risinājumus; 

3.1.2.2. savrupmāju (ar vai bez saimniecības ēkām) izbūve un nodošana ekspluatācijā 

(atļauts veikt katram nekustamajam īpašumam atsevišķi); 

 

3.1.3. trešā kārta: 

3.1.3.1. projektēto ceļu un inženierapgādes tīklu un objektu izbūve: brauktuve ar cieto 

segumu, gājēju celiņš, ceļu apgaisme, telekomunikāciju tīkls (ja ir projektēti), 

gāzes apgāde (ja ir projektēti), izbūvēto būvju nodošana ekspluatācijā, 

realizējama līdz atsavināšanai par labu Pašvaldībai (īpašnieks patur tiesības ceļu 

saglabāt savā īpašumā);  

3.1.3.2. pēc Līguma 3.1.3.1.apakšpunkta izpildes var tikt noslēgta vienošanās par  ceļu 

(vai tās daļas), kura tiek atdalīta ar Detālplānojumu,  atsavināšanu par labu 

Pašvaldībai par  atlīdzību 1 eiro apjomā; 

3.1.3.3. Līguma 3.1.3.1. apakšpunkta nosacījumus var neievērot, ja Pašvaldība pēc savas 

iniciatīvas rosina ceļu atsavināšanu par labu Pašvaldībai – vienota Pašvaldības 

ceļu tīkla veidošanas nolūkā. 

 

4. PAŠVALDĪBAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

4.1. Pašvaldība nodrošina Detālplānojuma īstenošanas uzraudzību saskaņā ar Latvijas Republikā 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

4.2. Pašvaldība nodrošina Detālplānojuma īstenotājam tās rīcībā esošo informāciju, kas attiecas uz 

Līguma izpildi. 

4.3. Pašvaldība apņemas savas kompetences ietvaros sniegt metodisko atbalstu Detālplānojuma 

īstenošanas gaitā. 

4.4. Pašvaldība nesedz nekādus izdevumus, kas saistīti ar Detālplānojumā paredzēto un spēkā 

esošajā teritorijas plānojumā noteikto inženierkomunikāciju un piebrauktuvju būvprojektēšanu 

un būvniecību. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

4.5. Pašvaldībai ir tiesības: 

4.5.1. atteikties akceptēt būvniecības dokumentāciju, izsniegt būvatļaujas un pieņemt ēkas 

ekspluatācijā, ja netiek pildīti Līguma noteikumi vai Detālplānojuma īstenošanas kārtība; 

4.5.2. Ja Detālplānojuma īstenotājs neievēro Līguma nosacījumus vai ir beidzies 

Detālplānojuma īstenošanai noteiktais termiņš, Pašvaldībai ir tiesības no Detālplānojuma 

īstenotāja pieprasīt paskaidrojumus un pēc paskaidrojuma izvērtēšanas izskatīt jautājumu 

par apstiprinātā Detālplānojuma atzīšanu par spēku zaudējušu bez materiālo zaudējumu 

atlīdzināšanas Detālplānojuma īstenotājam. 

 

5. PAPILDUS NOSACĪJUMI 

5.1. Pusēm ir tiesības veikt nepieciešamās tikšanās, pārrunas, kā arī izpildīt citas saskaņotas 

darbības, kas saistītas ar Līguma izpildi.  

5.2. Detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvētos inženiertīklus Detālplānojuma īstenotājs 

apsaimnieko un uztur par saviem finanšu līdzekļiem līdz īpašuma tiesību izbeigšanas brīdim. 

5.3. Gadījumā, ja no Detālplānojuma īstenotāja neatkarīgu iemeslu dēļ turpmāka Detālplānojuma 

īstenošana nav iespējama, Detālplānojuma īstenotājs rakstiski vēršas pie Pašvaldības ar 

ierosinājumu izbeigt Līgumu pirms tā izpildes, iesniegumā ietverot ierosinājuma pamatojumu. 

5.4. Detālplānojuma īstenotāja maiņas gadījumā Detālplānojuma īstenotāja pienākums ir informēt 

jauno tiesību pārņēmēju par noslēgto Līgumu un tā nosacījumiem. Līgums ir pārjaunojams ar 

tiesību pārņēmēju. Ja Līgums netiek pārjaunots, Detālplānojumu nav atļauts turpināt īstenot un 

Pašvaldība izskata jautājumu par tā atzīšanu par spēku zaudējušu.   

 

6. NEPĀRVARAMA VARA 

6.1. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas, un, kuru nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas 

vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, epidēmijas, streiki, 

varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvo aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu 

tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

6.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties 

par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc viņa 

uzskata, ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde, un pēc pieprasījuma 

šādam ziņojumam jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija, un, kas satur 

ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

 

7. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

Strīdi, kas rodas Līguma neizpildes gadījumā, tiek risināti sarunu ceļā. Gadījumā, ja Puses 

nespēj vienoties savstarpējo sarunu ceļā, strīdi risināmi tiesā atbilstoši Latvijas Republikā spēkā 

esošajos normatīvajos aktos noteiktai kārtībai. 

 

8. LĪGUMA SPĒKĀ ESAMĪBA 

8.1. Līgums ir spēkā no Līguma noslēgšanas brīža un ir spēkā līdz Detālplānojuma īstenošanas 

pabeigšanai vai Līguma izbeigšanai. 

8.2. Detālplānojums uzskatāms par īstenotu pēc visu Detālplānojumā plānoto objektu izbūves un 

nodošanas ekspluatācijā.  

8.3. Līgumu var grozīt, Pusēm savstarpēji vienojoties un noformējot to rakstiski. Jebkura šāda 

rakstiska vienošanās kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

8.4. Līgums zaudē spēku, ja Detālplānojums tiek atcelts vai atzīts par spēku zaudējušu. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

6 

8.5. Līgums ir izstrādāts un noformēts uz 4 (trīs) lapām, latviešu valodā, vienā eksemplārā, parakstīts 

elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejams abpusēji 

parakstīts Līgums elektroniskā formātā. 

 

9. PUSES 

 

Pašvaldība: 

 

Ķekavas novada pašvaldība  

nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 

90000048491  

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1 

Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123  

Izpilddirektore ___________ 

Jolanta Jansone 

Detālplānojuma īstenotājs: 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

  

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 



PROJEKTS 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS Nr. ___ 
 

 

2024.gada 15.maijā        protokols Nr.__ 

 

LĒMUMS 
Par detālplānojuma “Lejas Birznieki”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā un 

2019.gada 11. aprīļa lēmuma Nr. 13. “Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Lejas Birznieki” teritorijā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā” atcelšanu 

 

 

Izskatot SIA “Go Kart”, reģ. Nr. 40103751891, 2024.gada 5.aprīļa iesniegumu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 8.aprīlī ar kārtas Nr.1-6.1/24/2137) ar lūgumu 

atcelt apstiprināto detālplānojumu “Lejas Birznieki”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

konstatēts: 

1. detālplānojums “Lejas Birznieki”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk – 

Detālplānojums) apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2018.gada 27.septembra 

lēmumu Nr. 8. “Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejas 

Birznieki”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”; 

2. ar 2019.gada 11.aprīļa lēmumu Nr. 13 “Par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Lejas Birznieki” teritorijā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā” (protokols Nr. 9) Detālplānojumā projektētajiem zemes gabaliem 

piešķirtas adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi; 

3. detālplānojums nav realizēts, t.sk. nav veikts detālplānojumā paredzētais zemes 

sadalījums; 

4. detālplānojuma risinājumi nav saistīti ar citu detālplānojumu teritoriju risinājumiem, 

līdz ar to Detālplānojuma atcelšana nepasliktinās pieguļošo teritoriju stāvokli; 

5. iesniegumā SIA “Go Kart” apliecina, ka detālplānojuma atcelšanas gadījumā pret 

Ķekavas novada pašvaldību materiālas pretenzijas neizvirzīs; 

6. saskaņā ar Administratīvā procesa likuma (turpmāk – APL) 55.panta 1.punktu - 

administratīvo lietu, iestādē, ierosina uz iesnieguma pamata, no kā secināms, ka 

iesniedzējs ir tiesīgs ne tikai iesniegt iesniegumu, lai iestāde ierosinātu administratīvo 

procesu uz iesnieguma pamata, bet arī atsaukt savu iesniegumu. Gadījumā, ja 

iesniedzējs atsauc savu iesniegumu, iestādes pienākums izbeigt administratīvo procesu, 

netiešā veidā izriet no APL 5.pantā noteiktā privātpersonas tiesību ievērošanas 

principa. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu; 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, 

- Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 8.maija atzinumu, 

Atklāti balsojot 

ar --- balsīm „Par” (Deputātu uzvārdi),  

„Pret”– ----, „Atturas” – ----, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 



 2 

1. Atcelt 2018.gada 27.septembra Ķekavas novada domes lēmumu Nr. 8 “Par 

detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejas Birznieki”, “Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 22). 

2. Atcelt 2019.gada 11.aprīļa lēmumu Nr. 13 “Par adrešu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma “Lejas Birznieki” teritorijā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 9). 

3. Lēmums stājas spēkā pēc 4. punkta izpildes. 

4. Uzdot Administratīvajai pārvaldei pēc lēmuma stāšanās spēkā publicēt paziņojumu par 

detālplānojuma atcelšanu Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” 

un pašvaldības interneta vietnē www.kekava.lv. 

5. Detālplānojums uzskatāms par atceltu nākamajā dienā pēc paziņojuma publikācijas 

Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

6. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu  Nekustamā īpašuma īpašniekam SIA 

“Go kart” uz e-pastu: karlop@inbox.lv. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, lēmums, kas sūtīts 

pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Atbilstoši 

Administratīvā procesa likuma 76. panta otrajai daļai un 188. panta otrajai daļai šo lēmumu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs         Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekava.lv/
mailto:karlop@inbox.lv


 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                                protokols Nr. 
 

LĒMUMS Nr.__ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajiem īpašumiem “Alvaļi”,”Dziedoņi”, “Gucīši”, Strēlniekkalns”, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot S.B., L.S., G.S. 2024.gada 11.marta iesniegumus (Ķekavas novada pašvaldībā 

reģistrēti 2024.gada 12.martā ar kārtas Nr. 1-6.1/24/1560) ar lūgumu atļaut detālplānojuma izstrādi 

nekustamajos īpašumos “Alvaļi”, kadastra numurs 8070 005 0070, “Dziedoņi”, kadastra numurs 

8070 005 0016, “Strēlniekkalns”, kadastra numurs 8070 005 0072, “Gucīši”, kadastra numurs 8070 

005 0071, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, savrupmāju un/vai dvīņu māju apbūvei, 

Ķekavas novada dome konstatē: 

1. saskaņā ar informāciju Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 2691, nekustamais 

īpašums “Alvaļi””, kadastra numurs 8070 005 0070, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0070, 1.472 ha platībā. 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu nostiprinātas uz S.B. vārda; 

2. saskaņā ar informāciju Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 2699, nekustamais 

īpašums “Gucīši”, kadastra numurs 8070 005 0071, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0071, 0.769 ha platībā. 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu nostiprinātas uz G.S. vārda; 

3. saskaņā ar informāciju Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 3510, nekustamais 

īpašums “Dziedoņi”, kadastra numurs 8070 005 0016, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0016, 0.972 ha platībā. 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu nostiprinātas uz L.S. vārda; 

4. saskaņā ar informāciju Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 2692, nekustamais 

īpašums “Strēlniekkalns”, kadastra numurs 8070 005 0072, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0072, 2.479 ha 

platībā. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu nostiprinātas uz L.S. vārda, 

(turpmāk kopā – Nekustamie īpašumi); 

5. saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamo īpašumu valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem, Nekustamo īpašumu lietošanas mērķis: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101), 5.692 ha kopplatībā; 

6. Nekustamie īpašumi atrodas Katlakalna ciema teritorijā, piebraukšana no pašvaldības nozīmes 

ielām; 

7. saskaņā ar Ķekavas novada teritorijas plānojumu (administratīvai teritorijai līdz 01.07.2021.), 

kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem 

Nr.SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 

(turpmāk – Teritorijas plānojums), Nekustamajiem īpašumiem noteikts funkcionālais zonējums 

daļā - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM), daļā - Transporta infrastruktūras 

teritorijas (TR), daļā - Dabas un apstādījumu teritorija (DA). Nekustamie īpašumi atrodas TIN 

31 teritorijā - teritorija, kurā ietvertajiem Nekustamajiem īpašumiem obligāti izstrādājams 

detālplānojums; 

8. detālplānojuma ierosinātāji akceptējuši administratīvā līguma projektu par detālplānojuma 

realizāciju; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

9. detālplānojuma izstrādāšanas pamatojumu noteic Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”  

39.1. un 39.4.1.apakšpunkti. 

 

Pamatojoties uz: 

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu,  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta trešo daļu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.1.apakšpunktiem, 103.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 8.maija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar  balsīm “Par” (), “Pret” –,  “Atturas” –,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu “Alvaļi”, kadastra numurs 8070 005 

0070; “Dziedoņi”, kadastra numurs 8070 005 0016; “Strēlniekkalns”, kadastra numurs 8070 

005 0072; “Gucīši”, kadastra numurs 8070 005 0071, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā savrupmāju un/vai dvīņu māju apbūvei, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2024-15 

(1.pielikums). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.D-2024-15 un noteikt, ka detālplānojuma teritorijas robežas ir 

nekustamo īpašumu “Alvaļi”, kadastra numurs 8070 005 0070; “Dziedoņi”, kadastra numurs 

8070 005 0016; “Strēlniekkalns”, kadastra numurs 8070 005 0072; “Gucīši”, kadastra numurs 

8070 005 0071, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, robežas. 

3. Apstiprināt par detālplānojuma izstrādes vadītāju Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un 

būvniecības pārvaldes Teritorijas plānotāju Andri Lāci. 

4. Noslēgt līgumu par detālplānojuma izstrādāšanu ar Nekustamā īpašuma kopīpašniekiem un 

pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori parakstīt šo līgumu (2.pielikums). 

5. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt vai izsniegt šo lēmumu Nekustamā īpašuma 

kopīpašniekiem:  

5.1.L.S., e-pasts: _; 

5.2.S.B., e-pasts: _; 

5.3.G.S., e-pasts: _. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad 

tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, lēmums, kas sūtīts pa elektronisko pastu, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76. panta 

otrajai daļai un 188. panta otrajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)               Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

 

1.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 8.maija sēdes  

lēmumam Nr. __. (protokols Nr. __.)      

 

DARBA UZDEVUMS NR.D-2024-15 

detālplānojuma izstrādei nekustamajiem īpašumiem “Alvaļi”,”Dziedoņi”, “Gucīši”, 

Strēlniekkalns”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

1. Detālplānojuma izstrādes pamatojums:  

1.1. Nekustamo īpašumu “Alvaļi”, kadastra numurs 8070 005 0070; “Dziedoņi”, kadastra numurs 

8070 005 0016; “Strēlniekkalns”, kadastra numurs 8070 005 0072; “Gucīši”, kadastra numurs 

8070 005 0071, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk – Nekustamie 

īpašumi) kopīpašnieku S.B., L.S., G.S. 2024.gada 11.marta iesniegumi (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēti 2024.gada 12.martā ar kārtas Nr.1-6.1/24/1560) ar lūgumu atļaut 

detālplānojuma izstrādi Nekustamajos īpašumos savrupmāju un/vai dvīņu māju apbūvei. 

1.2. Detālplānojumu izstrādā pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta trešo 

un ceturto daļām, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.1. un 39.4.1.apakšpnktiem, 

103.punktu, Zemes pārvaldības likuma 7.pantu un Ķekavas novada teritorijas plānojumu 

(administratīvai teritorijai līdz 01.07.2021.), kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2023.gada 22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (turpmāk – Teritorijas plānojums). 

 

2.  Detālplānojuma izstrādes mērķis un uzdevums:  

2.1. Detālplānojuma izstrādes mērķis ir Nekustamo īpašumu sadale savrupmāju un/vai dvīņu māju 

apbūvei, vienota ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā, un tai 

piegulošajām teritorijām. 

2.2. Detālplānojuma izstrādes uzdevums ir detalizēt Nekustamā īpašuma teritorijas funkcionālo 

zonējumu daļā - Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM), daļā - Transporta 

infrastruktūras teritorijas (TR), daļā - Dabas un apstādījumu teritorija (DA), lai īstenotu šā darba 

uzdevuma 2.1.punktā minēto teritorijas attīstības priekšlikumu. 

 

3. Detālplānojuma teritorija:  

Detālplānojumu izstrādā teritorijai, kas atbilst Nekustamo īpašumu robežām, 5.692 ha 

kopplatībā. 

 

4. Nepieciešamā informācija un dokumenti detālplānojuma izstrādei: 

4.1. Ķekavas novada domes lēmumi: 

4.1.1. par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, detālplānojuma izstrādes vadītāja apstiprināšanu 

un detālplānojuma darba uzdevuma apstiprināšanu; 

4.1.2. par detālplānojuma projekta publiskās apspriešanas uzsākšanu; 

4.1.3. par detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

4.2. Darba uzdevums detālplānojuma izstrādei. 

4.3. Darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju izsniegtie nosacījumi (tehniskie noteikumi) 

detālplānojuma teritorijai; 

4.4. Darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju izsniegtie atzinumi un saskaņojumi 

detālplānojuma projekta atbilstībai izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

4.5. Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu sistēmā LAS- 

2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatne ar mēroga 

noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem. 

 

5. Prasības detālplānojuma izstrādei: 

5.1. Paskaidrojuma raksts: 

5.1.1. detālplānojuma izstrādes mērķis un uzdevumi; 

5.1.2. detālplānojuma risinājumu apraksts un uzdevumi; 

5.1.3. izvērtējums par detālplānojuma ietekmi uz piegulošajām teritorijām; 

5.1.4. paskaidrojums par detālplānojuma īstenošanu. 

5.2. Grafiskā daļa: 

5.2.1. teritorijas pašreizējās izmantošanas plāns; 

5.2.2. aktuāla Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu 

sistēmā LAS-2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna 

pamatne ar mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datiem. 

5.2.3. teritorijas plānotās (atļautās) izmantošanas plāns, kas izstrādāts uz aktuāla Latvijas 

ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu  sistēmā LAS- 

2000,5 izstrādāta un aktualizēta augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatnes ar 

mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas datiem, kurā norāda: 

5.2.3.1. esošās un plānotās zemes vienību robežas; 

5.2.3.2. esošās un plānotās apbūves izvietojumu; 

5.2.3.3. esošās un plānotās satiksmes infrastruktūras izvietojumu, transporta un gājēju 

plūsmu; 

5.2.3.4. esošās un plānotās aizsargjoslas; 

5.2.3.5. apgrūtinājumu eksplikāciju, precizējot rādītājus un aizņemtās teritorijas katrai 

zemes vienībai (servitūti, būvlaides u.tml.); 

5.2.3.6. funkcionālo zonējumu un apbūves rādītājus; 

5.2.3.7. vertikālo plānojumu; 

5.2.3.8. teritorijas izvietojuma shēmu un pieņemtos apzīmējumus; 

5.2.3.9. nekustamā īpašuma lietošanas mērķu (NĪLM) priekšlikumus; 

5.2.3.10. adresācijas priekšlikumu, kas saskaņots ar Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu 

pārvaldi (11.kab., tālr. 67847151); 

5.2.3.11. savietoto inženiertīklu shēmu mērogā 1:500 uz aktuāla Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92 un Latvijas normālo augstumu  sistēmā LAS- 2000,5 

izstrādātas un aktualizētas augstas detalizācijas topogrāfiskā plāna pamatnes ar 

mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datiem. 

5.3. Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi: 

5.3.1. detalizēti teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi un apbūves parametri; 

5.3.2. labiekārtojuma nosacījumi; 

5.3.3. prasības inženiertehniskajam nodrošinājumam (paredzēt tādu komunikāciju izvietojumu 

un tehniskos risinājumus, lai pēc iespējas racionāli izmantotu ielas pazemes telpu, norādot 

visu teritorijai nepieciešamo inženierkomunikāciju un publiskās ārtelpas kvalitatīvi 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

veidojošo elementu, tajā skaitā ielu apstādījumu, savstarpējo izvietojumu un ielu 

šķērsprofilus); 

5.3.4. prasības arhitektoniskiem risinājumiem; 

5.3.5. prasības detālplānojuma realizācijai nepieciešamo ceļu (ceļu posmu) izbūvei vai 

rekonstrukcijai. 

5.4. Pārskats par detālplānojuma izstrādi: 

5.4.1. šā darba uzdevuma 4.1.punktā minētie Ķekavas novada domes lēmumi; 

5.4.2. zemes robežu plāns un zemesgrāmatas apliecības kopija; 

5.4.3. darba uzdevums detālplānojuma izstrādei; 

5.4.4. priekšlikumi, kas saņemti, uzsākot detālplānojuma izstrādi, un publiskās apspriešanas 

materiāli; 

5.4.5. ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem priekšlikumiem un iebildumiem; 

5.4.6. institūciju izsniegtā informācija, nosacījumi detālplānojuma izstrādei un atzinumi par to 

ievērošanu; 

5.4.7. ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu; 

5.4.8. ziņojums par detālplānojuma atbilstību Teritorijas plānojumam; 

5.4.9. cita informācija, kas izmantota detālplānojuma izstrādei. 

 

6. Papildus prasības detālplānojuma izstrādāšanai 

6.1. Detālplānojuma teritorijas ielu sarkano līniju tīklu plānot: 

6.1.1. kā atsevišķas zemes vienības; 

6.1.2. veidot kopēju ielu tīklu ar blakus esošajiem nekustamajiem īpašumiem - iespēju robežās 

veidot kopējus ielu risinājumus. 

6.1.3. kā vairāku pakāpju hierarhisku sistēmu – no zemākas nozīmes ielām (minimālais platums 

atbilstoši normatīvajiem aktiem) uz augstākas nozīmes ielām; 

6.1.4. paredzot ietves un apgaismojumu; 

6.1.5. paredzot veloceliņus, izņemot piebraucamos ceļus; 

6.1.6. paredzot inženiertehnisko komunikāciju izvietojumu ceļu nodalījumu joslās un ielu 

sarkanajās līnijās – brauktuves neaizņemtajā teritorijā; 

6.1.7. ievērot TP noteikto Transporta infrastruktūras teritoriju (ielu tīklu) vai sniegt pamatotu 

alternatīvu risinājumu; 

6.1.8. iekļaut ārējās ugunsdzēsības risinājumu (ūdens ņemšanas vietas). 

6.2. Plānojot detālplānojuma teritorijas attīstību, paredzēt perspektīvās ēku novietnes katrā parcelē. 

6.3. Līdz detālplānojuma projekta nodošanai publiskajai apspriešanai nodrošināt piekļuvi no 

detālplānojuma teritorijas līdz pašvaldības ielai vai valsts autoceļam atbilstoši normatīvajiem 

aktiem par ceļu pievienošanu valsts autoceļiem. Ja tas nav iespējams, piekļuvi nodrošina pa 

servitūta ceļu vai pa projektētu servitūta ceļu pēc servitūta nodibināšanas vai pa pašvaldības 

nozīmes ielu. 

6.4. Detālplānojuma teritorijā iespējami šādi ūdensapgādes un kanalizācijas risinājumi: 

6.4.1. vietējā ūdensapgāde (spice vai dziļurbums) un vietējais kanalizācijas risinājums - 

izsmeļamais hermētiskais krājrezervuārs katrā detālplānojuma apbūves zemesgabalā vai 

bioloģiskās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, ar nosacījumu, ka detālplānojuma īstenošanas 

brīdī centralizētie ūdensapgādes tīkli un centralizētie kanalizācijas tīkli nav izbūvēti līdz 

detālplānojuma teritorijai; 

6.4.2. izvēloties bioloģiskās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, jāievēro: 

6.4.2.1.emitētajiem ūdeņiem attiecībā uz bioloģisko skābekļa patēriņu, ķīmisko skābekļa 

patēriņu un suspendētajām vielām, vismaz šādi parametri: 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

6 

 

 

6.4.2.2.piesārņojuma samazinājuma procentus nosaka, salīdzinot piesārņojošās vielas 

daudzumu attīrītajos notekūdeņos ar tās daudzumu attīrīšanas iekārtās ieplūstošajos 

notekūdeņos; 

6.4.2.3.bioloģiskā skābekļa patēriņa (BSP5) vietā var izmantot citus parametrus — kopējo 

organisko oglekli vai ķīmisko skābekļa patēriņu, ja starp bioloģiskā skābekļa patēriņa un 

minēto parametru vērtībām ir noteikta sakarība; 

6.4.2.4.analizējot emisiju no nogulsnēšanas dīķiem, paraugus filtrē. Suspendēto vielu kopējā 

koncentrācija nefiltrētajos ūdens paraugos nedrīkst pārsniegt 150 mg/l; 

emitētajiem notekūdeņiem attiecībā uz kopējo fosforu un kopējo slāpekli, vismaz, šādi 

parametri: 

 

kopējais slāpeklis (Nkop) ir organiskā slāpekļa un neorganiskā slāpekļa summa. 

emitētajiem notekūdeņiem attiecībā uz kopējo fosforu un kopējo slāpekli, vismaz 

Nr. 

p.k. 
Parametrs 

Cilvēku 

ekvivalents 

Koncentrācija 

vai attīrīšanas 

tehnoloģija 

Piesārņojuma 

samazinājuma 

procenti 

References analīzes 

metode 

1. Bioķīmiskais 

skābekļa patēriņš 

(BSP5), ja 

temperatūra ir 20 

°C (neveicot 

nitrifikāciju) 

2000-10000 25 mg/l 70-90 Homogēns, nefiltrēts, 

nedekantēts paraugs. 

Izšķīdušo skābekli 

nosaka pirms un pēc 

piecu dienu inkubācijas 

perioda 

20 °C ±1 °C 

temperatūrā, tumsā. 

Pievieno nitrifikācijas 

kavētāju 

2. Ķīmiskais skābekļa 

patēriņš (ĶSP) 

2000-10000 125 mg/l 75 Homogēns, nefiltrēts, 

nedekantēts paraugs. 

Kālija dihromāta 

izmantošana 

3. Suspendētās 

vielas - kopējais 

daudzums 

līdz 10000 mazāk nekā 

35 mg/l 

90 Raksturīgā parauga 

filtrēšana caur 0,45 μm 

filtra membrānu. 

Žāvēšana 105 °C 

temperatūrā un svēršana 

Nr. 

p.k. 
Parametri 

 
Cilvēku 

ekvivalents 

Koncentrācija 

vai attīrīšanas 

tehnoloģija 

Samazinājuma 

procenti 

References analīzes 

metode 

1. Kopējais fosfors 

(Pkop) 

 2000-

10000 

atbilstoša 

attīrīšana 

10-15 Molekulārās 

absorbcijas 

spektrofotometrija 

2. Kopējais 

slāpeklis 

(Nkop) 

 2000-

10000 

atbilstoša 

attīrīšana 

10-15 Molekulārās 

absorbcijas 

spektrofotometrija 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

7 

šādi parametri: 

kopējais slāpeklis (Nkop) ir organiskā slāpekļa un neorganiskā slāpekļa summa. 

6.4.2.2.Nodrošināt iespēju ņemt paraugus no attīrīšanas iekārtas un attīrītajiem 

notekūdeņiem; 

6.4.2.3.Ierīkot attīrīto notekūdeņu infiltrācijas lauku; 

6.4.2.4.Ja zemesgabalā ir meliorācijas sistēma (drenas, kolektori, grāvji., u.c.), saņemt 

tehniskos noteikumus un/vai skaņojumu par attīrīšanas iekārtas un attīrīto 

notekūdeņu infiltrācijas lauka novietojumu no Valsts SIA “Zemkopības 

ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas nodaļas (Uzvaras 

iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901, tālr. 63923822). 

6.4.3. ja detālplānojuma realizācijas brīdī centralizētie ūdensapgādes tīkli un centralizētie 

kanalizācijas tīkli līdz detālplānojuma teritorijai ir izbūvēti - pieslēgties, pie tiem ir 

obligāti; 

6.4.4. administratīvajā līgumā par detālplānojuma realizāciju iekļaut obligātu prasību – 

būvprojektos paredzēt vietējās ūdensapgādes sistēmas un vietējās kanalizācijas sistēmas 

izbūvi, paredzot iespēju pieslēgties pie centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas pēc tās izbūves līdz detālplānojuma teritorijai. Detālplānojuma teritorijas 

nekustamo īpašumu īpašniekiem izvirzīt kā obligātu nosacījumu - pieslēgties 

centralizētajiem ūdensvada un kanalizācijas tīkliem, tiklīdz tie ir izbūvēti līdz 

detālplānojuma teritorijai. 

6.5. Detālplānojuma teritorijā paredzēt elektroenerģijas, gāzes, elektronisko sakaru, lietus ūdens 

novadīšanas sistēmas izveidi no ielām un ceļiem. 

6.6. Detālplānojuma teritorijā paredzēt ārējās ugunsdzēsības risinājumus. 

6.7. Detālplānojuma teritorijā paredzēt lietus ūdens kanalizācijas novadīšanas sistēmas risinājumus. 

6.8. Katram zemesgabalam paredzēt tikai vienu plānoto (atļauto) izmantošanu atbilstoši TP. 

6.9. Veikt detālplānojuma teritorijas biotopu izpēti un iegūtos secinājumus ņemt vērā 

detālplānojuma izstrādes gaitā (ja to pieprasa Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides 

pārvalde). 

6.10. Plānojot detālplānojuma teritorijas attīstību, iespēju robežās maksimāli saglabāt tajā esošos 

kokus. 

6.11. Saglabāt esošo meliorācijas sistēmu vai paredzēt tās pārkārtošanu, kā arī saglabāt meliorācijas 

grāvjus un nodrošināt to netraucētu ekspluatāciju. 

6.12. Detālplānojuma teritorijas ielās paredzēt apgaismojuma izveidi. 

6.13. Detālplānojuma projektam pievieno administratīvā līguma projektu par detālplānojuma 

īstenošanu, kurā papildus normatīvajos aktos noteiktajām prasībām ietver arī šādus 

nosacījumus: 

6.13.1. noteikumus par detālplānojumā ietverto plānošanas risinājumu īstenošanas kārtību un 

termiņiem; 

6.13.2. noteikumus par ārējo ugunsdzēsības risinājumu īstenošanu; 

6.13.3. noteikumus par meliorācijas sistēmas pārkārtošanu; 

6.13.4. noteikumus par ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas ierīkošanu; 

6.13.5. noteikumus par lietusūdens novadīšanas sistēmas izveidi; 

6.13.6. ielām paredzēto zemesgabalu atsavināšanu. 

6.14. Izstrādājot detālplānojumu, paredzēt tā obligātu realizāciju pa kārtām, nosakot, ka: 

6.14.1. pirmajā kārtā atļauts izdalīt detālplānojuma teritorijas ielas atsevišķos 

zemesgabalos, piešķirot tām nosaukumus un nekustamā īpašuma lietošanas mērķus; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

8 

6.14.2. pēc ielu izdalīšanas atlikušajām Īpašuma vienības daļām atļauts saglabāt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101); 

6.14.3. otrajā kārtā paredzēt detālplānojuma ielu izbūvi ar visām nepieciešamajām 

komunikācijām, kuras paredzētas detālplānojumā un šo ielu nodošanu 

ekspluatācijā; 

6.14.4. otro kārtu iespējams sadalīt apakškārtās ar nosacījumu, ka tās seko viena otrai 

loģiskā secībā, veidojot vienotu izbūvējamo ielu un ceļu tīklu; 

6.14.5. trešajā kārtā paredzēt iespēju veikt detālplānojumā paredzēto apbūves parceļu 

izdalīšanu un apbūvi saskaņā ar detālplānojumu, piešķirot tām adreses un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus saskaņā ar detālplānojumu; 

6.14.6. trešo kārtu iespējams sadalīt apakškārtās ar nosacījumu, ka tās seko viena otrai 

loģiskā secībā, veidojot vienotu apbūves struktūru kopā ar jau izbūvētajām ielām. 

6.15. Ņemt vērā spēkā esošo detālplānojumu “Vecpļavnieki”, “Zaļlauki”, “Kvatavas, Kvatavas, 

Kvatavas-2” risinājumus un veidot kopēju ielu tīklu. 

6.16. Detālplānojumā paredzēt teritorijas plānojumā noteikto gājēju ceļu piekļuves 

nodrošināšanai pie publisko ūdeņu teritorijas (TIN75). 

6.17. Precizēt Daugavas upes tauvas joslas novietojumu  un nodrošināt brīvu pārvietošanos pa 

tauvas joslu. 

 

7. Institūcijas, no kurām saņemami nosacījumi, atzinumi vai saskaņojumi:  

7.1. Veselības inspekcija (Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, tālr. 67317787); 

7.2. AS “Sadales tīkls” Pierīgas reģions (Līči, Stopiņu novads, LV-2130, tālr. 80200400); 

7.3. Valsts SIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas 

nodaļa (Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, LV-3901, tālr. 63923822); 

7.4. SIA “TET” (Bāriņu iela 10, Rīga, LV-1002); 

7.5.  SIA “Ķekavas nami” (Rāmavas iela 17, Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālr. 67937448); 

7.6. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde (Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, 

tālr. 67084278); 

7.7. AS “Gaso” (Vagonu iela 20, Rīga, LV-1009, tālr. 67369111). 

 

8. Detālplānojuma izstrādes kārtība:  

8.1. Detālplānojumu izstrādā, ievērojot šo darba uzdevumu un spēkā esošos normatīvos aktus. 

8.2. Detālplānojuma izstrādes vadītājs publicē paziņojumus Ķekavas novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Ķekavas Novads”, Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – TAPIS) 

katrā no detālplānojuma izstrādes posmiem pēc šādu lēmumu pieņemšanas: 

8.2.1. pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu; 

8.2.2.pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai; 

8.2.3. pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

8.3. Detālplānojuma izstrādes vadītājs nosūta paziņojumu ar detālplānojuma risinājumu saistīto 

nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem). 

8.4. Detālplānojuma izstrādātājs detālplānojuma teritorijā izvieto informācijas stendu (ne mazāku 

kā 1,0 m x 0,5 m), kurā norāda informāciju par: 

8.4.1. detālplānojuma izstrādes uzsākšanu; 

http://www.kekava.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

9 

8.4.2. detālplānojuma izstrādes mērķi; 

8.4.3. iespēju iepazīties ar informāciju par detālplānojuma izstrādes gaitu, norādot Ķekavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnes adresi. 

8.5. Detālplānojuma izstrādātājs, izmantojot TAPIS, pieprasa un saņem no institūcijām šā darba 

uzdevuma 7.punktā minētos nosacījumus. 

8.6. Detālplānojuma izstrādē izmanto aktuālu Latvijas ģeodēziskajā koordinātu sistēmā LKS-92 un 

Latvijas normālo augstumu  sistēmā LAS- 2000,5 izstrādātu un aktualizētu augstas detalizācijas 

topogrāfiskā plāna pamatni ar mēroga noteiktību 1:500, ar iekļautiem Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas datiem. 

8.7. Detālplānojuma izstrādātājs apkopo saņemtos priekšlikumus un nosacījumus un izstrādā 

detālplānojuma projektu. Detālplānojuma projektu noformē divos eksemplāros, papildus 

pievienojot tā grafisko daļu digitālā veidā (*dgn vai *dwg formātā), realizācijas kārtību, 

paskaidrojuma rakstu un teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumus digitālā veidā (*doc 

formātā), un iesniedz detālplānojuma izstrādes vadītājam. 

8.8. Pēc Ķekavas novada domes lēmuma par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai pieņemšanas, detālplānojuma izstrādes 

vadītājs nosūta paziņojumu ar detālplānojuma risinājumu saistīto nekustamo īpašumu 

īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem). 

8.9. Pēc Ķekavas novada domes lēmuma par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai pieņemšanas, detālplānojuma izstrādātājs 

sagatavo detālplānojuma pirmo redakciju, noformē to digitālā veidā (*pdf formātā), nodrošina 

tajā ietvertās ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzību atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem, un iesniedz detālplānojuma izstrādes vadītājam ievietošanai Ķekavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 

8.10. Detālplānojuma izstrādātājs veic publiskās apspriešanas pasākumus, ar TAPIS starpniecību 

pieprasa šā darba uzdevuma 7.punktā minēto institūciju atzinumus, apkopo iegūtos rezultātus 

un nepieciešamības gadījumā veic labojumus detālplānojuma projektā. 

8.11. Detālplānojuma projekta galīgo redakciju detālplānojuma izstrādātājs noformē vienā 

eksemplārā, papildus pievienojot detālplānojuma projektu digitālā formātā, un iesniedz 

detālplānojuma izstrādes vadītājam izskatīšanai. 

8.12. Noformējot detālplānojuma projekta galīgo redakciju, detālplānojuma izstrādātājs paraksta 

detālplānojuma projekta galīgās redakcijas titullapu, paskaidrojuma rakstu, grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumus. 

8.13. Detālplānojuma projekta grafisko daļu detālplānojuma izstrādātājs noformē digitālā veidā 

(*dgn vai *dwg formātā). 

8.14. Detālplānojuma projekta galīgo redakciju detālplānojuma izstrādātājs noformē vienā 

eksemplārā cietos vākos, pievienojot detālplānojuma projektu digitālā formātā un iesniedz 

Ķekavas novada domei lēmuma pieņemšanai par detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

8.15. Detālplānojuma izstrādes vadītājs divu nedēļu laikā no Ķekavas novada domes lēmuma par 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu pieņemšanas dienas, nodrošina paziņojuma par 

detālplānojuma apstiprināšanu ievietošanu TAPIS, Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” un Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnēwww.kekava.lv. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekava.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

10 

9. Fragments no Ķekavas novada teritorijas plānojuma (administratīvai teritorijai līdz 

01.07.2021.) funkcionālā zonējuma kartes. 

 

 
 

 Nekustamo īpašumu  robežas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

11 

2.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr.. (protokols Nr. .)  

 

PROJEKTS 

Līgums Nr. DP/___/2024 

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

Ķekavā, Ķekavas novadā              2024.gada _.___________ 

 

 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk – Pašvaldība), kuras vārdā saskaņā ar 

Ķekavas novada domes (turpmāk – Dome) saistošajiem noteikumiem Nr. 7/2024 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2024.gada 13.marta lēmumu 

Nr.40 (protokols Nr. 6; turpmāk - Nolikums), rīkojas tās izpilddirektore Jolanta Jansone, no vienas 

puses, un 

 

_______________, personas kods ____________, nekustamā īpašuma „_______” (kadastra numurs 

____________), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īpašnieks (turpmāk – Ierosinātājs) no otras 

puses, 

 

abas kopā un katra atsevišķi sauktas arī – Puse un Puses,  

 

pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 13.panta trešo daļu un Ķekavas novada 

domes 2024.gada __.______ lēmumu Nr. __.§__. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam „________” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”  (protokols Nr. ___; 

turpmāk – Domes lēmums), 

 

noslēdz šādu līgumu par detālplānojuma izstrādi (turpmāk– Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Puses vienojas, ka detālplānojumu nekustamajam īpašumam “_______” (kadastra numurs 

______), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums) izstrādā 

Ierosinātājs.  

1.2. Puses vienojas, ka detālplānojuma izstrādi Nekustamajam īpašumam pilnā apmērā finansē 

Ierosinātājs. 

1.3. Detālplānojumu izstrādā teritorijai, kas atbilst Nekustamā īpašuma zemes vienības (kadastra 

apzīmējums _______) robežām ____ ha platībā. 

1.4. Detālplānojuma izstrādes vadītājs: Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būvniecības  

pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis. 

1.5. Detālplānojuma izstrādātājs: __________ (sertifikāta Nr. ______). 

1.6. Telpiskās attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk arī – TAPIS) ārpakalpojumu 

sniedzēja lietotāja tiesības tiek piešķirtas šādiem speciālistiem:  

 

Vārds 

Uzvārds 
Personas kods E-pasts 

Lomu 

kodi 

Aktivitāte 

(piešķirt/mainīt) 

Termiņš 

(līdz 

kuram 

datumam) 

      



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

12 

 

 

2. PUŠU SAISTĪBAS 

 

2.1. Pašvaldībai ir pienākums nodrošināt detālplānojuma izstrādes vadību un uzraudzību 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2.2. Pusēm ir tiesības organizēt nepieciešamās tikšanās, pārrunas, kā arī izpildīt citas saskaņotas 

darbības, kas saistītas ar Līguma izpildi.  

2.3. Pēc detālplānojuma izstrādes vadītāja pieprasījuma Ierosinātājam ir pienākums nodrošināt 

Pašvaldību ar informatīvajiem materiāliem, iesniegšanai Ķekavas novada domes komitejās un 

sēdēs. 

2.4. Ierosinātājam ir pienākums sagatavot publiskajai apspriešanai nepieciešamos informatīvos 

materiālus. 

2.5. Pašvaldība nodrošina normatīvajos aktos noteikto lēmumu projektu sagatavošanu un 

iesniegšanu Ķekavas novada domes komitejās un sēdēs. 

2.6. Pašvaldība nodrošina normatīvajos aktos noteikto paziņojumu publicēšanu un ievietošanu 

Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas novads”, Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un TAPIS. 

2.7. Ierosinātājs pieprasa nosacījumus detālplānojuma izstrādei no institūcijām, kas minētas ar 

Domes lēmumu apstiprinātajā darba uzdevumā Nr._____. 

2.8. Pašvaldība nodod Ierosinātājam Ķekavas novada domes pieņemto lēmumu izrakstus, kas 

nepieciešami Līguma izpildei un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā apliecinātas 

paziņojumu publicēšanai Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un 

informatīvajā izdevumā “Ķekavas novads” kopijas. 

2.9. Pēc detālplānojuma galīgās redakcijas izstrādāšanas un iesniegšanas Attīstības un būvniecības  

pārvaldē, Pašvaldība izskata detālplānojuma projektu un pieņem vienu no Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumos Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem“ noteiktajiem lēmumiem.  

 

3. NEPĀRVARAMA VARA 

 

3.1. Puses ir atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde 

radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc 

Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas 

vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, epidēmijas, streiki, 

varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu 

tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 

3.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties 

par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc viņa 

uzskata, ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc 

pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un 

kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

 

4. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

 

Strīdus par Līguma neizpildi vai nepienācīgu izpildi Puses risina savstarpēji sarunu ceļā. Ja Puses 

strīdu nevar atrisināt savstarpēji sarunu ceļā, strīdu risina tiesā Latvijas Republikas normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

 

5. CITI NOTEIKUMI 

 

5.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

13 

5.2. Līgumu var izbeigt rakstveidā Pusēm savstarpēji vienojoties. 

5.3. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi stājas spēkā, ja ir noformēti rakstveidā un tos ir 

parakstījušas abas Puses. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

5.4. Līgums ir izstrādāts un noformēts uz 3 (trim) lapām, latviešu valodā, vienā eksemplārā, 

parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejams 

abpusēji parakstīts Līgums elektroniskā formātā. 

 

6. PUŠU PARAKSTI UN REKVIZĪTI 

 

Ķekavas novada pašvaldība 

 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas 

novads, LV-2123 

Reģ. Nr. 90000048491 

Banka: SEB Banka 

Konts:LV62UNLA0050014272800 

Kods: UNLALV2X 

 

Paraksts: _____________________ 

izpilddirektore Jolanta Jansone 

_______________ 

 

 

 

 

 

Paraksts:______________________________ 

            

 

 

 



 

 

PROJEKTS 

 

2024.gada 15.maijā                    protokols Nr. __ 

LĒMUMS Nr.  

 

Par detālplānojuma “Romanovski”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

apstiprināšanu 

 

Izskatot R.Ā. 2024.gada 15.aprīļa iesniegumu (reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 

2024.gada 15.aprīlī ar kārtas Nr. 1-6.1/24/2340) ar lūgumu izskatīt un pieņemt lēmumu par 

detālplānojuma “Romanovski” projekta gala redakciju, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Romanovski”, kadastra numurs 8070 003 

0018, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0018, Krustkalnos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, izstrāde uzsākta ar Ķekavas novada domes 2023.gada 

10.augusta lēmumu Nr. 11. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā 

īpašumā “Romanovski”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, ar kuru 

vienlaikus apstiprināts detālplānojuma darba uzdevums Nr. D-2022-14 (turpmāk – 

Darba uzdevums); 

2. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 8. novembra lēmumu Nr. 18 “Par grozījumiem 

Ķekavas novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumā Nr. 11. “Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Romanovski”, Krustkalnos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā”, Darba uzdevumā veikti grozījumi; 

3. atbilstoši Darba uzdevumam detālplānojuma izstrādes mērķis ir zemes vienības sadale, 

savrupmāju un/vai dvīņu māju būvniecība, vienota ceļu un inženiertīklu kopuma izveide 

detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajām teritorijām; 

4. detālplānojuma projekts ir izstrādāts atbilstoši Darba uzdevumam. Detālplānojuma 

projekta izstrādes gaitā tika saņemti, izvērtēti un ņemti vērā Darba uzdevumā minēto 

institūciju nosacījumi; 

5. Ķekavas novada dome 2024.gada 28.februārī pieņēma lēmumu Nr. 20. “Par 

detālplānojuma “Romanovski” nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai” (protokols Nr.5.); 

6. detālplānojuma projekts atbilst Ķekavas novada teritorijas plānojumam (administratīvai 

teritorijai līdz 01.07.2021.), kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2023.gada 

22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa”. 

 

Pamatojoties uz  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 29., 30. un 31.pantiem, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, 124. un 125.punktiem, 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 8.maija atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar balsīm “Par” (), “Pret” – ,  

“Atturas” –    

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt detālplānojumu “Romanovski”, nekustamajam īpašumam “Romanovski”, 

kadastra numurs 8070 003 0018, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0018, 

Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (apstiprinātā redakcija Latvijas 

ģeotelpiskās informācijas portālā https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_29880). 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_29880


 

 

2. Noslēgt administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu (pielikumā) pēc 

detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām un pilnvaro Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektori parakstīt šo līgumu. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt šo lēmumu Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ķekavas 

Novads” un pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekava.lv. 

4. Uzdot Attīstības un būvniecības pārvaldes speciālistiem ievietot detālplānojumu 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt vai izsniegt šo 

lēmumu R.Ā. uz elektroniskā pasta adresi: _. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, 

kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, lēmums, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Atbilstoši Administratīvā 

procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās 

rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 

 

 

Sēdes vadītājs:                                                              J. Žilko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PIELIKUMS 

Ķekavas novada domes  

2024.gada 8.maija lēmumam Nr…. 

 

 

 

ADMINISTRATĪVĀ LĪGUMA Nr. ________________  

par detālplānojuma “Romanovski”, kadastra numurs 8070 003 0018, Krustkalnos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanas kārtību 

PROJEKTS 

 

Ķekavā, Ķekavas novadā  2024.gada ___________ 

Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, 

Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk – Pašvaldība), kuras vārdā saskaņā ar Ķekavas 

novada domes (turpmāk – Dome) saistošajiem noteikumiem Nr. 7/2024 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” (turpmāk - Nolikums), rīkojas tās izpilddirektore Jolanta Jansone, 

no vienas puses, un 

 

R.Ā., personas kods _, 

V.A., personas kods _, 

N.D., personas kods _ (turpmāk – Detālplānojuma īstenotāji), no otras puses,  

 

kopā un katra atsevišķi turpmāk sauktas arī Puse un/vai Puses,  

 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80.panta pirmās daļas 2.punktu un 

82.pantu; Teritorijas attīstības plānošanas likuma 31.panta pirmo daļu un Nolikuma 

80.punktu, 

 

ņemot vērā Ķekavas novada domes 202….gada ….. lēmumu Nr….. “…”,  

 

noslēdz šādu administratīvo līgumu (turpmāk – Līgums) par Detālplānojuma īstenošanu. 

 

I. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Puses vienojas par detālplānojuma, kas apstiprināts ar Domes 202….gada ….. lēmumu 

Nr….. “…” (turpmāk – Detālplānojums) īstenošanas kārtību un termiņiem. 

 

II. DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOTĀJA SAISTĪBAS 

2.1. Detālplānojuma īstenotājs apņemas: 

2.1.1. īstenot Detālplānojumu saskaņā ar Līgumu, Detālplānojuma Teritorijas izmantošanas 

un apbūves nosacījumiem un Grafisko daļu, ievērojot spēkā esošo teritorijas plānojumu un 

citus normatīvos aktus; 

2.1.2. uzsākt Detālplānojuma īstenošanu no Līguma parakstīšanas brīža un Detālplānojuma 

pirmo kārtu atbilstoši Līguma 3.punkta noteiktajam, pilnībā īstenot līdz 20….. gada 31. 

decembrim /10 gadi/; 

2.1.3. apmaksāt visus ar Detālplānojuma īstenošanu (t.sk. ar nepieciešamo komunikāciju un 

ceļu projektēšanu, izbūvi un Detālplānojuma teritorijas un publiskās infrastruktūras 

apsaimniekošanu) saistītos izdevumus; 

2.1.4. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nodot ekspluatācijā Detālplānojuma ietvaros 

izbūvētos objektus un Detālplānojuma īstenošanas kārtībā noteiktajos termiņos. 

 

III. DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOŠANAS NOSACĪJUMI 



 

 

3.1. Detālplānojuma īstenotājs Detālplānojuma risinājumus īsteno vairākos posmos šādā 

secībā (atbilstoši Detālplānojuma īstenošanas kārtībai un spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem): 

3.1.1. pirmā kārta: 

3.1.1.1. Domes lēmums par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu un nosaukumu piešķiršanu Detālplānojuma teritorijas 

ielu zemes vienībām (atlikušajai Detālplānojuma teritorijas daļai 

saglabājot līdzšinējo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi un 

nosaukumu); 

3.1.1.2. ielām paredzēto zemes vienību atdalīšana atsevišķos zemes 

gabalos, jaunizveidoto zemes vienību robežplānu izgatavošana un 

jaunizveidoto nekustamo īpašumu īpašumtiesību nostiprināšana 

Zemesgrāmatā; 

3.1.1.3. detālplānojumā paredzēto ielu un inženierapgādes tīklu un objektu 

būvniecības ieceres dokumentācija/dokumentācijas (būvniecību 

sadalot kārtās), paredzot pilnu ielas izbūvi ar cieto segumu, 

gājēju/velo celiņu, ielas apgaismi, lietus ūdens novadi, 

elektroapgādi, telekomunikācijas (ja nepieciešams), gāzes apgādi 

(ja nepieciešams), centralizētas ūdensapgādes un centralizētas 

kanalizācijas tīklus un ugunsdzēsības ārējo ūdensapgādi. 

3.1.1.4. projektēto ielu un inženierapgādes tīklu un objektu izbūve: 

brauktuve ar grants/šķembu segumu, lietus ūdens novade, 

elektroapgāde līdz plānotajām apbūves zemes vienībām un 

ugunsdzēsības ārējā ūdensapgāde, un centralizētie ūdensapgādes, 

un centralizētie kanalizācijas tīkli; izbūvēto būvju nodošana 

ekspluatācijā; 

3.1.2. otrā kārta: 

3.1.2.1. Domes lēmums par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu un 

nosaukumu piešķiršanu Detālplānojuma teritorijas dzīvojamās apbūves 

zemes vienībām; 

3.1.2.2. dzīvojamajai apbūvei paredzēto zemes vienību atdalīšana atsevišķos 

zemes gabalos, jaunizveidoto zemes vienību robežplānu izgatavošana 

un jaunizveidoto nekustamo īpašumu īpašumtiesību nostiprināšana 

Zemesgrāmatā; 

3.1.2.3. būvniecības dokumentācijas izstrāde savrupmāju un/vai dvīņu māju  (ar 

vai bez saimniecības ēkām) apbūvei (atļauts veikt katram 

nekustamajam īpašumam atsevišķi) būvniecības dokumentācijā 

paredzot vismaz elektroapgādi un iespēju pieslēgties centralizētajam 

kanalizācijas tīklam un centralizētajai ūdensapgādei; 
 

3.1.2.4. savrupmāju un/vai dvīņu māju (ar vai bez saimniecības ēkām) izbūve 

un nodošana ekspluatācijā (atļauts veikt katram nekustamajam 

īpašumam atsevišķi); 

3.1.3. trešā kārta: 

3.1.3.1. projektēto ielu un inženierapgādes tīklu un objektu izbūve: 

brauktuve ar cieto segumu, gājēju/velo celiņš, ielas apgaisme, 

telekomunikāciju tīkls (ja ir projektēti), gāzes apgāde (ja ir 

projektēti); izbūvēto būvju nodošana ekspluatācijā, realizējama 

līdz atsavināšanai par labu Pašvaldībai;  

3.1.3.2. pēc Līguma 3.1.3.1.apakšpunkta izpildes var tikt noslēgta 

vienošanās par ielas (vai tās daļas), kura tiek atdalīta ar 



 

 

Detālplānojumu, atsavināšanu par labu Pašvaldībai par atlīdzību - 

1 eiro apjomā; 

3.1.3.3. Līguma 3.1.3.1.apakšpunkta nosacījumus var neievērot, ja 

Pašvaldība, pēc savas iniciatīvas, rosina ielas atsavināšanu par labu 

Pašvaldībai – vienota Pašvaldības ceļu tīkla veidošanas nolūkā. 

 

IV. PAŠVALDĪBAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

4.1. Pašvaldība nodrošina Detālplānojuma īstenošanas uzraudzību saskaņā ar Latvijas 

Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

4.2. Pašvaldība nodrošina Detālplānojuma īstenotājiem tās rīcībā esošo informāciju, kas 

attiecas uz Līguma izpildi. 

4.3. Pašvaldība apņemas savas kompetences ietvaros sniegt metodisko atbalstu 

Detālplānojuma īstenošanas gaitā. 

4.4. Pašvaldība nesedz nekādus izdevumus, kas saistīti ar Detālplānojumā paredzēto un 

spēkā esošajā teritorijas plānojumā noteikto inženierkomunikāciju un ielu būvprojektēšanu 

un būvniecību. 

4.5. Pašvaldībai ir tiesības: 

4.5.1. atteikties piešķirt atdalītajiem zemesgabaliem lietošanas mērķus un 

adreses atbilstoši 3.1.2.apakšpunktam, pirms Līguma 

3.1.1.apakšpunkta izpildes; 

4.5.2. atteikties akceptēt būvniecības dokumentāciju, izsniegt būvatļaujas 

un pieņemt ēkas ekspluatācijā, ja netiek pildīti Līguma noteikumi vai 

Detālplānojuma īstenošanas kārtība; 

4.5.3. Ja Detālplānojuma īstenotāji neievēro Līguma nosacījumus vai ir 

beidzies Detālplānojuma īstenošanai noteiktais termiņš, Pašvaldībai ir 

tiesības no Detālplānojuma īstenotājiem pieprasīt paskaidrojumus un 

pēc paskaidrojuma izvērtēšanas izskatīt jautājumu par apstiprinātā 

Detālplānojuma atzīšanu par spēku zaudējušu bez materiālo 

zaudējumu atlīdzināšanas Detālplānojuma īstenotājiem. 

 

V. PAPILDUS NOSACĪJUMI 

5.1. Pusēm ir tiesības veikt nepieciešamās tikšanās, pārrunas, kā arī izpildīt citas saskaņotas 

darbības, kas saistītas ar Līguma izpildi.  

5.2. Par ielas atsavināšanu Pašvaldības īpašumā, Pašvaldība un Detālplānojuma īstenotāji 

slēdz atsevišķu vienošanos. 

5.3. Līdz iepriekšminētā nosacījuma (5.2.apakspunkts) izpildei par Detālplānojuma ielu 

apsaimniekošanu un uzturēšanu, atbild Detālplānojuma īstenotāji vai to īpašumtiesību 

pārņēmēji. 

5.4. Detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvētos inženiertīklus Detālplānojuma īstenotāji 

apsaimnieko un uztur par saviem finanšu līdzekļiem līdz īpašuma tiesību izbeigšanas brīdim. 

5.5. Gadījumā, ja no Detālplānojuma īstenotājiem, neatkarīgu iemeslu dēļ, turpmāka 

Detālplānojuma īstenošana nav iespējama, Detālplānojuma īstenotāji rakstiski vēršas pie 

Pašvaldības ar ierosinājumu izbeigt Līgumu pirms tā izpildes, iesniegumā ietverot 

ierosinājuma pamatojumu. 

5.6. Detālplānojuma īstenotāju maiņas gadījumā, Detālplānojuma īstenotāju pienākums ir 

informēt jauno tiesību pārņēmēju par noslēgto Līgumu un tā nosacījumiem. Līgums ir 

pārjaunojams ar tiesību pārņēmēju. Ja Līgums netiek pārjaunots, Detālplānojumu nav atļauts 

turpināt īstenot un Pašvaldība izskata jautājumu par tā atzīšanu par spēku zaudējušu. 

 

VI. NEPĀRVARAMA VARA 

6.1. Līdzēji ir atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība 

sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kuru nevarēja iepriekš ne paredzēt ne novērst. Pie 



 

 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, 

avārijas, epidēmijas, streiki, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvo aktu, kas būtiski 

ierobežo un aizskar Līdzēju tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana un stāšanās 

spēkā. 

6.2. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram Līdzējam. Ziņojumā jānorāda, 

kādā termiņā, pēc viņa uzskata, ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību 

izpilde, un pēc pieprasījuma šādam ziņojumam jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi 

kompetenta institūcija un kas satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 

raksturojumu. 

 

VII. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

Strīdi, kas rodas Līguma neizpildes gadījumā, tiek risināti sarunu ceļā. Gadījumā, ja Līdzēji 

nespēj vienoties savstarpējo sarunu ceļā, strīdi risināmi tiesā atbilstoši Latvijas Republikā 

spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktai kārtībai. 

 

VIII. LĪGUMA SPĒKĀ ESAMĪBA 

8.1. Līgums ir izstrādāts un noformēts latviešu valodā uz četrām lappusēm, četros 

eksemplāros, no kuriem vienu eksemplāru glabā Pašvaldība, un trīs – Detālplānojuma 

īstenotāji. 

8.2. Līgums ir spēkā no Līguma noslēgšanas brīža un ir spēkā līdz Detālplānojuma 

īstenošanas pabeigšanai vai Līguma izbeigšanai. 

8.3. Detālplānojums uzskatāms par īstenotu pēc visu Detālplānojumā plānoto objektu 

izbūves un nodošanas ekspluatācijā.  

8.4. Līgumu var grozīt, Līdzējiem savstarpēji vienojoties un noformējot to rakstiski. Jebkura 

šāda rakstiska vienošanās kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

8.5. Līgums zaudē spēku, ja Detālplānojums tiek atcelts vai atzīts par spēku zaudējušu. 

 

IX. LĪDZĒJI 

Pašvaldība: 

Ķekavas novada pašvaldība  

nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 

90000048491  

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1 

Ķekava, Ķekavas novads LV-2123  

 

 

Izpilddirektore ___________ 

Jolanta Jansone 

Detālplānojuma īstenotāji: 

 

 

R.Ā. 

 

 

__________________ 

 

 V.A. 

 

 

__________________ 

 

 

N.D. 

 

 

__________________ 

 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV- 2123 

tālrunis 8488, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024. gada ___. ________                                                                       protokols Nr. __ 

LĒMUMS Nr.___ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” attīstības plāna 2024. - 2026.gadam 

saskaņošanu 
 

 Izskatot jautājumu par pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” attīstības plāna 2024. 

- 2026. gadam saskaņošanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 17.aprīlī saņemts pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vāverīte” (turpmāk - iestāde) vadītājas Aigas Āķītes iesniegums “Par 

attīstības plāna 2024.-2026. gadam saskaņošanu”, reģistrēts Ķekavas novada 

pašvaldībā ar Nr.1-6.1/24/2372, kurā, ņemot vērā Izglītības attīstības 

pamatnostādņu 2021.-2027.gadam “Nākotnes prasmes nākotnes sabiedrībai” 

ietvertos mērķus un rīcības virzienus, tiek lūgts saskaņot iestādes attīstības plānu 

2024.-2026.gadam; 

2. atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās 

izglītības iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un 

eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti 

nepieciešamā dokumentācija” 2.2.apakšpunktam, izglītības iestādes attīstības plānā 

norāda izglītības iestādes misiju, vīziju, stratēģiskos mērķus, uzdevumus, attīstības 

prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus ne mazāk kā triju gadu periodam un 

to saskaņo ar izglītības iestādes dibinātāju; 

3. iestādes attīstības plāns ir izstrādāts, ievērojot normatīvajos tiesību aktos noteiktās 

prasības. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļas pirmo teikumu un 3.punktu; 

- Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās izglītības 

iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru 

profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā 

dokumentācija” 2.2.apakšpunktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

2024. gada 8. maija  sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar ____ balsīm ,,Par”- (), ,,Pret” – (), ,,Atturas” – (), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Saskaņot pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” attīstības plānu 2024.-2026. gadam 

(pielikumā) 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J. Žilko 



1 

 

 
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ĶEKAVAS NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

‘’VĀVERĪTE’’ 
IZM reģ. nr. 4301901945, UR reģ. nr.  40900002969  

Pilskalna iela 6, Baldone, Ķekavas novads, LV-2125, tālr. 26531542, e-pasts: vaverite@kekava.lv 

 

SASKAŅOTS 

ar Ķekavas novada domes 

2024.gada ___. _______ sēdes  

lēmumu Nr. _____(protokols Nr. _____)      

 

 

Ķekavas novada pirmsskolas izglītības iestādes “Vāverīte” 

ATTĪSTĪBAS PLĀNS  

2024. - 2026.gadam  

 
I. Izglītības iestādes misija   

1. Radīt bērniem draudzīgu, mērķtiecīgi veidotu, attīstošu, iekļaujošu un atbalstošu vidi, kurā 

profesionāla komanda palīdz attīstīt bērna vēlmi izzināt sevi un apkārtējo pasauli, rada 

bērnam iespēju sagatavoties dzīvei mūsdienu mainīgajā vidē. 

 

II. Izglītības iestādes vīzija   

2. Iedrošināt un rosināt izglītojamos izzināt, jautāt, meklēt, eksperimentēt, sadarboties un 

līdzdarboties. 

 

III.  Izglītības iestādes vērtības   

3. Drošība.  

4. Sadarbība.  

5. Atbildība. 

 

IV.  Audzināšanas darba prioritātes 3 gadiem  

6. Pašvadīta izziņas darbība.  

7. Patriotisms  un  pilsoniskā līdzdalība.  

8. Personības attīstība, bērnam drošs un draudzīgs bērnudārzs. 

 



2 

 

V. Stratēģiskais mērķis un uzdevumi 

9. Stratēģiskais mērķis – nodrošināt izglītojamajiem attīstošu un izglītojošu vidi, ievērojot 

viņu spējas, vajadzības un intereses, kas veicina emocionālo, fizisko, sociālo un intelektuālo 

labklājību. Atbalstīt pašvadītu mācīšanos. 

10. Uzdevumi: 

10.1. nodrošināt drošu un veselīgu vidi, kurā izglītojamie var brīvi izpausties un mācīties; 

10.2. veidot aktīvu sadarbību ar vecākiem, lai veicinātu izglītojamo labklājību un mācību 

procesu, iesaistot vecākus izglītības plānošanā un piedaloties kopējos pasākumos un 

projektos; 

10.3. nodrošināt personāla kompetences attīstību, lai tie spētu efektīvi strādāt ar 

izglītojamajiem, īpaši pievēršot uzmanību individuālajām vajadzībām un dažādībai; 

10.4. veidot izglītojamo izpratni par dažādību un veicināt iecietību un sapratni; 

10.5. nodrošināt sistemātisku izglītojamo sasniegumu vērtēšanu, ar mērķi uzlabot 

mācīšanu un mācīšanos; 

10.6. racionāli izmantot pieejamos resursus: finansiālos, cilvēkresursus. 



3 

 

VI.  Iestādes attīstības kritēriji 

1. tabula Iestādes kritēriji 

Kritēriji  2024.  2025.  2026.  

Kompetences un 

sasniegumi  

Kompetencēs balstīta izglītības satura un pārmaiņu nostiprināšana un akcentējot caurviju prasmes. 

Sasniedzamie rezultāti:  

Pedagogi izprot pārmaiņu 

nepieciešamību izglītībā un 

orientējas jaunā izglītības satura 

jautājumos.  

Mācību un audzināšanas darba plāns 

vērsts uz mācību procesa 

pilnveidošanu un izglītojamo 

mācību sasniegumu uzlabošanu.   

Izglītības process organizēts 

kompetenču pieejā un vērsts uz 

ilgtermiņa prasmju attīstību, ļaujot 

sasniegt pirmsskolas vadlīnijās 

definētos sasniedzamos rezultātus, 

izglītojamo personiskās prasmes 

un iemaņas.  

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• mācību darba un izglītojamo sasniegumu rezultātu analīze;  

• pedagoģiskie vērojumi, tai skaitā, pedagogu savstarpējie nodarbību vērojumi;  

• pedagogi nodrošināti ar mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības īstenošanai nepieciešamajiem resursiem; 

• vairāk nekā pusei izglītojamo (51 – 74%) ir novērojams progress, salīdzinot viņu iepriekšējā mācību 

posma noslēguma rezultātus ar šī mācību posma noslēguma rezultātiem. 

Izglītības turpināšana un 

nodarbinātība  

Sadarbība ar tuvākās apkaimes izglītības iestādēm, lai nodrošinātu pēctecību mācībās no pirmsskolas  uz 

pamatizglītību  

Sasniedzamie rezultāti:  



4 

 

Izglītojamo vecāki ir informēti par 

tālākās izglītības ieguves iespējām 

bērniem, izvēloties izglītības ieguvi 

turpināt Baldones vidusskolā, 

Baldones sākumskolā. 

 

Novada ietvaros organizētas 

diskusijas un sarunas, vienotas 

prasības par bērnu gatavību skolai 

uzsākot bērniem skolas gaitas. 

 

 

 

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• organizētas tikšanās ar Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu personālu, iestāžu administrāciju par 

vienotām prasībām un sagatavotību, uzsākot skolas gaitas; 

• saņemta informācija par izglītības iestādes absolventu, jauno pirmklasnieku mācību sasniegumiem. 

Sadarbībā ar vecākiem izglītojamajiem radīts priekšstats par dažādām profesijām    

Sasniedzamie rezultāti:  

Izglītojamie,  atbilstoši 

vecumposmam, iepazinušies ar 

dažādām profesijām.  

Izglītības iestādē ir pieejama aktuāla 

un vispusīga informācija par 

īstenotajām izglītības programmām, 

to apguves nosacījumiem, 

tālākizglītības vai nodarbinātības 

iespējām.  

Karjeras izglītības saturs tiek 

integrēts rotaļnodarbību saturā.  

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• sadarbībā ar vecākiem organizētas karjeras izglītības pasākumi;  

• izstrādāti metodiskie un uzskates materiāli karjeras izglītībai.  



5 

 

Vienlīdzība un iekļaušana  Mērķtiecīgi nodrošināta vienlīdzība un iekļaušana regulārā sadarbībā ar iestādes atbalsta personāla 

komandu un Ķekavas novada domes izglītības pārvaldi, Pedagoģiski medicīnisko komisiju 

Sasniedzamie rezultāti:  

Sadarbojoties ar vecākiem, tiek 

sniegts katra izglītojamā 

individuālās mācīšanās vajadzībām 

nepieciešamais atbalsts, ievērojot 

vienlīdzību un taisnīgumu. 

Pedagogiem sniegts metodisks 

atbalsts rotaļnodarbību plānošanai 

grupā, kurā ir izglītojamais/-ie ar 

individuāla atbalsta vajadzībām, ar 

mērķi atpazīt izglītojamo dažādās 

mācīšanās vajadzības un nodrošināt 

vienlīdzīgu attieksmi.     

Savlaicīgi nodrošināta izglītojamo 

attīstības un spēju novērtēšana un 

atbalsta plānošanu, īstenošana.  

Mācību process organizēts 

atbilstoši izglītojamo spējām un 

individuālajām vajadzībām. 

Izglītības iestāde nodrošina 

mācību sasniegumu izaugsmi 

neatkarīgi no skolēna 

sociālekonomiskā stāvokļa u.c. 

īpašībām. 

 Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• pedagogu un Atbalsta personāla speciālistu regulāra sadarbības organizēšana sistēmiska atbalsta 

īstenošanā; 

• izglītojamā spējām pielāgota izglītības procesa organizēšana; 

• iekļaujošās izglītības metodiskie materiāli pieejami metodiskajā kabinetā un AP speciālā pedagoga 

kabinetā;  

• izglītojamo, kuriem nepieciešams atbalsts, sasniegumu dinamika;  



6 

 

• sagatavošana Pedagoģiski medicīniskajām komisijām; 

• “Atpūtas telpas” izveide dažādu vajadzību atbalsta nodrošināšanai. 

Mācīšana un mācīšanās  Izglītojamo un pedagogu digitālo prasmju attīstība mācību veicinošā vidē  

Sasniedzamie rezultāti:  

Izglītojamie iesaistās 

rotaļnodarbībās, izmantojot dažādas 

caurviju prasmes (pašvadīta 

mācīšanās, kritiskā domāšana, 

jaunrade u.c.) 

Jaunā mācību satura ieviešanā 

rotaļnodarbībās izmanto atbilstošus 

mācību materiālus, tehnisko 

aprīkojumu un digitālos risinājumus.  

Mērķtiecīga izglītības procesa 

plānošana un jēgpilna tehnoloģiju 

izmantošana mācību procesā. 

Pozitīva pedagoga – izglītojamā 

sadarbība, mācību darbam ir 

atgriezeniskā saikne.  

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• pedagogiem sniegts nepieciešamais atbalsts digitālo mācību rīku izmantošanai rotaļnodarbībās  

(semināri, praktiskas nodarbības, pieredzes apmaiņa ar novada iestādēm);  

• pedagoģiskā procesa vērojumi; 

• dažādu metožu izmantošana;  

• izglītojamo sasniegumi. 

Pedagogu profesionālā 

kapacitāte  

Pārmaiņām atbilstoša pedagogu profesionālā pilnveide  

Sasniedzamie rezultāti:  

Veikta pedagogu profesionālās 

darbības kvalitātes novērtēšana pēc 

izglītības iestādes izstrādātajiem 

Pedagogi regulāri veic sava darba 

pašvērtējumu, izvirza turpmākos 

Pedagogi ir snieguši informāciju/ 

pārskatu par to, kā un kas pēc 

profesionālās kompetences 



7 

 

kritērijiem. Izstrādāts pedagogu 

pašvērtējums. 

mērķus un profesionālas pilnveides 

vajadzības. 

pilnveides pasākumiem ir ieviests 

pedagoga profesionālajā darbībā.  

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• pedagogu aptaujas rezultātā iegūta precīza  informācija par tālākās profesionālās pilnveides 

nepieciešamību;   

 • apmeklēti profesionālās pilnveides kursi, semināri, popularizēta kursos iegūtā pedagoģiskā pieredze;  

• pedagogi tiek motivēti ar Ķekavas novada pašvaldības atbalstu pilnveidoties un mācīties kādā no Latvijas 

pedagoģijas augstskolām; 

• pēc pedagogu darba izpildes kvalitātes novērtēšanas, konstatēts, ka pedagogu darba kvalitāte lielākajai 

daļai (50-75%) pedagogu ir laba un ļoti laba. 

Pedagogu savstarpējā sadarbība un pieredzes apmaiņa  

Sasniedzamie rezultāti:  

Savstarpēja rotaļnodarbību vērošana 

un reflektēšana par vērojumiem.   

Dalīšanās pieredzē par dažādu 

metodisko materiālu izstrādi, labās 

prakses piemēriem un atzinumiem 

pēc semināra, lekcijas, nodarbības 

apmeklējuma. 

Plānveidīgi tiek organizētas 

regulāras un mērķtiecīgas pedagogu 

profesionālās tikšanās, lai 

nodrošinātu pēctecību un sekmīgi 

uzsāktu obligāto (5-6gadīgo bērnu) 

izglītošanu. Pedagogu tikšanās pa 

izglītojamo vecumposmiem – 

kopīga darba plānošana u.tml. 

Patstāvīgi tiek izvēlētas un 

ieviestas jaunas mācību darba 

organizācijas formas.  



8 

 

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• identificēti pedagogi, kuriem nepieciešams papildu atbalsts un konstatēts, par ko tas ir 

nepieciešams;  

• apgūtas jaunas darba metodes un paņēmieni;  

• papildināta metodisko materiālu bāze visās mācību jomās;  

• 70% pedagogi ir vērojuši kolēģu nodarbības, snieguši atgriezenisko saiti;  

• jaunie pedagogi ir vadījuši atklāto nodarbību un saņēmuši ieteikumus procesa pilnveidei.   

Izglītības programmu 

īstenošana  

Pēctecīga pāreja no jaunākā vecuma bērnu  (3 -4 gadi) apmācības uz obligātā izglītības vecuma bērnu 

apmācību ar augstākiem plānotiem rezultātiem.   

Sasniedzamie rezultāti:  

Rotaļnodarbību tematiskais saraksts 

ir pieejams un pārskatāms.  

Rotaļnodarbību saturu pedagogs 

plāno, attīstot pratību pamatus visās 

jomās un ievērojot nozīmīgākos 

bērnam sasniedzamos rezultātus 

mācību jomās un caurviju prasmēs 

atbilstošajā vecumposmā. 

Pilnveidots rotaļnodarbību saturs un 

apguves secība atbilstoši 

izglītojamo vispārējās attīstības un 

iepriekš apgūto zināšanu un prasmju 

līmenim. 

Pieaudzis (%) izglītojamo, kuri 

atbilstoši vecumposmam apguvuši 

konkrētās caurviju prasmes, skaits. 

Pedagogi plānojot darbu tā, lai 

gada laikā mērķtiecīgi pievērstu 

uzmanību visām caurviju 

prasmēm.  

Pieaudzis (%) izglītojamo, kuri 

pielieto apgūtās caurviju prasmes 

ikdienas situācijās mijiedarbībā ar 

apkārtējiem, patstāvīgu un 

skolotāja vadītu rotaļnodarbību 

laikā mācību jomu kontekstā. 



9 

 

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• izmantotas E-klases funkcijas rotaļnodarbību un izglītojamo sasniegumu atspoguļošanai;  

• izglītojamo caurviju prasmju attīstības dokumentēšana;  

• vacāku aptauja par īstenoto mācību un audzināšanas darbu.  

Pieejamība  Emocionāli droša un pārraugāma vide  

Sasniedzamie rezultāti:  

Nodarbību telpas iekārtotas tā, lai tās 

būtu piemērotas gan grupu 

nodarbībām, gan individuālam 

darbam.  

 

Grupas noformējums, plakāti, 

uzskate utt. veicina izglītojamā 

pozitīvas emocijas, vēlmi mācīties 

un piederību izglītības iestādei, kā 

arī mudina iepazīt savas emocijas un 

raksturot tās.  

Izglītības iestādē nodrošinātas 

rotaļnodarbību un koplietošanas 

telpas, kas atbilst drošas un 

mūsdienīgas izglītības vides 

standartiem/prasībām.  

Nodrošinātas katra izglītojamā 

emocionālās vajadzības.  

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• nodarbību telpā atrodas izglītojamajiem brīvi pieejami mācību līdzekļi, grāmatas, atgādnes;  

• 30% pedagogu piedalījušies profesionālās pilnveides kursos un pieredzes apmaiņas pasākumos   

iekļaujošās izglītības metožu un atbalsta pielietošanai; 

• pedagogu un vecāku aptaujas par izglītības iestādes vidi;  

• vides pieejamības izvērtēšana; 

• problēmsituāciju gadījumā izglītības iestāde nodrošina atbalstu visiem iesaistītajiem. 



10 

 

Drošība un psiholoģiskā 

labklājība  

Pedagogu, darbinieku un izglītojamo līdzdalība un līdzatbildība personību attīstošas vides veidošanā un 

sadarbības kultūras izkopšanā  

Sasniedzamie rezultāti:  

Stiprinātas izglītības iestādes 

tradīcijas.  

Pedagogi, darbinieki un izglītojamie 

izjūt piederību savai  izglītības 

iestādei, veicina tradīciju izkopšanu 

un popularizē tās. 

Izglītojamie un vecāki jūtas fiziski 

un emocionāli droši, zina, ka 

nepieciešamības gadījumā var 

saņemt nepieciešamo atbalstu.   

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• pasākumi izglītības iestādes tradīciju stiprināšanai; 

• vecāku vērtējums (aptaujas, individuālās sarunas) par izglītības iestādes emocionālo vidi;  

• izglītības iestādes dibinātāja vērtējums;  

• izglītības iestādes darba pārraugošo institūciju vērtējums.  

Infrastruktūra un resursi  Pedagogu nodrošinājums ar mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības īstenošanai nepieciešamajiem 

resursiem un digitālo risinājumu attīstības vecināšana  

Sasniedzamie rezultāti:  

Iegādāti mūsdienīgi mācību 

materiāli un digitālās ierīces.  

Pedagogiem sniegts nepieciešamais 

atbalsts digitālo mācību rīku 

izmantošanai  

Pedagogi rotaļnodarbībās 

mērķtiecīgi un jēgpilni izmanto 

mūsdienīgus mācību materiālus un 

digitālās ierīces.  



11 

 

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• iegādāti televizori, planšetes, interaktīvās tāfeles un citas ierīces;  

• iegādāta nepieciešamā programmatūra un mācību līdzekļi digitālo rīku izmantošanai;  

• organizētas praktiskas nodarbības pedagogiem, lai pilnveidotu digitālo pratību.  

Atjaunota un pielāgota mūsdienīgām rotaļnodarbībām izglītības iestādes un tās teritorijas fiziskā vide  

Sasniedzamie rezultāti:  

Veikti remontdarbi ( rotaļlaukumu 

meliorācija) drošas, mūsdienīgas un 

estētiskas izglītības vides 

nodrošināšanai, infrastruktūras 

uzlabošanai.   

Plānoti ieguldījumi infrastruktūras 

atjaunošanā un uzturēšanā, kā arī 

mācību resursu nodrošināšanā.  

Labiekārtoti esošie rotaļlaukumi, 

papildināti ar jaunām iekārtām 

fizisko aktivitāšu veicināšanai 

rotaļnodarbībās ārā. Izglītības 

procesā iesaistītajiem ir 

saudzējoša attieksme par esošo 

vidi un resursiem. 

 Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• atjaunoti esošie rotaļlaukumi;  

• racionāla piešķirto finanšu resursu izmantošanas plānošana, lai nodrošinātu nepieciešamo mācību 

resursu iegādi;   

• saskaņā ar budžetā plānoto veikti izglītības iestādes telpu un teritorijas labiekārtošanas darbi/remontdarbi 

(rotaļlaukumu meliorācija, iekšpagalma seguma nomaiņa, 2 āra nojumju izbūve);   

• datortehnikas atjaunošana. 



12 

 

Administratīvā 

efektivitāte  

Izglītības iestādes pašvērtēšanas sistēmas izveide, izmantojot gan kvalitatīvos, gan kvantitatīvos 

kritērijus, lai pēc iespējas precīzāk vērtētu sasniegtos rezultātus un turpmākās attīstības vajadzības  

Sasniedzamie rezultāti:  

Iestādes administrācijai un 

pedagogiem ir vienota vīzija par to, 

kādu vēlas sagatavot izglītojamo un 

kādam jābūt izglītības procesam, lai 

to īstenotu.   

Precīzi definētas izglītības iestādes 

prioritātes un to īstenošanas 

uzdevumi, notiek regulāra darba 

pašvērtēšana.   

Īstenota demokrātiska pieeja 

izglītības iestādes attīstības plāna 

un pašnovērtējuma ziņojuma 

izstrādē.  

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• visas mērķgrupas piedalās pašvērtēšanas un attīstības plānošanas procesā;  

• pašvērtēšanā tiek izvērtēta ikgadējo prioritāšu īstenošana, izglītības programmu kvalitātes mērķi un 

audzināšanas prioritāro darba virzienu ieviešana;  

• pieaug visu mērķgrupu (iestādes darbinieki, vecāki un izglītības iestādes padome) informētība par 

iestādes misiju, vīziju un vērtībām;  

• uzlabojas visu gatavība iesaistīties pārmaiņu īstenošanā izglītības iestādē;  

• regulāras darba sanāksmes par pašvērtēšanu izglītības iestādē.  

Vadības profesionālā 

darbība  

Vienota izpratne par izglītības iestādes darba prioritātēm, labvēlīgs mikroklimats, pozitīvas attiecības 

starp pedagogiem un darbiniekiem izglītības iestādes noteikto prioritāšu īstenošanā  

Sasniedzamie rezultāti:  



13 

 

 Izglītības iestādes vadība nodrošina  

daudzveidīgu un savlaicīgu 

informācijas apmaiņu ar personālu 

un izglītojamo vecākiem par 

pieņemtajiem lēmumiem un to 

izpildi.  

Izglītības iestādes administrācija 

atbalsta pedagogu un darbinieku 

iniciatīvas un inovācijas un 

nodrošina to īstenošanu  

Pedagogi, darbinieki vienoti un  

profesionāli  veic viņiem 

uzticētos pienākumus, veiksmīgi 

īsteno gan savstarpējo sadarbību, 

gan sadarbību ar personālu un 

izglītojamo ģimenēm.  

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• pirms lēmumu pieņemšanas izglītības iestādes vadītājs konsultējas ar attiecīgajā jautājumā iesaistītajiem 

darbiniekiem;  

• fokusgrupu tikšanās;  

• komunikācijas plāna ieviešana un iedzīvināšana iestādē visām iesaistītajām mērķgrupām. 

Paaugstinātas vadības komandas profesionālās kompetences  

Sasniedzamie rezultāti:  

Pilnveidota izglītības iestādes iekšējā 

komunikācija.  

Izglītības iestādes vadība ievieš 

jauninājumus izglītības iestādes 

darbības un  

izglītības iestādes sadarbības 

kultūras pilnveidei. 

Notiek profesionāli kompetenta 

vadības komandas darba 

plānošana.   

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• ikgadējās izglītības iestāžu vadītāju novērtēšanas rezultāti;  

• izglītības iestādes padomes vērtējums par vadības komandas darbu;  



14 

 

• pedagogu, darbinieku un vecāku aptauju rezultāti.  

Atbalsts un sadarbība  Izglītības iestādes izvirzīto īstermiņa un ilgtermiņa mērķu sasniegšanai izglītības procesā iesaistīt 

izglītības iestādes padomi un dibinātāju   

Sasniedzamie rezultāti:  

Izglītības iestāde sadarbojas ar 

dibinātāju iestādes attīstības plāna 

izstrādē. 

Izglītojamo vecāki pauž 

apmierinātību ar iestādes darbu, 

iesaistās iestādes vecākiem rīkotajos 

pasākumos. 

Izglītības iestāde sadarbojas ar 

dibinātāju un tuvākajām pirmsskolas 

izglītības iestādēm.  

Veidot informācijas pieejamību 

vecākiem iestādē, izmantojot sociālo 

tīklu. 

Izglītības iestāde paplašinājusi 

sadarbību ar nevalstiskām 

organizācijām iestādes attīstību 

veicinošos jautājumos, dalībai 

dažādos projektos. 

Tiek īstenota izglītojamo, 

pedagogu, vecāku un dibinātāja 

mērķtiecīga, atbalstoša, uz bērna 

mācīšanās un attīstības  

vajadzībām vērsta daudzpusīga 

sadarbība.  

  

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• procentuāli uzlabojusies vecāku apmierinātība ar iestādes īstenoto izglītības procesu (aptaujas);  

• paplašināts sadarbības partneru loks (skolas, citas PII, nevalstiskās organizācijas un tml.)  

• vismaz 2 reizes gadā organizēti izglītojoši un sadarbību veicinoši pasākumi ar izglītojamo 

vecākiem;  

• pieaug vecākiem veidotu aptauju aizpildīšanas aktivitāte.  



15 

 

Atbalsta sniegšana jaunajiem kolēģiem vienota kolektīva izveidē, uzsverot izglītības iestādes mērķus, 

vērtības un prioritātes   

Sasniedzamie rezultāti:  

Pedagogi savstarpēji sadarbojas un 

saņem atsauksmes un ieteikumus 

turpmākai darba pilnveidei.  

Pedagogiem, atbilstoši 

vajadzībām, tiek nodrošināti 

dažādi atbalsta mehānismi. 

Jaunajiem pedagogiem 

nodrošināts konsultatīvs mentora 

atbalsts.  

Pedagogi mērķtiecīgi sadarbojas, 

lai pilnveidotu kolektīvo darbu un  

īstenotu izglītības iestādes darba 

prioritātes un sasniegtu plānotos 

rezultātus.   

Kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums:  

• pieaudzis pedagogu skaits, kuri piedalās nodarbību vērošanā un atgriezeniskās saites sniegšanā, 

skaits;  

• jaunie pedagogi ir apguvuši labvēlīgas vides veidošanas principus un atzinīgi vērtē kolēģu 

atbalstu (aptauja);  

• organizētas profesionālās pedagogu tikšanās;  

• pieaugusi izpratne par komandas darba nozīmi vienotu mērķu sasniegšanai. 

  

PII vadītāja                                   (*personiskais paraksts)                                     A. Āķīte 

 

 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV- 2123 

tālrunis 8488, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024. gada ___. ________                                                                       protokols Nr. __ 

LĒMUMS Nr.___ 

Par Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skolas attīstības plāna 2024. - 2026. gadam 

saskaņošanu 
 

 Izskatot jautājumu par Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skolas attīstības plāna 2024. - 

2026. gadam saskaņošanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 14.aprīlī saņemts Jāņa Dūmiņa Baldones 

Mūzikas skolas (turpmāk - iestāde) direktores Diānas Virses iesniegums “Par 

attīstības plāna 2024.-2026. gadam saskaņošanu”, reģistrēts Ķekavas novada 

pašvaldībā ar Nr.1-6.1/24/2300, kurā, ņemot vērā Izglītības attīstības 

pamatnostādņu 2021.-2027.gadam “Nākotnes prasmes nākotnes sabiedrībai” 

ietvertos mērķus un rīcības virzienus, tiek lūgts saskaņot iestādes attīstības plānu 

2024.-2026. gadam; 

2. atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās 

izglītības iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un 

eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti 

nepieciešamā dokumentācija” 3.2.apakšpunktam, izglītības iestādes attīstības plānā 

norāda izglītības iestādes misiju, vīziju, stratēģiskos mērķus, uzdevumus, attīstības 

prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus, komunikācijas kanālus un metodes 

ar potenciālajiem izglītojamiem un citām institūcijām, starptautiskās sadarbības 

virzienus ne mazāk kā triju gadu periodam, un to saskaņo ar izglītības iestādes 

dibinātāju; 

3. iestādes attīstības plāns ir izstrādāts, ievērojot normatīvajos tiesību aktos noteiktās 

prasības. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļas pirmo teikumu un 3.punktu; 

- Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās izglītības 

iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru 

profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā 

dokumentācija” 3.2.apakšpunktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

2024. gada 8. maija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar ____ balsīm ,,Par”- (), ,,Pret” – (), ,,Atturas” – (), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Saskaņot Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skolas attīstības plānu 2024. - 2026.gadam 

(plāna projekts pielikumā) 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: Jāņa Dūmiņa Baldones Mūzikas skolas attīstības plāna 2024. - 2026.gadam 

projekts. 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J. Žilko 



 

 

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

JĀŅA DŪMIŅA BALDONES MŪZIKAS SKOLA 
IZM reģ. nr. 4376902282, UR reģ. nr. 40900003057 

Daugavas ielā 23, Baldonē, Ķekavas novadā, LV-2125, 

Tālr. 27840323, e-pasts baldones.muzikasskola@kekava.lv 

 
 

Saskaņots ar 

Ķekavas novada domes 

20___.gada ___.___________ sēdes  

lēmumu Nr. ___ (protokols Nr. ___) 

 

 

ATTĪSTĪBAS PLĀNS 2024. – 2026.gadam 

 

 

 

 

 

 



2 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

I. Izglītības iestādes misija 

 

1. Jāņa Dūmiņa Baldones mūzikas skola ir Valsts akreditēta izglītības iestāde, kura realizē profesionālās ievirzes izglītību mūzikā. 

2. Iegūtā izglītība nodrošina audzēkņiem iespēju turpināt profesionālo izglītību mūzikas un kultūras jomā. 

 

II. Izglītības iestādes vīzija 

 

3. Skola, kura mainās līdz ar laiku, attīstot audzēkņu pašapziņu un spējas patstāvīgi un radoši darboties. 

4. Skola kā kultūras izaugsmes veicinātāja Ķekavas novadā - profesionālās ievirzes izglītības mūzikā realizētāja, novada kultūras 

vērtību saglabātāja un jaunu tradīciju veidotāja 

 

III. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo 

5. Radoša, pašapzinīga, uz izziņas darbību vērsta personība. 

6. Veidojas par pozitīvu, sociāli aktīvu un atbildīgu personību pret sevi,  sabiedrību, apkārtējo vidi un Latvijas valsti. 

7. Spēj pašizglītoties, intelektuāli attīstīties un lietderīgi izmantot brīvo laiku. 

IV. Stratēģiskie mērķi un uzdevumi 

8. Jaunā profesionālās ievirzes standarta ieviešana un izglītības programmu satura pilnveide. 

9. Profesionālās ievirzes izglītības nodrošināšana un izglītības vides veidošana, lai sasniegtu izglītības programmās noteiktos mērķus. 

10. Sistematizētu zināšanu un prasmju nodrošināšana, veicinot vērtīborientācijas veidošanos mūzikā līdztekus pamatizglītības izglītības 

pakāpei, kas dod iespēju sagatavoties profesionālās izglītības ieguvei izraudzītajā virzienā. 

 



3 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

V. Attīstības prioritātes un sasniedzamie rezultāti 

 

Joma Kritērijs Mērķi Uzdevumi 
Sasniedzamie rezultāti 

(kvalitatīvi/kvantitatīvi) 

Atbilstība 

mērķiem 

Kompetences 

un sasniegumi 

Izglītības programmu 

kvalitatīva īstenošana, 

ieviešot novitātes 

izglītības procesā. 

 

 

 

 

 

1. Aktualizēt un licencēt izglītības 

programmas atbilstoši 

profesionālās ievirzes valsts 

standartam. 

2. Popularizēt un piesaistīt 

audzēkņus prioritārajām 

specialitātēm- akordeona spēle, 

kokles spēle, saksofona spēle. 

 

1. Licencētas izglītības programmas saskaņā ar 

Kultūras ministrijas reformu. 

2. Mācību process un saturs pielāgots jaunā 

izglītības standarta prasībām. 

3. Veikti grozījumi iekšējos normatīvajos aktos 

saskaņā ar jaunajām izglītības programmām. 

4. Palielinājies akordeona spēles, kokles spēles, 

saksofona spēles audzēkņu skaits. 

 

Audzēkņu mācību 

sasniegumu veicināšana, 

piedaloties dažādos 

konkursos, festivālos, 

meistarklasēs. 

1.Nodrošināt finansējumu dalības 

maksai un transporta 

pakalpojumiem uz konkursiem, 

festivāliem, koncertiem un 

meistarklasēm. 

2. Nodrošināt papildus mācību 

stundu, lai sagatavotos konkursam. 

 

1.Audzēkņu piedalās un gūst panākumus valsts 

un starptautiskos konkursos gan  kā solisti, gan 

kolektīvu sastāvā (ansambļi, orķestris). 

2. Talantīgajiem audzēkņiem ir nodrošināta 

papildus stunda (gatavošanās konkursam). 

Izglītības 

turpināšana un 

nodarbinātība 

Motivēt audzēkņus 

turpināt profesionālo 

izglītību mūzikas un 

kultūras jomā. 

 

1. Popularizēt  informāciju par 

profesionālās izglītības 

turpināšanas iespējām. 

2. Organizēt izglītojošus 

pasākumus, kas veicina izpratni 

par karjeras izaugsmes iespējām.  

1. Audzēkņiem tiek rīkoti karjeras atbalsta 

pasākumi un tālākvirzība (konsultācijas un 

meistarklases). 

2. Lielākā daļa  audzēkņu ir piedalījušies karjeras 

atbalsta un ārpusklases pasākumos. 

 

 



4 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Vienlīdzība un 

iekļaušana 

Nodrošināt labvēlīgu 

emocionālo vidi un 

veicināt empātiju 

audzēkņos. 

 

1.Aktualizēt  izglītības iestādes 

normatīvos dokumentus 

emocionālās vides nodrošināšanai. 

2.Iepazīstināt audzēkņus ar 

Iekšējās kārtības noteikumiem. 

 

1. Izglītības iestādē ir pozitīva gaisotne, 

audzēkņiem ir vienādas tiesības, iespējas un 

resursu nodrošinājums.  

2. Diskriminācijas vai vardarbības gadījumi tiek 

laicīgi identificēti un novērsti. 

 

Kvalitatīvas 

mācības 

Mācīšana un 

mācīšanās 

1.Pilnveidot mācību 

procesa kvalitāti, 

pārskatāmību un analīzi. 

2.Attīstīt audzēkņu 

pašvērtēšanas un 

pašvadītas mācīšanās 

prasmes. 

1. Uzlabot audzēkņu mācību 

sasniegumu vērtēšanas sistēmu un 

aktualizēt Audzēkņu mācību 

sasniegumu vērtēšanas kārtību. 

2. Izvirzīt audzēkņiem noteiktas 

prasības precizitātei uzdevumu 

izpildē un darba kvalitātē. 

1. Pedagogi mācību procesā pielieto aktuālas 

mācību metodes un paņēmienus. 

2. Pedagogs palīdz attīstīt izglītojamiem prasmi 

novērtēt savus rezultātus un analizēt individuālos 

sasniegumus. 

3. Mācību procesa zināšanu apguve notiek 

veicinot audzēkņu līdzatbildību, talantu attīstību 

un mācību sasniegumu paaugstināšanas 

veicināšanu. 

 

 

Pedagogu 

profesionālā 

kapacitāte 

1.Nodrošināt pedagogu 

profesionālo pilnveidi. 

2.Sekmēt efektīvāku un 

jēgpilnāku pedagogu 

atgriezenisko saiti par 

profesionālo pilnveidi. 

 

1. Pedagogu tālākizglītības 

pasākumu (kursi, meistarklases) 

nodrošināšana Latvijā un ārvalstīs 

(Erasmus+ mobilitātes 

programma). 

2. Ieviest plānveidīgu pieredzes 

apmaiņu mācību stundu vērošanā.  

 

1. Visi pedagogi katru mācību gadu piedalījušies 

kolēģu stundas vērošanā. 

2. Pedagogi pēc nepieciešamības un izrādot 

interesi, piedalījušies profesionālās pilnveides 

pasākumos. 

3. Pedagogi analizē savu profesionālo darbību, 

pārdomā un salīdzina savu pieredzi, izdara 

nepieciešamos secinājumus un labojumus.  

 
 

 

 

 



5 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Iekļaujoša 

vide 

Pieejamība Piedāvāt plašāku interešu 

izglītības klāstu. 

Izvērtēt pieprasījumu un iespējas, 

piedāvājot papildus  interešu 

izglītības programmas. 

Papildinātas pieejamās interešu izglītības 

programmas. 

Drošība un 

psiholoģiskā 

labklājība 

Nodrošināt labvēlīgu 

mikroklimatu un drošu 

mācību vidi. 

 

1. Aktualizēt Iekšējās kārtības 

noteikumus, ņemot vērā MK 

noteikumus. 

2. Organizēt pasākumus 

labvēlīgas un drošas mācību vides 

uzlabošanai. 

 

1. Aktualizēti Iekšējās kārtības noteikumi, ar 

kuriem iepazīstinātas visas iesaistītās puses. 

2. Skolas vide ir emocionāli labvēlīga un droša.  

3. Izveidots pozitīvs un atpazīstams skolas 

publiskais tēls. 

 

Infrastruktūra 

un resursi 

Infrastruktūra 

un resursi 

1.Turpināt plānot un 

papildināt 

materiāltehnisko bāzi.  

2.Nodrošināt kvalitatīvu 

un mūsdienīgu mācību 

vidi. 

1. Turpināt papildināt mūzikas 

instrumentu un mācību materiālu 

klāstu. 

2. Kopā ar pašvaldību izskatīt un 

izvērtēt  iespējas piebūvei ar 

koncertzāli. 

1. Audzēkņi ir nodrošināti ar mūzikas 

instrumentiem un to aksesuāriem. 

2. Ir izstrādāts projekts mūzikas skolas piebūvei 

ar koncertzāli. 

 

Laba 

pārvaldība 

Administratīvā 

efektivitāte 

1.Veicināt sadarbību un 

komunikāciju visos 

līmeņos. 

2. Pārmaiņu vadībā ieviest 

jaunas metodes. 

3.Nodrošināt skolas 

ilgtspēju un veidot 

pozitīvu skolas tēlu. 

1.Iesaistīt un uzklausīt 

problēmsituāciju risināšanā visas 

iesaistītās puses. 

2.Ieviest jaunas sadarbības formas 

ar vecākiem un pedagogiem 

(sarunu vakari, kopīgi pasākumi). 

3.Veidot skolas tēlu un 

atpazīstamību. 

1. Efektīva sadarbība un komunikācija.  

 

 

2. Kolektīva saliedēšanas pasākumi, savu 

tradīciju turpināšana un nostiprināšana. 

 

 

3. Skola ir konkurentspējīga un atpazīstama. 

 

 

 

 

 

 



6 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

VI. Audzināšanas darba prioritātes 2024.-2026.gadam 

 

Mērķi Uzdevumi Novērtēšanas kritēriji 

Veicināt audzēkņu nacionālo identitāti un 

valstiskuma apziņu. 

 

1. Organizēt pasākumus (valsts svētku 

svinēšana, atceres dienu atzīmēšana), lai 

veicinātu audzēkņu patriotismu. 

2. Turpināt izkopt skolas tradīcijas (Zinību 

diena, Ziemassvētku koncerts, Jāņa 

Dūmiņa piemiņai veltīts koncerts, Baltās 

pils svētki u.c.). 

3. Nodrošināt pedagogu profesionālo 

pilnveidi audzināšanas jomā. 

 

1. Realizēti patriotismu veicinoši 

pasākumi, audzēkņi piedalās Valsts 

svētku koncertā, Dziesmu svētku 

skatēs. 

2. Audzēkņi pārzin savas  tiesības, 

pienākumus un atbildību. 

3. Lielākā daļa audzēkņu piedalās skolas 

rīkotajos pasākumos. 

4. Visi pedagogi ir apguvuši zināšanas 

audzināšanas jomā. 

 

Nostiprināt skolas un ģimenes sadarbību, 

veicinot vecāku līdzatbildību audzēkņu 

izglītošanā. 

 

1. Organizēt koncertus un kopīgus 
pasākumus, iesaistot vecākus. 

2. Iesaistīt vecākus skolas vides 

uzlabošanā (Skolas padome). 
3. Organizēt vecāku sapulces. 

1. Vismaz 1 reizi gadā audzēkņi sniedz 

koncertu vecākiem (Mācību koncerts). 

2. Pateicoties vecāku līdzdalībai, uzlabota 

skolas vide. 

3. Noorganizēta vismaz 1 vecāku sapulce 

gadā. 

Sniegt audzēkņiem informāciju un 

zināšanas par profesionālās izglītības 

turpināšanas  iespējām. 

 

1. Informēt audzēkņus par mūzikas 

vidusskolu konsultāciju laikiem un 

iespējām. 

2. Organizēt tikšanos ar mūzikas un radošo 

industriju pārstāvjiem. 

3. Rīkot koncertus un pasākumus kopā ar 

mūzikas skolas absolventiem. 

1.Vecāko klašu audzēkņi ir informēti par 

profesionālās izglītības turpināšanas 

iespējām. 

2. Lielākā daļa audzēkņu ir  piedalījušies 

karjeras izvēli veicinošos pasākumos.  

 

  

Direktore      (*paraksts )    Diāna Virse 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV- 2123 

tālrunis 8488, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024. gada ___. ________                                                                       protokols Nr. __ 

LĒMUMS Nr.___ 

Par Baldones sākumskolas attīstības plāna 2024. - 2026. gadam saskaņošanu 
 

 Izskatot jautājumu par Baldones sākumskolas attīstības plāna 2024. - 2026. gadam 

saskaņošanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 14.aprīlī saņemts Baldones sākumskolas 

(turpmāk - iestāde) direktora p.i. Diānas Virses iesniegums “Par attīstības plāna 

2024.-2026. gadam saskaņošanu”, reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā ar Nr.1-

6.1/24/2306, kurā, ņemot vērā Izglītības attīstības pamatnostādņu 2021.-

2027.gadam “Nākotnes prasmes nākotnes sabiedrībai” ietvertos mērķus un rīcības 

virzienus, tiek lūgts saskaņot iestādes attīstības plānu 2024. - 2026. gadam; 

2. atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās 

izglītības iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un 

eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti 

nepieciešamā dokumentācija” 2.2.apakšpunktam, izglītības iestādes attīstības plānā 

norāda izglītības iestādes misiju, vīziju, stratēģiskos mērķus, uzdevumus, attīstības 

prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus ne mazāk kā triju gadu periodam un 

to saskaņo ar izglītības iestādes dibinātāju; 

3. iestādes attīstības plāns ir izstrādāts, ievērojot normatīvajos tiesību aktos noteiktās 

prasības. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļas pirmo teikumu un 3.punktu; 

- Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās izglītības 

iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru 

profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā 

dokumentācija” 2.2.apakšpunktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

2024. gada 8. maija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar ____ balsīm ,,Par”- (), ,,Pret” – (), ,,Atturas” – (), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Saskaņot Baldones sākumskolas attīstības plānu 2024. - 2026. gadam (plāna projekts 

pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: Baldones sākumskolas attīstības plāna 2024. - 2026. gadam projekts. 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J. Žilko 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV- 2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024. gada 15.maijā                                                                      protokols Nr. __ 

LĒMUMS Nr. __ 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.__/2024 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” apstiprināšanu 

 

Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punktā noteikta prasība, ka dome izvērtē uz likuma “Par 

pašvaldībām” normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību Pašvaldību likumam un izdod 

jaunus saistošos noteikumus atbilstoši Pašvaldību likumā ietvertajam pilnvarojumam. Uz 

likuma “Par pašvaldībām” pamata izdotie saistošie noteikumi piemērojami līdz 2024.gada 

30.jūnijam. Līdz ar minēto, pieņemami jauni saistošie noteikumi “Par Ķekavas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

   

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 5.pantu, 10.panta pirmās daļas 1.punktu un 44.panta otro daļu; 

- Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 21.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

2024.gada 8.maija un Finanšu komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot  

ar ____ balsīm “Par” (), “Pret” – (), “Atturas” –(), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.__/2024 “Par 

Ķekavas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” un to paskaidrojuma rakstu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu, 

triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Šāda kārtība piemērojama arī gadījumā, kad pašvaldībai 

likumā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts. 

4. Saistošos noteikumus, pēc to spēkā stāšanās, publicēt Ķekavas novada pašvaldības 

mājaslapā tīmekļa vietnē www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un Ķekavas novada 

pašvaldības pārvaldēs Baldonē, Baložos un Daugmalē.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)                   J. Žilko 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  

SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv


ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

PROJEKTS 

 

 Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2024.gada __.____ sēdes 

lēmumu Nr.__ (protokols Nr.__.) 

 

 

Saistošie noteikumi Nr.____/2024 

Par Ķekavas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu 

 
 Izdoti saskaņā ar  

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 21.punktu 
 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka kārtību, kādā Ķekavas novada 

pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) piešķir stipendijas pašvaldības izglītības iestāžu (turpmāk – 

izglītības iestādes)  10. – 12. klašu izglītojamajiem un kritērijus stipendijas saņemšanai. 

2. Stipendiju piešķiršanas mērķis ir sekmēt izglītojamo motivāciju paaugstināt mācību 

sasniegumus, aktīvi piedalīties sabiedriskajā dzīvē, kā arī motivēt izglītojamos mācīties izglītības 

iestādēs, kurās iegūst vidējo izglītību. 

3. Stipendijas tiek piešķirtas un izmaksātas no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

II. Stipendijas apmērs un piešķiršanas nosacījumi 

4. Stipendijas apmērs vienam izglītojamajam mēnesī, pēc normatīvajos aktos noteiktās 

nodokļu nomaksas, ir: 

4.1. 30,00 euro (50,00 euro no 2025.gada 1.janvāra), ja vidējais gada vērtējums vai 

starpvērtējums, ja attiecināms, iepriekšējā semestrī nav bijis zemāks par 7,5 ballēm (vērtējums 

nevienā mācību priekšmetā nedrīkstēs būt zemāks par 6 ballēm); 

4.2. 50,00 euro (70,00 euro no 2025.gada 1.janvāra), ja skolēna vidējais gada vērtējums vai 

starpvērtējums, ja attiecināms, iepriekšējā semestrī nav bijis zemāks par 8,5 ballēm (vērtējums 

nevienā mācību priekšmetā nedrīkstēs būt zemāks par 6 ballēm). 

5. Stipendiju noteikumos noteiktajā apmērā ir tiesīgs saņemt izglītības iestāžu 10. – 12. klašu 

izglītojamais, kurš: 

5.1. iegūst izglītību izglītības iestādes 10. – 12. klasē; 

5.2. nav pārkāpis izglītības iestādes iekšējās kārtības noteikumus; 

5.3. nav administratīvi sodīts; 

5.4. piedalās kādā no interešu izglītības pulciņiem, amatiermākslas kolektīviem vai sporta 

organizācijām (klubiem), vai iegūst profesionālās ievirzes izglītību. 

6. Izglītojamo, kuri uzsāk mācības izglītības iestādē 10.-12. klasēs, stipendiju piešķiršanas 

izvērtēšanai tiek ņemti vērā izglītojamā iepriekšējās mācību iestādes izsniegtie sekmju izraksta 

vērtējumi. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

III. Stipendiju piešķiršanas kārtība 

7. Stipendiju piešķir uz vienu mācību semestri un izmaksā reizi mēnesī, ieskaitot to 

izglītojamā, izglītojamā vecāka vai tā likumiskā pārstāvja (turpmāk - vecāki) norādītajā bankas 

norēķinu kontā. Stipendija par semestra pirmo mēnesi tiek izmaksāta vienlaikus ar semestra otrā 

mēneša stipendiju. 

8. Rīkojumu par noteikumos noteikto stipendijas piešķiršanu izdod izglītības iestādes 

direktors (turpmāk – direktors). Rīkojumu saskaņo ar pašvaldības atbildīgās struktūrvienības 

vadītāju. 

9. Direktors par stipendijas piešķiršanu informē izglītojamā vecākus. 

10. Stipendijas izmaksu pārtrauc ar nākamo mēnesi, ja netiek izpildīti noteikumu 5. punktā 

minētie nosacījumi.  

IV. Lēmumu vai faktiskās rīcības apstrīdēšana un pārsūdzēšana 

11. Direktora pieņemtos lēmumus vai faktisko rīcību var apstrīdēt pašvaldības nolikumā 

noteiktajā kārtībā. 

12. Pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā pieņemto lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

V. Noslēguma jautājums 

13. Noteikumi stājas spēkā ar 2024.gada 1.jūliju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (PARAKSTS*) J.Žilko 

 

  



 3 

 

Saistošo noteikumu Nr. …/2024 

“Par Ķekavas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums 

Mērķis ir motivēt novada izglītojamos mācīties un ieinteresēt citu 

novadu labākos izglītojamos mācībām Ķekavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kurās iegūst vidējo izglītību, kā arī 

motivēt vidējās izglītības programmas izglītojamos paaugstināt 

mācību sasniegumus, būt aktīviem novada sabiedriskajā dzīvē, 

piemēram, piedaloties interešu izglītības pulciņos. 

Pastāvošais tiesiskais regulējums ir Ķekavas novada pašvaldības 

2021.gada 6.oktobra saistošie noteikumi Nr.32/2021 “Par 

Ķekavas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 

Pašvaldības pilnvarojums izstrādāt saistošos noteikumus izriet no 

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 21. punkta, kas nosaka, ka 

Pašvaldība nosaka pabalstu un cita veida materiālās palīdzības 

apmēru un piešķiršanas kārtību izglītojamajiem tās padotībā 

esošās izglītības iestādēs. 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu 

Plānotā ietekme uz pašvaldības budžetu ir aptuveni 46950,00 euro 

gadā, pamatojoties uz skolēnu skaita pieaugumu vidusskolās, kā 

arī vidusskolas skolēnu mācību sasniegumu kāpumu. 

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, iedzīvotāju 

veselību, uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības teritorijā, 

kā arī plānotā regulējuma 

ietekme uz konkurenci 

Saistošo noteikumu tiesiskais regulējums tieši neietekmēs 

iedzīvotāju veselību, uzņēmējdarbības vidi un konkurenci. 

Saistošie noteikumi attiecas uz Ķekavas novada pašvaldības 

vidējās izglītības iestāžu vidusskolas posma izglītojamajiem. 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Izglītības, kultūras un 

sporta pārvalde. 

Galvenie procedūras posmi un izglītojamajam vai izglītojamā 

likumiskajam pārstāvim veicamās darbības noteiktas Saistošajos 

noteikumos. 

Administratīvo procedūru izmaksas nav paredzētas. 

5. Ietekme uz 

pašvaldības funkcijām un 

cilvēkresursiem 

Saistošie noteikumi izstrādāti kā pašvaldības brīvprātīgā 

iniciatīva atbilstoši Pašvaldību likuma 5. pantam. 

Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams 

veidot jaunas darba vietas. 

6. Informācija par 

izpildes nodrošināšanu 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošina Ķekavas novada 

pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvalde, Ķekavas 

vidusskola, Baložu vidusskola un Baldones vidusskola. 

Stipendiju izmaksu veic Ķekavas novada pašvaldības Finanšu 

pārvalde. 

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

ieguvumiem, ko sniedz 

mērķa sasniegšana 

Saistošie noteikumi ir piemēroti iecerētā mērķa sasniegšanas 

nodrošināšanai un paredz tikai to, kas ir vajadzīgs minētā mērķa 

sasniegšanai. 

Pašvaldības izraudzītie līdzekļi ir leģitīmi un rīcība ir atbilstoša 

augstākstāvošiem normatīviem aktiem. 

8. Izstrādes gaitā 

veiktās konsultācijas ar 

Saistošo noteikumu projektu izstrādājusi Izglītības, kultūras un 

sporta pārvalde; no 2024. gada 8.aprīļa līdz 2024.gada 24.aprīlim 

https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums#p17
https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums
https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums#p5


 4 

privātpersonām un 

institūcijām 

tas publicēts pašvaldības mājas lapā sabiedrības viedokļa 

noskaidrošanai. 

Notikušas konsultācijas ar Ķekavas novada vidusskolu 

direktoriem. 

Sabiedrības pārstāvju viedokļi iepriekš minētajā termiņā nav 

saņemti. 

 

Domes priekšsēdētājs    (PARAKSTS*) J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   

 

2024.gada __._____                                                                   protokols Nr. __ 

 

LĒMUMS Nr. ___ 

Par sadarbības līguma slēgšanu par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas 

un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” īstenošanu 
 

Izskatot jautājumu par sadarbības līguma slēgšanu par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un 

Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” (turpmāk – programma) īstenošanu, konstatēts: 

1. pamatojoties uz Ministru kabineta 2024.gada  9.aprīļa rīkojumu Nr. 261 (prot. Nr.15, 17. §) 

“Par apropriācijas pārdali no budžeta resora “74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā 

pārdalāmais finansējums” programmas 17.00.00 “Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju 

atbalsta likumā noteikto pasākumu īstenošanai””, lai nodrošinātu atbalstu Ukrainas 

nepilngadīgajiem civiliedzīvotājiem dienas un diennakts nometņu organizēšanai, iesaistot ~ 

4000 Ukrainas un Latvijas bērnus nometnēs, ir sniegts atbalsts 900 000 euro apmērā. 

Programmu īsteno Valsts izglītības satura centrs un pašvaldības; 

2. nometnes tiek organizētas ar mērķi nodrošināt atbalstu Ukrainas bērnu un jauniešu 

socializācijai un psihoemocionālajai labbūtībai, kā arī latviešu valodas praktizēšanai un 

prasmju pilnveidei, komunicējot un sadarbojoties gan savā starpā, gan ar Latvijas bērniem un 

jauniešiem daudzveidīgās radošajās norisēs un izglītojošās aktivitātēs kultūrizglītībā, vides 

izglītībā, tehniskajā jaunradē, sportā, veselīga dzīvesveida un drošības jautājumos; 

3. kopumā atbalsta apjoms plānots aptuveni 4000 bērnu, vecumā no 7 līdz 18 gadiem, dalībai 

nometnēs, nometnēs bērnu skaitu sadalot aptuveni līdzvērtīgi (50%/50% vietējie 

bērni/Ukrainas bērni); 

4. atbalsta apmērs par vienu nometnes dalībnieku dienā ir 50 euro apmērā (dienas nometne) vai 

70 euro apmērā (diennakts nometne); 

5. Ķekavas novada pašvaldībai ir piešķirts finansējums programmas īstenošanai 11 822 euro 

apmērā; 

6. piešķirtā finansējuma saņemšanai un izlietošanai ir nepieciešams parakstīt sadarbības līgumu 

ar Valsts izglītības satura centru par programmas īstenošanu; 

7. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 

“Ķekavas novada pašvaldības nolikums“ 51.punktu, lēmumu par publisko tiesību līgumu 

noslēgšanu pieņem dome, savukārt, saskaņā ar 52.punktu, publisko tiesību līgumus 

(sadarbības, administratīvos, deleģēšanas, līdzdalības un citus likumā noteiktos publisko 

tiesību līgumus) pašvaldības vārdā paraksta domes priekšsēdētājs vai domes lēmumā 

pilnvarotā persona. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums“ 51. un 52.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 8.maija un Finanšu 

komitejas 2024.gada 9.maija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

ar () balsīm "Par" (), "Pret" – (), "Atturas" – (), Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu (pielikumā sadarbības līguma projekts) ar Valsts izglītības satura 

centru par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 

īstenošanu. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minētā sadarbības līguma izpildes gaitu. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: sadarbības līguma projekts. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

 

2024.gada __.maijā                                               protokols Nr. __. 
 

 

LĒMUMS Nr. __. 

Par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās  

aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., 

protokols Nr.3/2021, konstatēts, ka no Valsts meža dienesta ir saņemta vēstule Nr. CVM.1-10/149 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 2024.gada 18.martā ar kārtas numuru 1-6.1/24/2418) ar 

informāciju par Valsts meža dienesta pārstāvja deleģēšanu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijā, kā arī no SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” ir saņemta vēstule Nr. 1.6/24/14 (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēta 2024.gada 27.martā ar kārtas numuru 1-6.1/24/1943) ar informāciju 

par SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” pārstāvja deleģēšanu sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijā. 

Ņemot vērā minēto, Ķekavas novada domei ar lēmumu ir nepieciešams apstiprināt Ķekavas novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma grozījumus. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu, 10.panta pirmās daļas 10., 19. un 21.punktu, 

- Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 7.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2024.gada 9.maija sēdes 

atzinumu, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Izdarīt Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumu Nr. 2., protokols Nr. 3/2021, 

šādus grozījumus: 

1.1. izteikt nolikuma 1.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.11. komisijas loceklis – Atis Jakuška  (Valsts meža dienests);” 

1.2. izteikt nolikuma 1.18. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.18. komisijas loceklis – Reinis Šulcs  (SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs”);” 

1.3. izteikt nolikuma IV. nodaļu šādā redakcijā: 

IV. KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 

2.   

PVD Rietumpierīgas 

pārvaldes pārstāvis Sarmīte 

Eisaka (mob. tālruņa 

nr.29473466) , e-pasts: 

rietumpieriga@pvd.gov.lv) 

 

VUGD pārstāvis Māris 

Aleksandrovs (mob. tālruņa 

nr. 29736254, e-pasts: 

maris.aleksandrovs@vugd.

gov.lv) 
VP pārstāvis Vineta Vaičuka 

(mob. tālruņa nr.25658616, e-

pasts: 

vineta.vaicuka@riga.vp.gov.lv) 

 AS “Augstsprieguma tīkls” 

pārstāvis Edgars Melbārdis 

(mob. tālruņa nr.29678860, 

e-pasts: 

edgars.melbardis@ast.lv) 

 

SIA “Ķekavas nami”” 

pārstāvis Raivo Lācis (mob. 

tālruņa nr.29116274, e-

pasts: 

raivo.lacis@kekavasnami.lv

) 

Komisijas priekšsēdētājs pieņem 

lēmumu par komisijas 

apziņošanu (mob. tālruņa 

nr.20212125, e-pasts: 

juris.zilko@kekava.lv) 

Komisijas sekretārs Mārtiņš 

Ansonskis veic apziņošanu 

zvanot/sūtot SMS komisijas 

locekļiem (mob. tālruņa nr. 

22123450, e-pasts: 

martins.ansonskis@kekava.lv) 

AS”Sadales tīkls” pārstāvis  

Ivo Leoke (mob. tālruņa nr. 
26313107, e-pasts:  

Ivo.Leoke @latvenergo.lv) 

 

SIA “Ķekavas  sadzīves 

centrs”” pārstāvis Reinis 

Šulcs (mob. tālruņa nr. 
29148200, e-pasts: 

sulcsreinis@gmail.com) 

 

Reģionālās pašvaldības 

policijas pārstāvis Māris 

Bomiņš (mob. tālruņa 

nr.29170542, e-pasts: 

maris.bomins@kekava.lv) 

 

SIA “BŪKS “pārstāvis 

Edgars Mencis (mob. 

tālruņa nr.29204039, e-

pasts: 

edgars.mencis@gmail.com ) 

 

SIA “Baložu komunālā 

saimniecība” pārstāvis Aivars 

Graikstis (mob. tālruņa 

nr.28385530, e-pasts: 

aivars.graikstis@sia-bks.lv 

 
Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Sociālais dienests” 

pārstāvis Agnese Mence-

Katkeviča (mob. tālruņa 

nr.23079221, e-pasts: 

agnese.mence@kekava.lv) 

 
VMD Centra virsmežniecības 

Ogres mežniecības mežzinis 

Atis Jakuška (mob. tālruņa nr. 

20290474 e-pasts: 

atis.jakuska@centrs.vmd.gov.lv) 

 

 

VVD Lielrīgas reģionālas 

vides pārvaldes pārstāvis 

Aivita Zavadska (mob. 

tālruņa nr. 29288503, e-

pasts: 

aivita.zavadska@vvd.gov.lv) 

 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis Tatjana Tihoņenko 

(mob. tālruņa nr. 29395816, 

e-pasts: 
tatjana.tihonenko@kekava.lv) 

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis Jolanta Jansone 

(mob. tālruņa nr. +371 29 106 

624, e-pasts: 

jolanta.jansone@kekava.lv) 

NBS pārstāvis  Juris 

Višnakovs (mob. tālruņa 

nr.29405896, e-pasts: 

juris.visnakovs@mil.lv) 

 

Ķekavas novada domes 

pārstāvis Gatis Līcis (mob. 

tālruņa nr.29403766, e-pasts: 

gatis.licis@kekava.lv) 

VUGD pārstāvis Uldis Aizups (mob. 

tālruņa nr. 27051215, e-pasts: 

uldis.aizups@vugd.gov.lv) 

 

Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta pārstāvis 

Rafaels Ciekurs (mob. 

tālruņa nr. 26045028, e-

pasts: 

rafaels.ciekurs@nmpd.gov.lv) 

 

 

mailto:rietumpieriga@pvd.gov.lv
mailto:maris.aleksandrovs@vugd.gov.lv
mailto:maris.aleksandrovs@vugd.gov.lv
mailto:vineta.vaicuka@riga.vp.gov.lv
mailto:edgars.melbardis@ast.lv
mailto:raivo.lacis@kekavasnami.lv
mailto:raivo.lacis@kekavasnami.lv
mailto:juris.zilko@kekava.lv
mailto:martins.ansonskis@kekava.lv
mailto:dainis.evele@latvenergo.lv
mailto:dainis.evele@latvenergo.lv
mailto:sulcsreinis@gmail.com
mailto:maris.bomins@kekava.lv
mailto:edgars.mencis@gmail.com
mailto:agnese.mence@kekava.lvv
mailto:atis.jakuska@centrs.vmd.gov.lv
mailto:aivita.zavadska@vvd.gov.lv
mailto:tatjana.tihonenko@kekava.lv
mailto:jolanta.jansone@kekava.lv
mailto:juris.visnakovs@mil.lv
mailto:gatis.licis@kekava.lv
mailto:uldis.aizups@vugd.gov.lv
mailto:rafaels.ciekurs@nmpd.gov.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

3.  

 

Pašvaldības domes pārstāvis (mob. tālruņa nr.20000000, e-pasts: martins.berzins@fm.lv) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!!! Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā 

!!! Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav 

iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir: 

"Riekstukalns-3", Baldones pagasts, Ķekavas novads, LV-2125 

Ziņas piemērs: 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 

par ziņas saņemšanu uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

 

“Tiek organizēta Ķekavas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sēde 2021.gada 16.jūlijā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, 

24.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju 

par neierašanos uz tālr.nr. 22123450 norādot vārdu un uzvārdu” 

mailto:martins.berzins@fm.lv


 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                           protokols Nr. ____. 
 

LĒMUMS Nr. ____. 

Par projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, 

Ķekavas novadā” realizēšanu 

 

Izskatot jautājumu par projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar 

Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanu, konstatēts: 

 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2024.-2026.gadam 

ir 27.punkts “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas 

novadā”; 

2. viens no Ķekavas novada infrastruktūras galvenajiem attīstības virzieniem ir sakārtota vide, 

tāpēc pašvaldībai ir vitāli svarīgs atbalsts investīciju projektu īstenošanai; 

3. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Gājēju laipas būvniecība 

valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā”, ID Nr. ĶNP 2024/2. 

Iepirkuma 4.daļā “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, 

Ķekavas novadā” piedāvājumu ar zemāko cenu ir iesniegusi SIA “Ceļu tīkli”, Reģ. Nr. 

43603068763, piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 68 097,40 , PVN 21% - EUR 14 300,45, 

summa būvdarbiem kopā ar PVN – EUR 82 397,85 . Būvuzraudzības izmaksas ir 2098,14 EUR, 

tajā skaitā PVN 21%, ko veiks SIA “Marčuks”, par ko veikta cenu aptauja “Būvuzraudzība 

gājēju laipas būvniecībai valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā”, 

DVS Namejs - Lieta: 6-4.2/23/1. Darbu izpildes termiņš divi mēneši pēc līguma noslēgšanas; 

4. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts 

autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanai  ir paredzēts 30 000,00 

EUR. Ņemot vērā minēto, projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai 

gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanai papildus nepieciešams finansējums EUR 54 

495,99 apmērā projekta realizēšanai. 

 

Pamatojoties uz  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 9.maija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar ___ balsīm "Par" (_________), "Pret" – ____, "Atturas" – ____, "Nepiedalās" – ____, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atbalstīt projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, 

Ķekavas novadā” realizēšanu. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā līdzekļus projekta “Gājēju laipas 

būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanai EUR 

54 495,99 apmērā, no Attīstības un būvniecības pārvaldes budžeta programmas: ANM projekta 

"Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras attīstība Rīgas metropoles areālā, Ķekavas novadā", 

Nr.1.1.1.3.i.0/1/23/I/CFLA/003, Centrālās finanšu un līgumu aģentūras veiktā maksājuma par 

projekta Progresa pārskatu Nr.1 (ieguldīto līdzekļu atmaksa).  

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt būvdarbu līgumu un 

būvuzraudzības līgumu projekta “Gājēju laipas būvniecība valsts autoceļa A5 šķērsošanai gar 

Ķekavas upi, Ķekavas novadā” realizēšanai. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 



PROJEKTS 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 

 

2024.gada 15.maijā                  protokols Nr.___ 
 

LĒMUMS Nr. 

 
Par atļauju Krievijas pilsonei J.G. iegādāties zemi īpašumā  

 

 Izskatot J.G., personas kods _, dzīvojošas _, Rīgā, 2024.gada 26.aprīļa iesniegumu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 26.aprīlī ar kārtas numuru 1-6.1/24/2599), ar lūgumu atļaut 

reģistrēt zemesgrāmatā zemes vienību ar adresi Dinastijas iela 15, Rāmava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, atdalāmu no nekustamā īpašuma “Ķiršogas” ar kadastra numuru 8070 007 1204, 

konstatēts: 

 

1. J.G., personas kods _, ir Krievijas pilsone. Uzturēšanās atļauja Nr.UA350597 izdota 

2019.gada 30.decembrī derīga līdz 2025.gada 10.janvārim; 

2. 2024.gada 24.aprīlī noslēgts pirkuma līgums – iegādāta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 007 1503 un adresi Dinastijas iela 15, Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, atdalāma no nekustamā īpašuma “Ķiršogas” ar kadastra numuru 8070 007 1204; 

3. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 007 1503 un adresi Dinastijas iela 15, Rāmava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 

22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, atrodas Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā 

(DzM); 

4. saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8070 007 1503 un adresi Dinastijas iela 15, Rāmava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, zemes lietošanas kategorija ir: meži - 0,0565ha un citas zemes 

0,0546ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir – neapgūta individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme  (NĪLMK-0600) 0,1211ha platībā; 

5. J.G., personas kods _, nav iekļauta sankciju sarakstos. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu; 

- likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta ceturto daļu un 30.panta otro daļu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 9.maija sēdes 

atzinumu, 
 

Atklāti balsojot  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Piekrist zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 1503 un adresi Dinastijas iela 15, 

Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, atdalāmu no nekustamā īpašuma “Ķiršogas” ar 

kadastra numuru 8070 007 1204, iegūšanai īpašumā un ierakstīšanai Rīgas rajona tiesā 

(zemesgrāmatā) uz J.G., personas kods _, vārda. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šī lēmuma izrakstu uz elektroniskā pasta adresi _ .  

 

mailto:astras.com@gmail.com


Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 



PROJEKTS 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 

 

2024.gada 15.maijā                  protokols Nr.___ 
 

LĒMUMS Nr. 

 
Par atļauju Ķīnas pilsonim Z.Q. iegādāties zemi īpašumā  

 

 Izskatot Z.Q., personas kods _, dzīvojoša _, Rīgā, 2024.gada 26.aprīļa iesniegumu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 26.aprīlī ar kārtas numuru 1-6.1/24/2597), ar lūgumu atļaut 

reģistrēt zemesgrāmatā zemes vienību ar adresi Dinastijas iela 17, Rāmava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, atdalāmu no nekustamā īpašuma “Ķiršogas” ar kadastra numuru 8070 007 1204, 

konstatēts: 

 

1. Z.Q., personas kods _, ir Ķīnas Tautas Republikas pilsonis. Uzturēšanās atļauja 

Nr.UA2103921 derīga līdz 2028.gada 19.janvārim; 

2. 2024.gada 17.aprīlī noslēgts pirkuma līgums – iegādāta zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 007 1502 un adresi Dinastijas iela 17, Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, atdalāma no nekustamā īpašuma “Ķiršogas” ar kadastra numurs  8070 007 1204; 

3. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8070 007 1502 un adresi Dinastijas iela 17, Rāmava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada 

22.marta saistošajiem noteikumiem Nr.SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, atrodas Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā 

(DzM); 

4. saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8070 007 1502 un adresi Dinastijas iela 17, Rāmava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, zemes lietošanas kategorija ir: meži - 0,039ha un citas zemes 

0,0786ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir – neapgūta individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (NĪLMK-0600) 0,1176ha platībā; 

5. Z.Q., personas kods _, nav iekļauts sankciju sarakstos. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu; 

- likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta ceturto daļu un 30.panta otro daļu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 9.maija sēdes 

atzinumu, 
 

Atklāti balsojot  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Piekrist zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 007 1502 un adresi Dinastijas iela 17, 

Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, atdalāmu no nekustamā īpašuma “Ķiršogas” ar 

kadastra numuru 8070 007 1204, iegūšanai īpašumā un ierakstīšanai Rīgas rajona tiesā 

(zemesgrāmatā) uz Z.Q., personas kods _, vārda 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šī lēmuma izrakstu uz elektroniskā pasta adresi _.  

 

mailto:qiao2001@gmail.com


Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                                protokols Nr. __. 
 

LĒMUMS Nr. __. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumos  

Nr. 3, un 5, protokols Nr. 3/2021 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu” un Nr.5 “Par 

Ķekavas novada domes pastāvīgās Sociālo lietu komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 

3/2021, konstatēts, ka, pamatojoties uz Viktorijas Baires 2024.gada 30.aprīļa iesniegumu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts ar kārtas numuru 1-6.1/24/2645) un Pašvaldības domes deputāta 

statusa likuma 3.1 panta devīto daļu, ar 2024.gada 15.maiju deputātes pienākumus Ķekavas novada 

domē atsāk pildīt Viktorija Baire. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar __ balsīm “Par”, “Pret” – ___, “Atturas” – ___,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Ievēlēt deputāti Viktoriju Bairi Ķekavas novada domes Finanšu komitejā un izdarīt Ķekavas 

novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3 “Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Finanšu 

komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021, grozījumu, aizstājot lēmuma lemjošās daļas 

1.10.apakšpunktā vārdus “Ineta Lazda” ar vārdiem “Viktorija Baire”. 

2. Ievēlēt deputāti Viktoriju Bairi Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejā un izdarīt Ķekavas 

novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.5 “Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Sociālo 

lietu komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021, grozījumu, aizstājot lēmuma lemjošās 

daļas 1.5.apakšpunktā vārdus “Ineta Lazda” ar vārdiem “Viktorija Baire”. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

mailto:novads@kekava.lv

	01. rekultivācijas darbu pieņemšanas komisiju izveidošanu(1)
	02.Atsavinasanas_lemumpr_noteik_Sauliesa_7
	03. Atsavinasanas_lemumpr_noteik_Sauliesa_6(1)
	04.Atsavinasanas_lemumpr_noteik_Salnas_19(1)
	05.Atsavinasanas_lemumpr_noteik_Varpotnes
	06.Atsavinasanas_lemumpr_noteik_Rozkalni_40(1)
	07. Atsavinasanas_lemumpr_noteik_Beku_3
	08. Atsavinasanas_lemumpr_noteik_Mellenu_9
	09.Atsavinasanas_lemumpr_noteik_Mellenu_19
	10.Atsavinasanas_lemumpr_noteik_Mellenu_27
	11.Amolinu_8_starpgabals_atsavinasana_lemumpr
	12. Dpl_Pasta3_uzs
	13. par_dpl_Audrini_atcelsanu
	14. Dpl Kalnabucini admin lig
	15. LejasBirzniekiatcelsana
	16. Alvalji_Guciishi_Dzenonji_uzsaak
	17.Par_detaalplaanojuma_apstiprinaashanu _Romanovski
	18._LP_Attistibas_plans_PII_Vaverite_2024_04_17(1)
	19.Attīstības _plāns _2024- 2026(1)
	20._LP_Attistibas_plans_Bmuzskola_2024_04_17
	21. JDBMS Attīstības plāns_g
	22._LP_Attistibas_plans_Baldonessakumskola_2024_04_17
	23._LP_stipendijas_skoleniem_2024
	24. SN_sipendijas_skoleniem_2024_05_03
	25.LP_sadarbibas lig_VISC_nometnes(2)
	26._CA nolik grozij_03052024 VMD,KSSC (1) (2)(1)
	27.projekts_Laipas_Būvniecība(1)(2)
	28.Atlauja_iegadaties_zemi_Iuliia Garan_Krievijas_pilsone
	29. Atlauja_iegadaties_zemi_Qiao_Zhang_Kinas_pilsonis
	30. Komiteju sastava maina Lazda Baire(1)

